
SUAUGUSIŲJŲ MOKYMOSI SAVAITĖ

2024 m. lapkričio 18 – 22 d.



1

NACIONALINĖ RENGINIŲ PROGRAMA

TURINYS

BENDROJI INFORMACIJA ...........................................................................................................................................................................................................5

NACIONALINIAI RENGINIAI ........................................................................................................................................................................................................6

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE.............................................................................................................................................................................................7

ALYTAUS KRAŠTAS .....................................................................................................................................................................................................................7

ALYTUS .............................................................................................................................................................................................................................. 7

KAUNO KRAŠTAS ..................................................................................................................................................................................................................... 10

JONAVA ir JONAVOS RAJONAS ........................................................................................................................................................................................10

KAIŠIADORYS ir KAIŠIADORIŲ RAJONAS ..........................................................................................................................................................................11

KAUNAS........................................................................................................................................................................................................................... 16

KAUNO RAJONAS .............................................................................................................................................................................................................17

KĖDAINIAI ........................................................................................................................................................................................................................ 18



2

KLAIPĖDOS KRAŠTAS ............................................................................................................................................................................................................... 19

KLAIPĖDA.........................................................................................................................................................................................................................19

KLAIPĖDOS RAJONAS .......................................................................................................................................................................................................21

KRETINGA........................................................................................................................................................................................................................ 23

PALANGA.........................................................................................................................................................................................................................28

ŠILUTĖ ..............................................................................................................................................................................................................................28

SKUODAS......................................................................................................................................................................................................................... 31

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS ....................................................................................................................................................................................................... 32

MARIJAMPOLĖ ................................................................................................................................................................................................................ 32

VILKAVIŠKIS ..................................................................................................................................................................................................................... 34

ŠAKIAI .............................................................................................................................................................................................................................. 34

PANEVĖŽIO KRAŠTAS ...............................................................................................................................................................................................................35

PANEVĖŽYS ...................................................................................................................................................................................................................... 35

PANEVĖŽIO RAJONAS ...................................................................................................................................................................................................... 37

KUPIŠKIS .......................................................................................................................................................................................................................... 40



3

BIRŽAI .............................................................................................................................................................................................................................. 41

PASVALYS ir PASVALIO RAJONAS .................................................................................................................................................................................... 42

ROKIŠKIS .......................................................................................................................................................................................................................... 43

ŠIAULIŲ KRAŠTAS .................................................................................................................................................................................................................... 45

ŠIAULIAI ........................................................................................................................................................................................................................... 45

ŠIAULIŲ RAJONAS ............................................................................................................................................................................................................58

NAUJOJI AKMENĖ ............................................................................................................................................................................................................67

JONIŠKIS .......................................................................................................................................................................................................................... 68

KELMĖ..............................................................................................................................................................................................................................70

PAKRUOJIS .......................................................................................................................................................................................................................72

RADVILIŠKIS ..................................................................................................................................................................................................................... 73

TAURAGĖS KRAŠTAS ................................................................................................................................................................................................................80

TAURAGĖ .........................................................................................................................................................................................................................80

ŠILALĖ .............................................................................................................................................................................................................................. 87

JURBARKAS ......................................................................................................................................................................................................................89



4

TELŠIŲ KRAŠTAS ...................................................................................................................................................................................................................... 91

TELŠIAI ............................................................................................................................................................................................................................. 91

UTENOS KRAŠTAS....................................................................................................................................................................................................................99

UTENA............................................................................................................................................................................................................................. 99

ANYKŠČIAI ......................................................................................................................................................................................................................103

MOLĖTAI ........................................................................................................................................................................................................................108

VISAGINAS ..................................................................................................................................................................................................................... 110

ZARASAI .........................................................................................................................................................................................................................110

VILNIAUS KRAŠTAS ................................................................................................................................................................................................................ 112

ŠIRVINTOS ..................................................................................................................................................................................................................... 112

TRAKAI ...........................................................................................................................................................................................................................113

VILNIUS ..........................................................................................................................................................................................................................116

VILNIAUS RAJONAS ....................................................................................................................................................................................................... 120



5

BENDROJI INFORMACIJA

Sapere aude! Išdrįsk vadovautis savo protu! (Imanuelis Kantas)

25-oji suaugusiųjų mokymosi savaitės (2024) idėją įkvėpė XVIII a. vokiečių filosofo Imanuelio Kanto, kurio 300 metų sukaktis švenčiama,
filosofiniai samprotavimai apie Apšvietos sampratą, išdėstytą jo straipsnyje „Atsakymas į klausimą kas yra švietimas“.

Švietimą I. Kantas apibrėžia kaip žmogaus išsivadavimą iš nesavarankiškumo, drąsą naudotis savo protu kitų nevadovaujamam. Tokios
nuostatos itin dera su suaugusiųjų švietimo tikslais skatinti savarankišką mąstymą ir mokymąsi visą gyvenimą. Atviras besimokančių
suaugusiųjų dialogas ir kritiškos diskusijos ne tik turtina jų mokymosi patirtį, bet ir skatina demokratinę bei įtraukią mokymosi aplinką.
Kantiškasis požiūris suaugusiųjų mokymesi gali įkvėpti žmones žiūrėti į švietimą ne kaip į baigtinę kelionę, o kaip į nuolatinį asmeninio ir
intelektinio augimo procesą.

Raktiniais suaugusiųjų mokymosi savaitės klausimais tapo Ką aš galiu žinoti? Ką turiu aš padaryti? Ko galiu tikėtis?. Atsakymų į juos bus
ieškoma mokymosi susitikimuose su kitais ir su savimi, siekiant kad mokymasis, perfrazuojant I. Kantą, būna organizuotas žinojimas, o
išmintis – organizuotas gyvenimas.

Dėkojame visos Lietuvos suaugusiųjų švietėjams, suaugusiųjų švietimo ir mokymo įstaigoms bei organizacijoms už gausią renginių
programą, nesavanaudišką darbą ją realizuojant, moralinių ir materialinių galimybių programai įgyvendinti paiešką ir radimą,
susitelkimą parodyti suaugusiųjų mokymosi žavesį ir naudą.

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija

http://www.dienoscitata.lt/citata/6015
http://www.dienoscitata.lt/citata/6015


6

NACIONALINIAI RENGINIAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
11.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi savaitės sutiktuvių
konferencija

Bistrampolio dvaras,
Bistrampolio g. 1, Kučių k.,
Panevėžio rajonas

Lietuvos suaugusiųjų
švietimo asociacija,
Švietimo mainų paramos
fondas, Panevėžio rajono
švietimo centras

Inga Jagelavičiūtė
+370 686 16405,
Renata Jankevičienė
+37064030739

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Nacionalinė konferencija Kiek manyje kritinio
mąstymo? „Erasmus+“ projekto MIND idėjų
šviesoje.

Nuotolinis renginys
Registracija iki lapkričio 13 d.
Nuoroda siunčiama
užsiregistravusiems dalyviams

VšĮ „Šiuolaikinių didaktikų
centras“
Lietuvos suaugusiųjų
švietimo asociacija

Virgita Valiūnaitė
+370 698 74454



7

RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE

ALYTAUS KRAŠTAS

ALYTUS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 – 10.30
val.

RADIJO LAIDA „NUSTEBINK SAVE
MĄSTYMU !“

Dalyviai: LABAS, Lietuvių asmenų ir
bendruomenių Airijoje sąjungos pirmininkas
Dainius Čepaitis (IRL), Rogalando Lietuvių
Bendrijos pirmininkas Saulius Trepekūnas
(NO), Algimanta Ščiglinskienė, LSŠA Alytaus
krašto skyriaus koordinatorė, LSŠA valdybos
narė, Alytaus miesto savivaldybės suaugusiųjų
švietimo strateginės partnerystės platformos
kūrimo ir veiklos koordinavimo tarybos
pirmininkė

UAB „Alytaus radijas“ FM99 Alytaus miesto
savivaldybės Suaugusiųjų
švietimo strateginės
partnerystės platformos
kūrimo ir veiklos
koordinavimo taryba

AM-SŠ-SPPK tarybos
pirmininkė Algimanta
Ščiglinskienė
+370652 81500

Lapkričio 16 d.
11.00 val.

„Derybos. Verslo vadyba. Emocinis
intelektas“. Erasmus KA2 programos

Prisijungimas ZOOM

https://us06web.zoom.us/j/861

Alytaus Verslo
konsultacinis centras (LT),

Algimanta Ščiglinskienė
+370652 81500



8

projektas Deps-kills. 04215728?pwd=XbLWhaQ2hl
PNitaWp7SrqFOD3059qH.1

Rogalando Lietuvių
Bendrija (NO)

Lapkričio 17 d.
11.00 val.

„Kritinis mąstymas. Bendravimo įgūdžiai“.
Erasmus KA2 programos projektas Deps-
Skills.

Prisijungimas ZOOM Euroregionas Nemunas
(PL)
Rogalando Lietuvių
Bendrija (NO)

Algimanta Ščiglinskienė
+370652 81500

Lapkričio 22 d.
11.00 val.

„Laiko valdymas. Kultūrinis intelektas ir
Komandinis darbas“ Erasmus KA2 programos
projektas Deps-Skills

Prisijungimas ZOOM Kauno kolegija, Alytaus
fakultetas (LT), LABAS -
Lietuvių asmenų ir
bendruomenių Airijoje
sąjunga (IRL)

Algimanta Ščiglinskienė
+370652 81500

Lapkričio 23 d.
11.00 val.

„Skaitmeninis raštingumas. Karjeros
valdymas.“ Erasmus KA2 programos
projektas Deps-Skills

Prisijungimas ZOOM Kauno kolegija, Alytaus
fakultetas (LT), LABAS -
Lietuvių asmenų ir
bendruomenių Airijoje
sąjunga (IRL)

Algimanta Ščiglinskienė
+370652 81500

Lapkričio 18 d.
17. 30 val.

Anglų kalbos kursai pažengusiesiems (B1
lygis)

Studentų g. 17, Alytus Kauno kolegija, Alytaus
fakultetas

Vilija Padimanskienė
vilija.padimanskienė@kaun
okolegija.lt

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

Pedagoginių ir psichologinių žinių kursas Studentų g. 17, Alytus Kauno kolegija, Alytaus
fakultetas

Vilija Padimanskienė
vilija.padimanskienė@kaun
okolegija.lt

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios
psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursai

Studentų g. 17, Alytus Kauno kolegija, Alytaus
fakultetas

Vilija Padimanskienė
vilija.padimanskienė@kaun
okolegija.lt

mailto:vilija.padimanskienė@kaunokolegija.lt
mailto:vilija.padimanskienė@kaunokolegija.lt
mailto:vilija.padimanskienė@kaunokolegija.lt
mailto:vilija.padimanskienė@kaunokolegija.lt
mailto:vilija.padimanskienė@kaunokolegija.lt
mailto:vilija.padimanskienė@kaunokolegija.lt


9

Lapkričio 18 d.
8.00 – 11.00

Atvira pamoka „ Anūke, kaip man nepasiklysti
skaitmeniniame pasaulyje“

Likiškėlių g.12, 93-4 kabinetas Alytaus Likiškėlių
progimnazija

Aira Visockaitė,
+37068772727

Lapkričio 21d.
15.00 val.

Atviras užsiėmimas „Gyvenk, kaip galima
sveikiau“

Likiškėlių g.12, Choreografijos
salė

Alytaus Likiškėlių
progimnazija

Aira Visockaitė,
+37068772727

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Edukacinis renginys Sutartinių magija Sporto 12, Alytus Alytaus muzikos mokykla Audronė Venckūnienė
+370 61808445

Lapkričio 19 d.
12.00 val.

Diskusija Laisvės ir atsakomybės samprata
mūsų gyvenime. Ko galiu tikėtis?

Pivašiūnų Švč. Mergelės
Marijos Ėmimo į dangų
bažnyčia

Alytaus r. meno ir sporto
mokykla

Rasa Babarskienė
+37061350804

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Senųjų amatų prisijaukinimas Ką galiu aš
padaryti?

Pivašiūnų amatų centras Trakų
g. 33, Pivašiūnai, Alytaus r.

Alytaus r. meno ir sporto
mokykla

Rasa Babarskienė
+37061350804

Lapkričio 18 d.
13.30 val.

Andragoginės veiklos pristatymas
Susimąstau: kokia mokymosi visą
gyvenimą svarba?

Nuotoliniu būdu Alytaus lopšelis-darželis
„Du gaideliai“.

Elena
Ramanauskienė
+370 612 70656

Lapkričio 18 d.

Lapkričio 19 d.

Lapkričio 20 d.

Lapkričio 21 d.

17.15 val.

Aktyvi fizinė veikla Pagauk
idėją...(Mokymosi ,,tinklas“ su įstaigos vaikų
tėvais, skyriaus „Linelis“ ir Alytaus lopšelio-
darželio „Pušynėlis“bendruomene. Gerų
fizinės veiklos pavyzdžių sklaida ir plėtra )

Įstaigos salė Alytaus lopšelis-darželis
„Du gaideliai“, skyrius
„Linelis“(fizinio ugdymo
mokytoja Sandra Bakšytė-
Ribinskienė, meninio
ugdymo mokytoja Lina
Miklaševičienė), Alytaus
lopšelis-darželis
„Pušynėlis“ (fizinio
ugdymo mokytoja Dovilė
Petravičienė)

Vitalija Vitkauskienė
+370 670 06870

Elena Ramanauskienė
+370 612 70656



10

Lapkričio 20 d.
13.30 val.

Susitikimas su kitais ir savimi (Performansas
Per rudenį žengiu. Pašnekesys Prie arbatos)

Edukacinė erdvė „Prie ąžuolo“
Lauko kupolas

Alytaus lopšelis-darželis
„Du gaideliai”

Elena Ramanauskienė
+370 612 70656

Lapkričio 22 d.
13.15 val.

Sveikatinimo veikla Rankų švelnumas ir
žodžio galia...

Įstaigos salė Alytaus lopšelis-darželis
„Du gaideliai“. Alytaus
miesto savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras
(visuomenės sveikatos
specialistės Vilma
Sinkevičienė ir Raimonda
Radzevičienė)

Elena Ramanauskienė
+370 612 70656

Lapkričio
18 – 22 d.

Savišvieta Išdrįsk būti protingas, turėk drąsos
remtis savo protu (I.Kantas) ir dalijimasis
mintimis.

Elena Ramanauskienė
+370 612 70656

KAUNO KRAŠTAS

JONAVA ir JONAVOS RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Renginys Suaugusiųjų mokymosi savaitės
atidarymas

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba,
J.Basanavičiaus g. 7, Jonava

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 61455081



11

Minčių lietus

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Paskaita Asmeninės raidos strategijos: kaip
planuoti ir siekti savo asmeninių bei profesinių
tikslų.

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba
J.Basanavičiaus g. 7, Jonava

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 61455081

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Praktinis užsiėmimas Technologinis
raštingumas: kaip savarankiškai naudotis
šiuolaikinėmis technologijomis.

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba J.Basanavičiaus g. 7,
Jonava

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 61455081

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Užimtumo tarnybos (Jonavos skyrius) paskaita
Susiduriate su kliūtimis užimtumui? Kreipkitės,
padėsime.

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba
J. Basanavičiaus g. 7, Jonava

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 61455081

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Parodos atidarymas ir kūrybinis užsiėmimas
Temari magija: išminties rutulių menas

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba
J.Basanavičiaus g. 7, Jonava

Jonavos r. švietimo pagalbos
tarnyba

Dalia Vilkelienė
+370 61455081

KAIŠIADORYS ir KAIŠIADORIŲ RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 17 d.
10.00 – 15.00

Pėsčiųjų žygis „Pajautos legenda“ su
archeologu, prof. dr. Vykintu Vaitkevičiumi

Traukinių stotis „Žasliai“,
Stoties g. 8, Guronių k.,
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių TVIC Giedrė Streikauskaitė
+370 672 48327

Lapkričio 18 d. Ketureilio kūrimo laboratorija Pravieniškių II kalėjimas, Kaišiadorių suaugusiųjų Liucija Vinevičienė



12

10.00 val. Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

mokykla +370 687 48370

Lapkričio 18 d.
10.30 val.

Tolerancija – kas tai?
Filmo peržiūra ir aptarimas Mokykla.
Tolerancija. Romai

Pravieniškių II kalėjimas,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Daiva Drėgvienė
+370 612 78577

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Ketureilio kūrimo laboratorija Pravieniškių II kalėjimas
ASPP, Pravieniškių g. 57,
Pravieniškių k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Rasa Raižienė
+370 686 51495

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Pažintis su kaniterapija Žaslių g. 21, Žiežmariai,
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių r. Žiežmarių
gimnazija

Angelė Venskutonienė
(0346) 58358

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi savaitės Nustebink
save mąstymu atidarymas

Kaišiadorių atviras jaunimo
centras „Mazgas“ Gedimino g.
55, Kaišiadorys

Kaišiadorių švietimo ir
sporto centro Neformaliojo
švietimo skyrius

Aušra Taparauskienė
Giedrė Genevičienė
Gintarė Juzukonienė
+370 609 06202

Lapkričio 18 d.
15.35 – 16.45

Neformaliojo švietimo užsiėmimas
STEAM akademinės dailės studija

Kaišiadorių Algirdo Brazausko
gimnazijos dailės kabinetas,
Gedimino g. 65, Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio
18 – 22 d.

Švietimo darbuotojų tapybos ir keramikos
darbų paroda
Nerk į meną.

Kaišiadorių meno mokyklos
pirmo aukšto koridorius.
Gedimino g. 85, Kaišiadorys

Kaišiadorių meno mokykla Inga Armanavičiūtė
+370 612 08148

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Renginys Žinau kalbą - keliai atviri Pravieniškių I kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Aušra Taparauskienė
+370 600 61864



13

Lapkričio 19 d.
10.00 – 12.00

Mokymai pradedantiesiems
Komunikacija socialinėje erdvėje

Kaišiadorių viešoji biblioteka
Gedimino g. 69, Kaišiadorys

Kaišiadorių viešoji
biblioteka

Rūta Tomkienė
Evelina Balčiūnienė
+370 603 61590

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Ketureilio kūrimo laboratorija Pravieniškių I kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Živilė Kursevičienė
+370 616 24187

Lapkričio 19 d.
15.35 – 16.20

Neformaliojo švietimo užsiėmimas STEAM
geografijos klubas „Azimutas“

Kaišiadorių Algirdo Brazausko
gimnazija, 114 kabinetas,
Gedimino g. 65, Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 19 d.
15.40 – 16.05

Bendradarbiavimas su visuomenės sveikatos
biuru. Sveikatingumo pertraukos mokytojų
darbe.

Kaišiadorių meno mokyklos
mažoji salė
Gedimino g. 85, Kaišiadorys

Kaišiadorių meno mokykla Inga Armanavičiūtė
+370 612 08148

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Asmeninio tobulėjimo užsiėmimas
Gyvenimo ratas

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla,
Gedimino g. 118,
Kaišiadorys

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Rita Vėželienė
+370 678 39010

Lapkričio 20 d.
9.30-11.00 val.

Integruota veikla Simetriški skaičiai Pravieniškių II kalėjimo
asmens sveikatos priežiūros
padalinio skyrius,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Jolita Klanienė
+370 678 29900
Stasė Kacevičienė
+370 680 40505

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Renginys
Senoviniai stalo žaidimai

Pravieniškių I kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Vilma Čižauskienė
+370 682 14427



14

k., Kaišiadorių raj.

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai
suaugusiems
Aš tobulėju

Pakertų biblioteka
Liepų alėja 10, Pakertai,
Kaišiadorių r.

Pakertų biblioteka Danguolė Ščiukienė
(0346) 48180

Lapkričio 20 d.
10.00 – 15.00

Pamokų ciklas
Pasaulis per spalvas

Pravieniškių II kalėjimo
asmens sveikatos priežiūros
padalinio skyrius, Pravieniškių
g. 57, Pravieniškių k.,
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Virginija Klein
+370 620 85539

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Atvira veikla, skirta Lietuvos kariuomenės
dienai paminėti. Susitikimas su KASP
Kaišiadorių 208 pėstininkų kuopos
savanoriais

Pravieniškių II kalėjimas,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Natalija Raudeliūnienė
+370 652 24680

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Atvira pamoka
Įdomioji chemija

Pravieniškių I kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Nadežda Kriaučiūnienė
+370 640 27129

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Kūrybinių darbų paroda
Mano jausmų ir emocijų pasaulis

Pravieniškių II kalėjimo
asmens sveikatos priežiūros
padalinio skyrius, Pravieniškių
g. 57, Pravieniškių k.,
Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Vitalija Cibulskienė
+370 680 20319

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Renginys
Mįslių, minklių, žodžio varžytuvės

Pravieniškių II kalėjimas
ASPP, Pravieniškių g. 57,

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Rasa Raižienė
+370 686 51495



15

Pravieniškių k., Kaišiadorių r.
Lapkričio 20 d.,
15.30 val.

Mokymai
Išmaniųjų įrenginių pradmenys

Kaišiadorių viešoji biblioteka
Gedimino g. 69, Kaišiadorys

Kaišiadorių viešoji
biblioteka

Rūta Tomkienė
Evelina Balčiūnienė
Monika Kairevičienė
+370 650 82538

Lapkričio 20 d.
15.45 val.

Psichologo paskaita-praktikumas
Gėrio ir blogio psichologija

Kaišiadorių Algirdo Brazausko
gimnazija, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys Informacijos
centras - biblioteka

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059
Būtina išankstinė
registracija: el. p.
lionius.demjanovas@a.braza
usko-gimnazija.lt arba tel.
+370 656 16602

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Atvira pamoka
Gamtos ir žmogaus ryšys

Pravieniškių II kalėjimas,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Nadežda Kriaučiūnienė
+370 640 27129

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Renginys
Mįslių, minklių, žodžio varžytuvės

Pravieniškių II kalėjimas,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Liucija Vinevičienė
+370 687 48370

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Filmo Drugelių cirkas peržiūra ir aptarimas Pravieniškių II kalėjimas,
Pravieniškių g. 57, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Alfreda Mikalauskienė
+370 610 39107

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Renginys
Mįslių, minklių, žodžio varžytuvės

Pravieniškių I kalėjimas,
Pravieniškių g. 5, Pravieniškių
k., Kaišiadorių r.

Kaišiadorių suaugusiųjų
mokykla

Živilė Kursevičienė
+370 616 24187

Lapkričio 21 d.
13.00 – 15.00

Atvirų durų diena Gimnazijai – 100.
Akcija
Padovanok bibliotekai knygą

Kaišiadorių Algirdo Brazausko
gimnazija, Gedimino g. 65,
Kaišiadorys. Informacijos

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059
Būtina išankstinė

mailto:lionius.demjanovas@a.brazausko-gimnazija.lt
mailto:lionius.demjanovas@a.brazausko-gimnazija.lt


16

centras - biblioteka registracija tel.
+370 687 26726

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Popietė
Kaip išvengti sukčiavimų internete ir
viešosiose erdvėse?
Ar galime išvengti savigydos?

Kalvių biblioteka
Lapainios g. 24, Kalviai,
Kaišiadorių r.

Kalvių biblioteka Irutė Maciulevičienė
+370 346 44212

Lapkričio 21 d.
15.30 – 17.00

Neformaliojo švietimo užsiėmimas
Šokių studija

Kaišiadorių Algirdo Brazausko
gimnazijos mažoji sporto salė,
Gedimino g. 65, Kaišiadorys

Kaišiadorių Algirdo
Brazausko gimnazija

Ona Jodonytė
+370 600 05059

Lapkričio 21 d.
15.40 – 16.05

Edukacinė veikla su Algirdo Brazausko
gimnazijos mokiniais. Pažink save per teatrą

Kaišiadorių meno mokyklos
mažoji salė, Gedimino g. 85,
Kaišiadorys

Kaišiadorių meno mokykla Eugenija Švelnikienė
+370 610 62724

KAUNAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Paskaita Efektyvus dienos planavimas: kaip
nuo ryto iki vakaro organizuoti laiką siekiant
sėkmės

Virtuali aplinka Kauno švietimo inovacijų
centras

Jolita Vitauskienė
+370 37 32 41 58

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Seminaras Suaugusiųjų mokymosi savaitė –
tobulėjimo galimybės

Virtuali aplinka Epale“/ Vytauto Didžiojo
universitetas

Elena Trepulė
+370 687 86750

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Paskaita „Skrynios sužydėjimas: meninė
raiška“

Kauno švietimo inovacijų
centras, Vytauto pr. 44

Kauno švietimo inovacijų
centras

Irena Valentukonienė
+370 615 32020

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Metodinė valanda Knygos gimimo šydą
praskleidus.... Susitikimas su rašytoja Renata
Bee

Virtuali aplinka Kauno švietimo inovacijų
centras

Irena Valentukonienė
+370 615 32020



17

Lapkričio 21 d.
14.00 – 16.00

Seminaras Saviugdos kelias link profesinės
sėkmės. Prof. dr.Genutė Gedvilienė ir dr.
Rasa Didžiulienė, Vytauto Didžiojo
universitetas, Švietimo akademija

Lietuvos švietimo muziejuje,
Vytauto pr. 52, Kaunas

Vytauto Didžiojo
universitetas
Švietimo akademija

Rasa Didžiulienė
+370 68606262

Lapkričio 22 d.
17.00 val.

Paskaita Automatinės mintys – Kas tai? Virtuali aplinka Kauno švietimo inovacijų
centras

Ernesta Ažukaitė
+370 615 88756

KAUNO RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18 – 20 d.

Kalėdinių eglutės žaisliukų gaminimo
edukacija.

Ledos g. 2, Užliedžių
laisvalaikio salė

Raudondvario kultūros centras Rima Skridailienė
+370 64013764

Lapkričio
19 – 21 d.
9.00 val.

Darbo rinkai besirengiančių asmenų
finansinio raštingumo mokymai.
Grupė surinkta

Kauno r. seniūnija Kauno rajono švietimo centras Samanta Katiševskaja
+37063934635

Lapkričio
18 – 22 d.
10.00–18.45

O.K. dailės klubo narės Gražinos
Kibildienės personalinė tapybos darbų
paroda

Kauno rajono savivaldybės
viešoji biblioteka, Vytauto 21,
Garliava, Kauno raj.,
Konferencijų salė, III a

Kauno rajono savivaldybės
viešoji biblioteka

Elvyra Matveičikienė
+370 64060315

Lapkričio
18 – 22 d.
10.00–18.00

Dailininkės Ignės Sasnauskaitės
Masalskienės tapybos darbų paroda Spalvų
paletė

Šlienavos biblioteka, J. Biliūno
g. 106, Šlienava, Kauno raj.

Kauno rajono savivaldybės
viešosios bibliotekos
Šlienavos padalinys

Elena Grušienė
+370 37 430247

Lapkričio
18 – 22 d.
10.00–18.00

Vilkijos neįgaliųjų sąjungos darbų paroda
Laisvė kūrybai

Vilkijos miesto biblioteka,
Bažnyčios g.23
Vilkija, Kauno raj.

Kauno rajono savivaldybės
viešosios bibliotekos Vilkijos
padalinys

Jolanta Bačėnienė
+370 68692139



18

Lapkričio
18 – 22 d
10.00–18.00

Domeikavos senjorų kūrybinių darbų
paroda

Eigirgalos biblioteka, Taikos
3,Voškoniai , Kauno raj.

Kauno rajono savivaldybės
viešosios bibliotekos
Eigirgalos padalinys

Dalė Venslovienė
0 37 554 169

KĖDAINIAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi savaitės
atidarymas Kėdainiuose. Renginių
pristatymas. Susitikimas, pokalbis –
diskusija Gyvenimo kokybė, lektorius
Dalius Serafinas, profesorius, technikos
mokslų daktaras, UAB „Kvalitetas“
steigėjas ir vadovas,
gyvenimo kokybės gerinimo Lietuvoje
rėmėjas.

Tilto g. 25, Dotnuva, Kėdainių r. Kėdainių suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo centras

Jūratė Vaitonienė
+37064532760

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Kėdainių SJMC TAU ir kitų Kėdainių
rajono senjorus vienijančių organizacijų
bendradarbiavimo renginys – muzikinė
popietė Kalėdomis reikia dalintis!.
Dalyvauja etnologas, gamtos mokslų
daktaras prof. Libertas Klimka.

S. Dariaus ir S. Girėno 52,
Kėdainiai

Kėdainių suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo centro
trečiojo amžiaus universitetas

Jūratė Vaitonienė
+370 645 32760

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Grožio popietė Nustebink pati save Kosmetiko, kirpėjo, siuvėjo
specialybių mokomieji
kabinetai, Šėtos 95, Kėdainiai

Kėdainių profesinio rengimo
centras

Virginija Kiuberienė
+370 614 25311

Lapkričio 19 d.
12.00 val.

Integruota pilietiškumo pamoka.
Susitikimas su Kėdainių Šaulių savanoriais

S. Dariaus ir S. Girėno 52,
Kėdainiai

Kėdainių trečiojo amžiaus
universitetas

Jūratė Vaitonienė
+370 687 52473



19

– senjorais. Kūrybinės saviraiškos /
kulinarinės dirbtuvės. Informacinės
technologijos TAU.

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Edukacija Kalbantys fraktalai S. Dariaus ir S. Girėno 52,
Kėdainiai

Jadvyga Sudikienė,
Lina Glinskienė
+370 615 63986

Lapkričio 21 d.
12.00 val..

Psichomotorinių įgūdžių lavinimo ir
relaksacijos užsiėmimas Senjorų
laisvalaikio užimtumo terapija 2024

S. Dariaus ir S. Girėno 52,
Kėdainiai

Kėdainių trečiojo amžiaus
universitetas

Jūratė Vaitonienė
+370 687 52473

Lapkričio 22 d.
16.30 val.

Profesijų dūzgės – praktinė pažintis su
gaisrininko profesija Kėdainių
priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje.

J. Basanavičiaus g. 57,
Kėdainiai.

Kėdainių suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo centro
Atvirasis jaunimo centras
„LANG‘as“

Ramunė Ūsė
+370 667 39944

KLAIPĖDOS KRAŠTAS

KLAIPĖDA

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Paskaita Sveika burna-sveikas kūnas Dariaus ir Girėno 8, Klaipėda,
10 auditorija

Klaipėdos valstybinė kolegija Inga Bernotienė
+370 63007753

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Paskaita Kaip valstybė valdo mūsų visų
finansus

Jaunystės g. 1, Klaipėda, 211
auditorija

Klaipėdos valstybinė kolegija Inga Bernotienė
+370 63007753

Lapkričio 22 d.
10.30 val.

Seminaras (Per)degti aistringai ar
protingai? Lektorė – Liana Mogišaitė
Koučingo specialistė, asmeninio

Klaipėdos miesto pedagogų
švietimo ir kultūros centras
Baltijos pr.51

Klaipėdos miesto pedagogų
švietimo ir kultūros centras

Violeta Lideikytė
+370 640 94 100



20

efektyvumo ir komandinės dinamikos
ekspertė, andragogė – praktikė,
Mokymo ir ugdymo centro vadovė

Lapkričio 20 d.
17.00 – 18.30

Seminaras Karjeros plėtra: apie profesinį
augimą, CV rengimą ir darbo paieškos
strategijas

Online Lietuvos Raudonojo Kryžiaus
Draugija

Larysa Lopuchova
+370 60302331

Lapkričio 18 d.
.

Tolerancijos dienos minėjimas „Permainų
vėjas“

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija (tik bendruomenės
nariams)

Simona Jankauskė
+370 607 36259

Lapkričio 18 d.
12.00 val.

II-ojo Pasaulinio karo atgarsiai Klaipėdos
krašte. Išvyka I-IV gimnazinių klasių
mokiniams į
pakrantės artilerijos baterijos
,,Memel – Nord“ muziejų.

Kukuliškių k., Klaipėdos r. sav. Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija (tik bendruomenės
nariams)

Severija Rudeičiukienė
+370 600 15134

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Užsienio (anglų) kalbos dailiojo rašymo
konkursas Calligraphy Art in English
(Kaligrafijos menas angliškai).

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės nariams)

Laura Jurevičienė
+370 689 47106

Lapkričio 19 d.
17.40 val.

Viktorina – diskusija „Istorijos ir kalbos
labirintais“.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija
(tik bendruomenės nariams)

Vaiva Žekonienė
+370 601 87732

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Edukacija I-IV gimnazinių klasių
mokiniams Skonis ir kvapas.

I. Kanto biblioteka,
Meno skyrius,
Janonio g. 9, Klaipėda

Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija (tik bendruomenės
nariams)

Simona Jankauskė
+370 607 36259

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Išdrįsk, kurk, atrask. I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija (tik bendruomenės

Aldona Pukinskienė
+370 676 30547



21

nariams)
Lapkričio 21 d.
17.40 val.

Integruotas lietuvių kalbos ir matematikos
popietė Tarp žodžių ir skaičių.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija (tik bendruomenės
nariams)

Vaiva Žekonienė
+370 601 87732

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Seminaras MS OUTLOOK: efektyvus
laiškų tvarkymas ir darbo organizavimas.

I. Simonaitytės g. 24, Klaipėda Klaipėdos suaugusiųjų
gimnazija (tik bendruomenės
nariams)

Loreta Sadauskienė
+370 620 28896

KLAIPĖDOS RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio18 d.
10.00 val.

Kino seansas senjorams: kino filmo
Kaimynai peržiūra ir aptarimai

Gargždų kino teatras „Minija“,
Kvietinių g. 3, Gargždai

Gargždų kino teatras
„Minija“, Klaipėdos r.
švietimo centras

Simas Budreckas,
0 671 74900
Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio19 d.
9.00 val.

Seminaras Paprastas pasakos stebuklas Klaipėdos r. švietimo centras,
Kvietinių g., 30, Gargždai

Klaipėdos r.
švietimo centras

Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio
19, 21 d.
10.30 val.

Pusiausvyros išlaikymo ir tempimo
pratimai:
 Jėgos pratimai AKD
 Skirtingos kvėpavimo technikos

Moterų sporto klubas
„Divina femina“,
Basanavičiaus g.4, Gargždai

Klaipėdos r.
švietimo centras

Liudmila Michinienė
0 64 802446
Asta Lukauskienė
0 68 010289

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Edukacinė–pažintinė išvyka į Klaipėdos
valstybinį muzikinį teatrą Pažink
muzikinį teatrą ir jo užkulisius ir erdves

Klaipėdos valstybinis muzikinis
teatras, Danės g. 19, Klaipėda

Klaipėdos r.
švietimo centras

Liudmila Michinienė
0 64 802446
Giedrė Malūnavičius
0 60 775599



22

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Linijiniai šokiai: „Cha cha cha“ žingsnio
mokymas

Moterų sporto klubas
„Divina femina“,
J. Basanavičiaus g.4, Gargždai

Klaipėdos r.
švietimo centras

Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio 20 d.
13.30 val.

Edukacinė išvyka į Kretingą:
 Kretingos dvaras
 Žiemos sodas
 Vandens malūno ekspozicija
 Etnografijos ekspozicija „Saulės ratu“
 Ūkvedžio namo ekspozicija

Dvaro rūmai,
Vilniaus g. 20, Kretinga

Klaipėdos r.
švietimo centras

Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio 21 d.
16.00 val

Edukacinė programa Įkvėpk su Senjorų
pasauliu - nuotolinė paskaita Sveiki
žingsniai į pažintį su geriatrija, (geriatrija
mokslas apie senatvės ligas)

J. Lankučio viešosios bibliotekos
skaitykla, Klaipėdos g, 15, I a.

Klaipėdos r J. Lankučio
viešoji biblioteka

Živilė Markutė–Armalienė
0 682 69260

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Edukacinė paskaita:
 Siaurukas Mažojoje Lietuvoje
 Edukacinio žaidimo Pirklio kelionė

pristatymas ir žaidimas

Gargždų krašto muziejus, Sodo g.
5, Gargždai

Klaipėdos r J. Lankučio
viešoji biblioteka,

Gargždų krašto muziejus

Mantas Užgalis
0 665 21318
Sigita Bučnytė
0 670 37 145

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Edukacinė programa Žvakių liejimas
senoviniu būdu

Klaipėdos r. švietimo centras,
Kvietinių g., 30, Gargždai

Klaipėdos r.
švietimo centras,
Gargždų Kultūros centras

Rasa-Astikaitė Genčas
0 615 36573
Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Tradicinių šokių ir žaidimų vakaras Klaipėdos r.
Etninės kultūros centras,
Gargždų g. 1, Dovilai

Klaipėdos r.
Etninės kultūros centras

Simona Daukšienė
0 675 96058
Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio 22 d.
17.00 val.

Edukacinė programa Kalėdinių šiaudinių
žaislių dirbtuvės

Klaipėdos r. švietimo centras,
Kvietinių g., 30, Gargždai

Klaipėdos r.
švietimo centras,

Rasa-Astikaitė Genčas
0 615 36573



23

Gargždų Kultūros centras Liudmila Michinienė
0 64 802446

Lapkričio 22 d.
17.00 val.

Kūrybinės atvirukų dirbtuvės Kalėdų
laiškas

J. Lankučio viešoji biblioteka,
Jakų filialas, Pergalės g. 2, Jakai

J. Lankučio viešoji biblioteka,
Jakų filialas,

Jurgita Jankauskienė
0 618 85916

Lapkričio 22 d.
17.30 val.

Nominacija Taurioji širdis–2024 Gargždų muzikos mokykla,
Kvietinių g. 2, Gargždai

Gargždų bendruomenė Vida Anužienė,
067920093

Lapkričio 23 d.
12.00 val.

Edukacinė programa Advento vainikas Klaipėdos r. švietimo centras,
Kvietinių g, 30, Gargždai

Klaipėdos r. švietimo centras,
Gargždų Kultūros centras

Rasa-Astikaitė Genčas
0 615 36573
Liudmila Michinienė
0 64 802446

KRETINGA

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Arbatžolių nauda organizmo stiprinimui J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Ėjimas šiaurietiškomis lazdomis, praktinis
užsiėmimas, patarimai

J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Sportinės pramogos: šaškės- šachmatai,
stalo tenisas, smiginis, treniruokliai

J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Fotografavimo subtilybės J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670



24

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Išmokime piešti ,,Mano paveikslas“ J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Karpinių magija J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Naujametiniai papuošalai J. Pabrėžos g, 8
Kretingos TAU patalpose,
Kretinga

Kretingos trečiojo amžiaus
universitetas

Irena Plaščinskienė
+370 678 77670

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Ekskursija „Grafų Tiškevičių legendos“
Būtina išankstinė registracija
tel. +370 670 93 890

Vilniaus g. 2B,
Kretinga

Kretingos rajono švietimo
centro turizmo informacijos
centras

Valdonė Žiobakienė
+370 605 43100

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Mokymai Jūsų patogumui - elektroninės
sveikatos sistema

J. Pabrėžos g. 8, Kretinga
2 aukštas

Kretingos rajono švietimo
centras

Dovilė Skersienė
+370 675 32879

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Kalėdiniai
papuošimai (dekupažo ir kitų technikų
naudojimas)

Mokyklos g. 21, Jokūbavo k,
Kretingos r.

Kretingos rajono Jokūbavo A.
Stulginskio mokykla-
daugiafunkcis centras

Julija Mačiukienė
+370 612 12142

Lapkričio 20 d.
9.00 val.

Mokymai
Konstruktyvūs ir dekonstruktyvūs emocijų
reguliavimo bei pasirūpinimo savimo
būdai

Kretingos rajono savivaldybės
M. Valančiaus viešoji biblioteka,
J. K. Chodkevičiaus g. 1B
Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Emocinės gerovės
konsultantė Kristina
Gaurilovienė
+370 606 08198

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Šeimos istorijos tyrimai: nuo ko pradėti,
norint sudaryti giminės medį? su
geneologe Kornelija Gurecke

J. K. Chodkevičiaus g. 1B
Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės
M. Valančiaus viešoji
biblioteka

Birutė Naujokaitienė,
+370 608 20 680

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Paskaita–degustacija Medus – ne tik į
arbatą su medaus someljė Rasa
Nabažaite.
Būtina registracija el. p.

J. K. Chodkevičiaus g. 1B
Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės
M. Valančiaus viešoji
biblioteka

Birutė Naujokaitienė,
+370 608 20680



25

birute.naujokaitiene@kretvb.lt
Lapkričio 21 d.
10.00 –17.00

15.00 val.

17.00 val.

19.00 val.

Knygų mugė Kretingoje 2024.

Nidos Timinskaitės poezijos knygos Vėjo
runos pristatymas. Moderuoja Livija
Grajauskienė.

Nobelio premijos laureato Henriko
Senkevičiaus novelės Jūros švyturio
sargas ir Aido Jurkšto Neįtikėtina
Henriko Senkevičiaus biografija
pristatymas.

Kretingiškio Tomo Valiūno debiutinio
detektyvinio romano Lažybos prie karsto
pristatymas.

J. K. Chodkevičiaus g. 1B
Kretinga

Kretingos rajono savivaldybės
M. Valančiaus viešoji
biblioteka

Birutė Naujokaitienė,
+370 608 20680

Lapkričio 20 d.
12.30 val.

Edukacija – mokymai Kokteilis –
imunitetui stiprinti

Kretingos rajono Darbėnų
gimnazijos Grūšlaukės skyrius,
Mokyklos g.2, Grūšlaukės k.,
Kretingos r.

Kretingos rajono Darbėnų
gimnazijos Grūšlaukės
skyrius

Asta Venckuvienė +370 679
75593

Lapkričio
18 – 22 d.

Paroda Rudens spalvos Kretingos rajono Darbėnų
gimnazijos Grūšlaukės skyrius,
Mokyklos g.2, Grūšlaukės k.,
Kretingos r.

Kretingos rajono Darbėnų
gimnazijos Grūšlaukės
skyrius

Asta Venckuvienė +370 679
75593

Lapkričio
4 – 30 d.

Meno kūrėjos Evos Lauma (Evelinos
Tamkvaitienės) švytinčių piešinių paroda
Atsisveikinimas – gyvybė

Vitražo salė, J. Pabrėžos g. 1,
Kretinga

Kretingos rajono kultūros
centras

Aušrinė Zulumskytė
+370 606 19335

mailto:birute.naujokaitiene@kretvb.lt


26

Lapkričio
1–29 d.

Alfonso Lekavičiaus tapybos darbų
paroda „Abstrakcija“

II aukšto fojė, J. Pabrėžos g. 1,
Kretinga

Kretingos rajono kultūros
centras

Aušrinė Zulumskytė
+370 606 19335

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Kretingos rajono kultūros centro Kartenos
skyriaus kamerinio teatro spektaklis –
Daivos Čepauskaitės Pupos, režisierius
Virgilijus Noreika

J. Pabrėžos g. 1, Kretinga Kretingos rajono kultūros
centras

Aušrinė Zulumskytė
+370 606 19335

Lapkričio 21 d.
19.00 val. Dainuojamosios poezijos vakaras

Tu ateik į pasimatymą

Raguvos g. 1, Raguviškių k.,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centro Raguviškių skyrius

Laura Povilaitienė
+370 606 82546

Lapkričio
1– 30 d.

Tautodailininko Edvardo Stalmoko
tapybos darbų paroda
Romantiški gamtos vaizdai

Plungės g. 1, Kartena, Kretingos
r.

Kretingos rajono kultūros
centras Kartenos skyrius

Janina Vaičekauskienė
+370 606 85842

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Kartenos bendruomenės vakaronė
Rudenio tango

Plungės g. 1, Kartena, Kretingos
r.

Kretingos rajono kultūros
centras Kartenos skyrius

Janina Vaičekauskienė
+370 606 85842

Lapkričio
1–30 d.

Tautodailininkės Aldonos Valatkienės
tapybos darbų paroda Pašnekesiai su
gamta

Minijos g. 26, Baublių k.,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Baublių skyrius

Verutė Keblienė
+370 612 18890

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Vakarojimas Saulės sugrįžtuvių
belaukiant

Minijos g. 26, Baublių k.,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Baublių skyrius

Janina Vaičekauskienė
+370 606 85842

Lapkričio
4–30 d. Dailininkės Birutės Česnauskienės

tapybos darbų paroda Dvelksmas

Saulėtekio g. 1, Laukžemės k.,
Darbėnų sen., Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Laukžemės skyrius

Aida Mikutienė
+370 606 82524

Lapkričio 22 d.
18.30 val.

Bendrystės vakaras Rudens akordų
paliesti

Saulėtekio g. 1, Laukžemės k.,
Darbėnų sen., Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Laukžemės skyrius

Aida Mikutienė
+370 606 82524



27

Kauno fortepijoninio trio koncertas
Pasaulio muzika

Lapkričio 4–29
d.

Tautodailininkės Laimutės
Kasparavičienės tapybos darbų paroda
Gamta mano akimis

Malūno g. 2, Rūdaičiai,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Rūdaičių skyrius

Elena Šimkuvienė
+370 648 63991

Lapkričio 1–30
d. Fotomenininko Virgilijaus Jankausko

fotografijų paroda Metamorfozės

Šukės k., Darbėnų sen.,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Šukės skyrius

Violeta Ruikienė
+370 676 11251

Lapkričio 22 d.
18.30 val. Etnokultūrinis vakaras Oncioks nu Šokē

Šukės k., Darbėnų sen.,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Šukės skyrius

Violeta Ruikienė
+370 676 11251

Lapkričio
1– 30 d. Kretingiškio Vytauto Pleikio tapybos

paroda Mano Tėviškė

Atžalyno g. 4, Vydmantai,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Vydmantų skyrius

Jolanta Japertienė
+370 606 85879

Lapkričio 22 d.
19.00 val.

Vokalinės muzikos vakaras Žavingos
rudens melodijos

Atžalyno g. 4, Vydmantai,
Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Vydmantų skyrius

Jolanta Japertienė
+370 606 85879

Lapkričio
12–30 d.

Kraštiečių: grafikės Gintarės Skroblytės,
tautodailininkų Kurto Skroblio, Edvardo
Stalmoko tapybos darbų paroda Spalvų
paletė

Kurto Skroblio g. 1, Senosios
Įpilties k., Kretingos r.

Kretingos rajono kultūros
centras Senosios Įpilties
skyrius

Danutė Bružienė
+370 606 85836

Lapkričio 22 d.
14.00 -15.00

Kretingos evangelikų liuteronų bažnyčia
atveriama visiems

Kęstučio g. 3, Kretinga Kretingos evangelikų
liuteronų bažnyčia

Vanda Penelytė
+370 616 95936

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Konferencija Viktoras Gidžiūnas:
mažesniųjų brolių ordino Šv. Kazimiero
provincijos metraštininkas ir archyvaras

Vilniaus g. 20, Kretinga Kretingos muziejus Eglė Rimkienė
+370 621 65872

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Tapytojo Rodiono Petrovo tapybos
kūrinių parodos atidarymas

Vilniaus g. 20, Kretinga Kretingos muziejus Dalia Grikšaitė,
+370 602 53295



28

PALANGA

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23 d.
12.00 val.

Seminaras ir edukacija Vikingų receptai Palangos kurorto muziejus Edita Nurmi Vaiva Dėnė
+370 46030631

ŠILUTĖ

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 val.

Fizinio aktyvumo skatinimo užsiėmimas
suaugusiems asmenims nuo 18 m.

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, K.
Kalinausko g. 10

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Lina Samuilienė,
būtina išankstinė registracija
+370 642 65960

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Švietimas... Tai – žmogaus išsivadavimas
iš nesavarankiškumo, drąsa „naudotis
savo protu kitų nevadovaujamam
(Imanuelis Kantas)

Šilutės rajono švietimo pagalbos
tarnyba, K. Kalinausko g. 10, IV
a. 18 kab.

Šilutės rajono švietimo
pagalbos tarnyba

Jonas Jaunius, būtina
išankstinė registracija +370
441 42467

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

Fizinio aktyvumo skatinimo užsiėmimas
suaugusiems asmenims nuo 18 m.

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, K.
Kalinausko g. 10

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Lina Samuilienė
Būtina išankstinė registracija
+370 642 65960

Lapkričio 19 d.
13.30 val.

Pirmosios pagalbos mokymai Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, K.
Kalinausko 10,

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Neringa Paičiūtė - Bubulienė
Būtina išankstinė registracija
+370 656 37295

Lapkričio 19 d. Renginys mokytojams Laimės taisyklė: Šilutės rajono švietimo pagalbos Šilutės rajono švietimo Sigita Žemaitytė, būtina



29

15.00 val. kažką daryti, kažką mylėti, kažko tikėtis
(Imanuelis Kantas)

tarnyba, K. Kalinausko g. 10, IV
a. 18 kab.

pagalbos tarnyba išankstinė registracija
+370 441 42467

Lapkričio 19 d.
10.00 – 18.00

Nemokamas parodos Nepaprasto teatro
nepaprasta istorijalankymas. Viskas apie
Mataičių teatro spektaklį „Scenos
vaizdeliai“

Šilutės Hugo Šojaus muziejus,
Lietuvininkų g. 4, Šilutė

Šilutės Hugo Šojaus
muziejus, Lietuvininkų g. 4,

Živilė Girdžiutė +370 690 06
102

Lapkričio 19 d.
16.30 val.

Salomėjos Nėries poezijos skaitymai
Eilėraščiai – kaip nugludinti deimantai.
Skirta S. Neries (1904 – 1945) 110-ioms
gimimo metinėms

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešoji biblioteka
Rusnės filialas

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešoji biblioteka
Rusnės filialas

Rasa Stasiuvienė +370 441
58 146

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Jūratės Sučylaitės knygos Imanuelio kelias
pristatymas. Dalyvaus romano autorė
Jūratė Sučylaitė, knygos redaktorė Eglė
Zalatoriūtė, „Eglės“ leidyklos vadovas
Antanas Stanevičius.
Bus pristatyta Juozo Brazausko biografinė
apybraiža apie I. Kantą Turėk drąsos
naudotis savo protu.

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešoji biblioteka

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešoji biblioteka,
SAS skyrius.

Dalia Pupšytė
+370 441 78 216

Lapkričio 20 d.
16.00 val.

Edukacija Gamtos kvapai - hidrolato
gamyba. Edukaciją ves Eglė Paulauskienė

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios bibliotekos,
Traksėdžių filialas

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios
bibliotekos, Traksėdžių
filialas

Vida Pozniakovienė +370
441 46 643

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Renginys mokytojams Ko galime tikėtis?
(I. Kantas)

Šilutės rajono švietimo pagalbos
tarnyba, K. Kalinausko g. 10, IV
a. 18 kab.

Šilutės rajono švietimo
pagalbos tarnyba

Vida Škimelienė, būtina
išankstinė registracija
tel. Nr. 0 441 42467

Lapkričio 21 d.
8.30 val.

Ką aš galiu žinoti? Ką turiu aš padaryti?
(I. Kantas). Psichologinio atsparumo

Šilutės rajono švietimo pagalbos
tarnyba, K. Kalinausko g. 10, 24

Šilutės rajono švietimo
pagalbos tarnyba

Gabrielė Asiulevičienė,
būtina išankstinė registracija



30

ugdymas kab. tel. Nr. 0441 42467
Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Sveikatos stiprinimo programa, skirta
širdies kraujagyslių ligų bei cukrinio
diabeto profilaktikai. Tema: Kaip suprasti
maisto etiketėse pateiktą informaciją?
Rakto skylutės ženklinimas. Alergenai,
dietos. Praktinis užsiėmimas - sveiko
maisto gaminimas.

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras, K.
Kalinausko 10, Šilutė

Šilutės rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Neringa Paičiūtė -
Bubulienė, būtina išankstinė
registracija +370 656 37295

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Edukacija Žvakių ir atvirukų gamyba,
skirta suaugusiųjų mokymosi savaitei.

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios bibliotekos,
Kintų filialas

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios
bibliotekos, Kintų filialas

Vitalija Vyšniauskienė
+370 441 47 219

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Akcija Senjorų dienos internete. Mokymai
Internete būk saugus. Stalo žaidimas
Sukčių voratinklis.

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios bibliotekos,
Katyčių filialas

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios
bibliotekos, Katyčių filialas

Marina Lodusova
+370 441 41 540

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Žvakių gaminimo edukacija. Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios bibliotekos,
Pašyšių filialas

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios
bibliotekos, Pašyšių filialas

Danutė Adomavičienė
+370 441 45 701

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Edukacinė pamokėlė Įvairiaspalviai
mezgimo raštai Vedėja Jūratė Girulienė
(Gardamas). Renginys skirtas Suaugusių
mokymo savaitei.

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios bibliotekos,
Gardamo filialas

Šilutės rajono savivaldybės F.
Bajoraičio viešosios
bibliotekos, Gardamo filialas

Virginija Langienė
+370 441 43 118

Lapkričio 28 d.
15.00 val.

Kūrybinės inžinerijos, minties galia –
turtai močiutės kraičio skrynioje

Kintų Vydūno kultūros centras Šilutės rajono švietimo
pagalbos tarnyba

Ramūnas Grikšas, Sonata
Rangienė, Laimondas Taroza,
Rita Tarvydienė

Lapkričio 18 d.
17.00 val.

Šilutės kamerinio dramos teatro
spektaklis Jonas ir Erdmė

Šilutės kultūros centras
Lietuvininkų g. 6 Šilutė

Šilutės jaunimo ir
suaugusiųjų mokymo centras

Ramunė Kiniulytė
+37068396960

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

Edukacinė išvyka maršrutu: Telšiai–Seda–
Renavo dvaras

Renavo dvaras
Dvaro g. 2, Renavas, Mažeikių r.

Šilutės trečiojo amžiaus
universitetas

Daiva Budvytienė
+37061214201



31

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Kūrybinė laboratorija
Darnaus vystymosi kriterijų
įgyvendinimas, įdėjų paieška ir jų
realizavimas

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų
mokymo centre
K.Kalinausko g. 10, Šilutė

Šilutės jaunimo ir
suaugusiųjų mokymo centras

Aurimas Liekis
+37067916878

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Protmūšis Galvos lauženė Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų
mokymo centre
K.Kalinausko g. 10, Šilutė

Šilutės jaunimo ir
suaugusiųjų mokymo centras

Gitana Žygaitytė
+37061657632

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Šventinių atvirlaiškių konstravimo
dirbtuvės

Šilutės jaunimo ir suaugusiųjų
mokymo centre
K.Kalinausko g. 10, Šilutė

Šilutės jaunimo ir
suaugusiųjų mokymo centras
Šilutės Trečiojo amžiaus
universitetas

Aurimas Liekis
+37067916878

SKUODAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Evaldo Lekniaus paroda Metalo Širdis:
Kalvio kūrybos galia

Skuodo muziejus, Šaulių g. 3,
Skuodas

Skuodo muziejus Edukatorė – gidė Daiva
Budrienė
+370 600 23139

Lapkričio 19 d.
18.30 val.

Nacionalinis intelektinis žaidimas
Auksinis protas

Skuodo rajono kultūros centras,
adresas Gedimino g. 1, Skuodas

Skuodo rajono kultūros
centras

Dalia Ragauskaitė
+370 612 59484

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
Stebuklingas kankorėžio virsmas
kalėdiniu žaisliuku

Skuodo rajono kultūros centras
Lenkimų skyriaus kolonų salė,
adresas S. Daukanto g. 59,
Lenkimų mstl., Skuodo r.

Skuodo rajono kultūros
centras

Odilija Karpienė
+370 620 41659

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Skuodo rajono kultūros centro Mosėdžio
skyriaus vokalinio moterų ansamblio
„Volungėlės“ 25-erių metų kūrybinės

Mosėdžio gimnazijos salė,
adresas Salantų g. 5, Mosėdis,
Skuodo r.

Skuodo rajono kultūros
centras

Vita Pajarskienė
+370 686 87040



32

veiklos jubiliejinis koncertas Aš ateinu
nusišypsoti Tau

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Tautodailininkės, meno kūrėjos Elvitos
Šeputaitės ir tautodailininkės Birutės
Šeputienės praktinis užsiėmimas Šv.
Kalėdų belaukiant (karpiniai ir šiaudiniai
sodai)

VšĮ Skuodo informacijos centras,
Vytauto g. 9, Skuodas

VšĮ Skuodo informacijos
centras

Vita Zaborienė
+370 694 72866

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Popietė su andragogais ir suaugusiųjų
švietimo tiekėjais Patirtis padeda augti

VšĮ Skuodo informacijos centras,
Vytauto g. 9, Skuodas

VšĮ Skuodo informacijos
centras

Vita Zaborienė
+370 694 72866

Lapkričio 22 d.
13.30 val.

Netradicinis Kalėdinės eglutės puošimas,
Skuodo rajono asmenų su negalia
draugija gamina ir pristato rankų darbo
žaisliukus eglės puošimui

Evangelikų liuteronų bažnyčia,
Vytauto g. 1

VšĮ Skuodo informacijos
centras

Modesta Staniūtė +370 618
26628

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Knygos pristatymas. Aido Jurkšto
Neįtikėtina Henriko Senkevičiaus
biografija. Diskusija apie švyturius.

Dariaus ir Girėno g. 25B,
Skuodas

Skuodo rajono savivaldybės
R. Granausko viešoji
biblioteka

Birutė Sruogienė
+370 616 21106

MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS

MARIJAMPOLĖ

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Regioninis renginys
Kūrybinės dirbtuvės Net pats nustebau!

Marijampolės Meilės Lukšienės
švietimo centro Beatričės
Kleizaitės-Vasaris menų galerija

Marijampolės Meilės
Lukšienės švietimo centras ir
Marijampolės profesinio

Romutė Koncevičienė
romakonc@gmail.com
+370 612 71505



33

(P. Butlerienės g. 3),
Marijampolė

rengimo centras

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Seminaras
Sėkmingas inovatorius kultūros ir
kūrybos sektoriuje

Marijampolės Meilės Lukšienės
švietimo centras, (P. Butlerienės
g. 3), Marijampolė

Socialinių inovacijų fondas
ir Marijampolės Meilės
Lukšienės švietimo centras

Romutė Koncevičienė
romakonc@gmail.com
+370 612 71505

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Mąstymas, jausmai,
pojūčiai ir intuicija: mokomės suprasti
vieni kitus

Marijampolės profesinio rengimo
centras, Pataisos namų skyrius
(Sporto g. 7 Marijampolė)

Marijampolės profesinio
rengimo centras

Audra Bernotaitienė
audra.bernotaintiene@mprc.lt
+370 685 59069

Lapkričio
15 – 22 d.

Atvirų durų diena. Informacinis stendas
25-oji suaugusiųjų mokymosi savaitė
Nustebink save mąstymu

Marijampolės profesinio rengimo
centras B korpuso fojė (Kauno g.
117, Marijampolė ir Pataisos
namų skyrius, Sporto g. 7,
Marijampolė)

Marijampolės profesinio
rengimo centras

Romutė Koncevičienė
romakonc@gmail.com
+370 612 71505

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Apskritojo stalo diskusija Kartų
mokymosi atspalviai: mokymosi visą
gyvenimą pažinimas ir patirtys.
Mokymosi visa gyvenimo patirtimis
užsienio šalyse dalinsis pažintinių
seminarų dalyviai, kuratoriai ir dėstytojai

Mykolo Romerio universiteto
Sūduvos akademija (P. Armino g.
92-4, Marijampolė)

Mykolo Romerio universiteto
Sūduvos akademija
Edukacijos aukštojo mokslo
studijų centras

Danguolė Micutienė
+370 650 93643
danguole.micutiene@mruni.e
u

Lapkričio 19 d.
10.30 val.

Paskaita
10 strategijų, kuriančių emocinę gerovę
pačiam sau

Marijampolės trečiojo amžiaus
universitetas (Vytauto g. 47,
Marijampolė)

Marijampolės trečiojo
amžiaus universitetas
Buities ir kultūros fakultetas

Aušrinė Česnulienė
+370 65516060
ausrinelenk@gmail.com

Lapkričio18 d.
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Meno ir mados
sintezė

Marijampolės trečiojo amžiaus
universitetas (Vytauto g. 47,
Marijampolė)

Marijampolės trečiojo
amžiaus universitetas
Stiliaus ir mados fakultetas

Aušrinė Česnulienė
+370 65516060
ausrinelenk@gmail.com

Lapkričio 27 d.
11.00 val

Paskaita/ Protmūšis
Rūšiuokime teisingai

Marijampolės trečiojo amžiaus
universitetas (Vytauto g. 47,

Marijampolės trečiojo
amžiaus universitetas

Aušrinė Česnulienė
+370 65516060

mailto:romakonc@gmail.com
mailto:audra.bernotaintiene@mprc.lt
mailto:romakonc@gmail.com
mailto:danguole.micutiene@mruni.eu
mailto:danguole.micutiene@mruni.eu
mailto:ausrinelenk@gmail.com
mailto:ausrinelenk@gmail.com


34

Marijampolė) ausrinelenk@gmail.com
Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Kūrybinio rašymo dirbtuvės Jaučiu,
todėl kuriu

Marijampolės Petro Kriaučiūno
viešoji biblioteka, Vytauto g. 22

Marijampolės Petro
Kriaučiūno viešoji biblioteka

Kotryna Kičaitė
+370 63072747
k.kicaite@marvb.lt

VILKAVIŠKIS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
17.30 val.

Improvizacinis muzikos praktikumas
Grok su kapela

Vilkaviškio muzikos mokykla
Nepriklausomybės g. 56,
Vilkaviškis, II korpusas

Vilkaviškio muzikos
mokykla

Gintarė Gudeliauskė,
+370 696 10237
gintaregele@gmail.com

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

Praktinė veikla Ritmo ratas Vilkaviškio muzikos mokyklos
Kybartų skyrius Vištyčio g. 38,
Kybartai

Vilkaviškio muzikos
mokykla

Gintarė Gudeliauskė,
+370 696 10237
gintaregele@gmail.com

Lapkričio 20 d.
18.15 val.

UžsiėmimasMuzikos žaismas Vilkaviškio muzikos mokyklos
Kybartų skyrius (Vištyčio g. 38,
Kybartai)

Vilkaviškio muzikos
mokykla

Gintarė Gudeliauskė,
+370 696 10237
gintaregele@gmail.com

ŠAKIAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
9.30 val.

Edukacinė išvyka
Pažintis su žydų kultūriniu paveldu
Krakėse

Krakės, Kėdainių rajonas Šakių trečiojo amžiaus
universitetas

Gražina Kazarian
+37061226784

Lapkričio 20 d. Paskaita Klimato kaitos poveikis VDU Šakių „Žiburio“ gimnazija Šakių trečiojo amžiaus Birutė Šalkauskienė,

mailto:ausrinelenk@gmail.com
mailto:k.kicaite@marvb.lt
mailto:gintaregele@gmail.com
mailto:gintaregele@gmail.com
mailto:gintaregele@gmail.com


35

16.00 val. žmogaus sveikatai (V. Kudirkos g. 33, Šakiai) universitetas +37061599645
bsalkauskiene@gmail.com

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Susitikimas su Šakių Šaulių 405-
osios kuopos šauliais ir Lietuvos
kariuomenės dienos paminėjimas.

VDU Šakių „Žiburio“ gimnazija
(V. Kudirkos g. 33, Šakiai)

Šakių trečiojo amžiaus
universitetas

Gražina Kazarian
+37061226784

Lapkričio 26 d.
14.00 val.

Susitikimas - pokalbis
Iš kur mes kilome?

Šakių viešojoje biblioteka Šakių trečiojo amžiaus
universitetas

Danutė Aniulienė
+37061421689
danuuttee@gmail.com

Lapkričio 29 d.
12.00 val.

Paskaita Kineziofobija po traumos.
Kineziterapijos metodikos mažinti
kineziofobiją

VDU Šakių „Žiburio“ gimnazija
(V. Kudirkos g. 33, Šakiai)

Šakių trečiojo amžiaus
universitetas

Margarita Liukaitienė .
+37061152285
mliukiatiene@gmail.com

PANEVĖŽIO KRAŠTAS

PANEVĖŽYS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18 – 24 d.d.

Paroda vokiečių filosofo Imanuelio
Kanto 300 metų sukakčiai

PSJMC skaitykla Panevėžio suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo centras

Vitalija Banaitienė
+37061682265

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Diskusija Inspiracijos: savivertės
auginimo keliai ir galimybės pagal
I.Kanto frazę „išdrįsk vadovautis savo
protu“

PSJMC skaitykla Panevėžio suaugusiųjų ir
jaunimo mokymo centras

Vitalija Banaitienė
+37061682265

Lapkričio 18 d.
15.00val.

Literatų klubo „Sietuva“ užsiėmimas Panevėžio A.Lipniūno
progimnazija, Klaipėdos g. 138,

Panevėžio švietimo centras Liuda Balaboniene
+37068552215

mailto:bsalkauskiene@gmail.com
mailto:danuuttee@gmail.com
mailto:mliukiatiene@gmail.com


36

Panevėžys
Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Panevėžio neformaliojo suaugusiųjų
švietimo koordinacinės grupės
susitikimas – diskusija

PŠC, Topolių al. 12
Panevėžys

Panevėžio švietimo centras Virginija Juknienė,
+37065062346

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir
tęstinio mokymosi programų,
finansuojamų Panevėžio miesto
savivaldybės biudžeto lėšomis projekto
„Veikime kartu“
mediacijos mokymai

Panevėžio švietimo
centras,Topolių al. 12, Panevėžys

Panevėžio švietimo centras Virginija Juknienė,
+37065062346

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Paskaita Augalinė mityba mūsų
sveikatai↑2

Panevėžio A.Lipniūno
progimnazija, Klaipėdos g. 138,
Panevėžys

Panevėžio švietimo centras Lina Geleževičiūtė
Zita Kazlauskienė
+37067301153

Lapkričio 19 d.
9.00 val.

Edukacinė Panevėžio TAU studentų
kelionė į Paberžę

Paberžė Panevėžio švietimo centras Margarita Remeikienė
Zita Kazlauskienė
+37067301153

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir
tęstinio mokymosi programų,
finansuojamų Panevėžio miesto
savivaldybės biudžeto lėšomis projekto
„Veikime kartu“ savęs pažinimo –
psichologiniai mokymai

Panevėžio švietimo centras
Topolių al. 12,Panevėžys

Panevėžio švietimo centras Virginija Juknienė,
+37065062345

Lapkričio 21 d.
9.00 val.

Edukacinė Panevėžio TAU studentų
kelionė į Telšius

Telšiai Panevėžio švietimo centras Virginija Kumštienė
Zita Kazlauskienė
+37067301153

Lapkričio
19 – 21 d.
10.00 – 12.00

Mokymai bibliotekų specialistams
Canva programos galimybės

Panevėžio apskrities G.
Petkevičaitės-Bitės viešoji
biblioteka, kompiuterių klasė

Panevėžio apskrities
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
viešoji biblioteka

Jolanta Gorskienė,
+37060048414



37

(Respublikos g. 14)
Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Lietuvos ir Ispanijos suaugusiųjų
besimokančiųjų diskusija anglų kalba
Kalbos mokymasis – kultūrų pažinimui

Nuotolinis renginys Zoom
platformoje

Panevėžio apskrities
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
viešoji biblioteka

Virginija Švedienė,
+37061066760

PANEVĖŽIO RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
11.00 val.

2024 m. suaugusiųjų mokymosi savaitės
Nustebink save mąstymu sutiktuvių
konferencija

Bistrampolio dvaras, Bistrampolio
g. 1, Kučių k., Panevėžio r.

LSŠA, EPALE
Panevėžio rajono švietimo
centras

Renata Jankevičienė
+370 640 30739

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Mokymasis dėl gyvenimo kokybės Gabrielės Petkevičaitės-Bitės
muziejus, Puziniškio k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono TAU Skaidra Kriukienė
+370 686 03 213

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Kas yra WiFi? Informacijos ir
asmeninių įrenginių saugumas.
Konsultacijos gyventojams

Raguvos biblioteka, Laisvės a. 10,
Raguvos mstl., Panevėžio r.

Vida Vilnonienė,
+370 45 59 12 22

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Mano pasaulis miške Velžio seniūnija, Nevėžio g. 54,
Velžio k.

Panevėžio rajono TAU Palma Butkuvienė
+370 614 22 018

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

NSŠ projekto Panevėžio r.
bendruomenių sąjungos narių sveikos
gyvensenos kompetencijų gilinimas
darbų paroda

Beržų g. 50, Panevėžys Panevėžio r. bendruomenių
sąjunga

Odeta Baltramiejūnienė
+370 699 11 781

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Vokalinio dainavimo mokymai tikslinei
grupei

Vadoklių g. 14, Ramygala,
Panevėžio r.

Ramygalos kultūros centras Loreta Kubiliūnienė
+370 615 65 297



38

Lapkričio 18 d.
17.00 val.

Šachmatų vakarai Parko g., Geležių mstl., Panevėžio
r.

Tiltagalių kultūros centro
Geležių padalinys

Virginijus Barolis
+370 614 46 689

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Paskaita Atminties lavinimas Beržų g. 50, Panevėžys Panevėžio rajono švietimo
centras

Renata Jankevičienė
+370 640 30 739

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Metodinė išvyka – seminaras Taikomojo
elgesio analizė ir principai

VšĮ „Abos centras“,
Smuglevičiaus g. 23, Vilnius

Panevėžio rajono švietimo
centras

Loreta Šalčiūnienė
+370 676 59 086

Lapkričio 19 d.
12 val.

Paskaita Atminties lavinimas ir
galimybės

Raguvos kultūros centras, Laisvės
g. 12, Raguvos mstl., Panevėžio r.

Raguvos kultūros centras Kristina Juškienė +370 620
55 909
Irena Sabaliauskienė
+370 686 15 825

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Audronės Kaupienės rankdarbių parodos
Margų raštų pynė pristatymas

Ramygalos biblioteka, Dariaus ir
Girėno g. 27, Ramygala,
Panevėžio r.

Marytė Čeponienė,
+370 45 59 26 06

Lapkričio 19 d.
20.00 val.

Pilateso užsiėmimai Raguvos gimnazija, Laisvės g. 24,
Raguvos mstl., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 604 69 928

Lapkričio 20 d.
8.45 val.

Sveikatos konferencija Panevėžio rajono savivaldybė,
Vasario 16-osios g. 27, Panevėžys

Panevėžio rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 604 69 928

Lapkričio 20 d.
9.30 val.

Mokymai Mažoji architektūra –
išsaugojimo galimybės. Lektorius
„Pragiedrulių“ teatro studijos kuratorius
Irmantas Pilis

Viešoji biblioteka, Beržų g. 50,
Panevėžys

Edita Grucienė,
+370 45 58 70 46

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

NSŠ ir tęstinio mokymosi programos
praktiniai mokymai Trečiojo amžiaus
universiteto dekanas – andragogas ir jo
organizacinis vaidmuo

Vytauto g. 47-106, Marijampolė Panevėžio rajono švietimo
centras

Vaiva Balčėtienė
+370 699 25 673

Lapkričio 20 d. Streso įtaka širdies ir kraujagyslių Gustonių biblioteka, Panevėžio rajono Dovilė Švabinskienė



39

12.00 val. ligoms ir cukriniam diabetui atsirasti.
Streso valdymas

M. Kriaučiūno g. 4, Gustonių k.,
Panevėžio r.

savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

+370 604 69 928

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

PPT projekto „Žvilgsnis“ seminaras
Mokinių emocinės ir elgesio problemos.
Kaip galima pasitelkti psichologines
strategijas?

Beržų g. 50, Panevėžys Panevėžio rajono švietimo
centro PPT padalinys

Edita Kazlauskienė
+370 606 11 937

Lapkričio 20 d.
14.15 val.

Streso įtaka širdies ir kraujagyslių
ligoms ir cukriniam diabetui atsirasti.
Streso valdymas

Vadoklių kultūros centras,
Statybininkų g. 32, Vadoklių
mstl., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 604 69 928
Eugenija Zakarkienė
+370 616 88 142

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Teatro užsiėmimai tikslinei grupei Vadoklių g. 14, Ramygala,
Panevėžio r.

Ramygalos kultūros centras Loreta Kubiliūnienė
+370 615 65 297

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Teatro užsiėmimai tikslinei grupei Pavasario g. 11, Daniūnų k.,
Ramygalos sen., Panevėžio r.

Ramygalos kultūros centras Loreta Kubiliūnienė
+370 615 65 297

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Politologo, prof. Lauro Bielinio paskaita
Naujojo Seimo problemos

Beržų g. 50, Panevėžys Panevėžio rajono švietimo
centras

Renata Jankevičienė
+370 640 30 739

Lapkričio 21 d.
17.45

Sveikatingumo mankštos Dembavos progimnazija,
Dembavos g. 28, Dembavos k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 604 69 928

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Kapelinio muzikavimo mokymai
tikslinei grupei

Vadoklių g. 14, Ramygala,
Panevėžio r.

Ramygalos kultūros centras Loreta Kubiliūnienė
+370 615 65 2970

Lapkričio 21 d.
19.00 val.

Sveikatingumo mankštos Paežerio g. 2, Tiltagalių k.,
Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 604 69 928

Lapkričio 21 d.
20.00 val.

Pilateso užsiėmimai Raguvos gimnazija, Laisvės g. 24,
Raguvos mstl., Panevėžio r.

Panevėžio rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Dovilė Švabinskienė
+370 604 69 928

Lapkričio 22 d. Panevėžio rajono TAU šachmatų Beržų g. 50, Panevėžys Panevėžio rajono švietimo Vaiva Balčėtienė



40

10.00 val. turnyras centras +370 699 25 673
Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Protmūšis „Išbandyk save“ Velžio biblioteka, Nevėžio g. 54,
Velžio k., Panevėžio r.

Inga Iljinienė
+370 45 59 53 59

Lapkričio 22 d.
17.30 val.

Kūrybinės dirbtuvės Miežiškių biblioteka, Nevėžio g.
1, Miežiškių mstl., Panevėžio r.

Violeta Karklytė, +370 45
59 92 51

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Juoko joga su Juozo Miltinio teatro
aktore Ieva Labanauskaite

Parko g., Geležių k., Panevėžio r. Tiltagalių kultūros centro
Geležių padalinys

Renata Kopūstienė
+370 673 57 565

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Folklorinio dainavimo užsiėmimai
tikslinei grupei

Žalioji g. 32, Uliūnų k.,
Ramygalos sen., Panevėžio r.

Ramygalos kultūros centras Loreta Kubiliūnienė
+370 615 65 297

KUPIŠKIS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Nustebink save
kalbėdamas angliškai

Kupiškio r. švietimo pagalbos
tarnyba, Vilniaus g. 8, Kupiškis,

Kupiškio r. švietimo
pagalbos tarnyba,
Kupiškio TAU

Laima Kilkuvienė
+370 459 35144
Marytė Semaškienė
+370 610 01392

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Nė vienas nėra
pamirštas. Drąsiai nerkime į skaitmeninį
vandenyną

Kupiškio r. švietimo pagalbos
tarnyba

Kupiškio r. švietimo
pagalbos tarnyba,
Kupiškio TAU

Laima Kilkuvienė
+370 459 35144
Marytė Semaškienė
+370 610 01392

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Paskaita Antikos filosofai: kritinis
mąstymas – visų žmonių privilegija

Kupiškio r. švietimo pagalbos
tarnyba

Kupiškio r. švietimo
pagalbos tarnyba,
Kupiškio TAU

Laima Kilkuvienė
+370 459 35144
Marytė Semaškienė
+370 610 01392

Lapkričio Aušrelės Jonušytės fotografijų paroda Kupiškio etnografijos muziejus Kupiškio etnografijos Jūra Sigutė Jurėnienė



41

18 – 23 d. Kupiškėnai žydų gelbėtojai muziejus +370 459 35439

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Konferencija Švietimas regionuose:
dabarties ir ateities iššūkiai

Kupiškio viešoji biblioteka,
L.Stuokos-Gucevičiaus a. 3a,
Kupiškis, LT-40130

Kupiškio r. švietimo
pagalbos tarnyba

Laima Kilkuvienė
+370 459 35144

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

Susitikimas su pulkininku leitenantu
Linu Idzeliu. Paskaita Visuotinė gynyba.
Realybė ar mitas

Kupiškio etnografijos muziejus Kupiškio etnografijos
muziejus

Jūra Sigutė Jurėnienė
+370 459 35439

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Kūrybinė valandėlė Nustebink ir atrask
save

Kupiškio r. švietimo pagalbos
tarnyba

Kupiškio r. švietimo
pagalbos tarnyba,
Kupiškio TAU

Laima Kilkuvienė
+370 459 35144

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Aušrelės Jonušytės knygos Kupiškėnai
žydų gelbėtojai pristatymas

Kupiškio etnografijos muziejus Kupiškio etnografijos
muziejus

Jūra Sigutė Jurėnienė
+370 459 35439

Lapkričio 22 d.
17.00 val.

Projekto „Vivat chorus“ trečiasis
renginys: Šiaulių berniukų ir jaunuolių
choro „Dagilėlis“ (vadovas Remigijus
Adomaitis) koncertas

Kupiškio kultūros centro Didžioji
salė, Gedimino 40, Kupiškis LT-
40129

Kupiškio rajono savivaldybės
kultūros centras

Inga Dovydėnienė
+370 600 63361

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Muzikinis vakaras Kupiškio kultūros centro Šimonių
padalinyje, Kupiškio g. 1,
Šimonių mstl., Kupiškio r.

Kupiškio rajono savivaldybės
kultūros centro Šimonių
padalinys

Inga Dovydėnienė
+370 600 63361

BIRŽAI

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Nustebink save
mąstymu

Biržų švietimo pagalbos tarnyba,
Vytauto g.32, Biržai

Biržų švietimo pagalbos
tarnyba

Asta Vaicekavičienė,
+370 606 14308



42

Lapkričio 19 d.
17.30 val.

Suaugusiųjų mokinių vakaronė Menų
suvienyti

Vlado Jakubėno meno mokyklos
II korpusas, Rotušės g. 14

Biržų Vlado Jakubėno meno
mokykla

Janina Bagdonienė
+370 614 27420

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Nustebink save
vaizdu ir žodžiu

Biržų technologijų ir verslo
mokymo centro Vabalninko
skyriaus biblioteka, S. Nėries g.
8, Vabalninkas, Biržų r. sav.

Biržų technologijų ir verslo
mokymo centras, Vabalninko
skyrius

Dalia Liaukevičienė
+37068669983

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Susitikimas su menininke Nomeda
Marčėnaite Išlaisvink kūrybiškumą

Biržų švietimo pagalbos tarnyba,
Vytauto g.32, Biržai

Biržų trečiojo amžiaus
universitetas

Audronė Januševičiutė
+37060508498

Lapkričio 22 d.
17.00 val.

Susitikimas su Edita Mildažyte ir
Sauliumi Pilinkumi

Biržų r. savivaldybės Jurgio
Bielinio viešoji biblioteka,
Radvilos g. 3, Biržai

Biržų trečiojo amžiaus
universitetas

Audronė Januševičiutė
+37060508498

PASVALYS ir PASVALIO RAJONAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją
Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Paskaita Streso įveika mąstant pozityviai Pasvalio kultūros centro Baltoji
salė, Vytauto Didžiojo a. 10–3,
Pasvalys

Pasvalio rajono trečiojo
amžiaus universitetas

Danutė Morkūnienė
+370 673 10903

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Seminaras Per(Degti) – aistringai ar
protingai?

Sodyba Pelėdų medus, Medinių
k., Pasvalio r.

Pasvalio rajono savivaldybės
Švietimo pagalbos tarnyba

Inga Duknevičienė
+370 451 52332

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Praktinis jogos užsiėmimas Pasvalio r. sav. Visuomenės
sveikatos biuro salėje, Vytauto
Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio rajono savivaldybės
Visuomenės sveikatos biuras

Augustė Gražinė
+371 451 20131

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Stuburo ligų prevencijai skirtos mankštos Pasvalio r. sav. Visuomenės
sveikatos biuro salėje, Vytauto
Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio rajono savivaldybės
Visuomenės sveikatos biuras

Augustė Gražinė
+371 451 20131

Lapkričio 18 d. Paskaita Streso įveika mąstant pozityviai Pasvalio kultūros centro Baltoji Pasvalio rajono Trečiojo Danutė Morkūnienė



43

10.00 val. salė, Vytauto Didžiojo a. 10–3,
Pasvalys

amžiaus universitetas +370 673 10903

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Seminaras Per(Degti) – aistringai ar
protingai?

Sodyba Pelėdų medus, Medinių
k., Pasvalio r.

Pasvalio rajono savivaldybės
Švietimo pagalbos tarnyba

Inga Duknevičienė
+370 451 52332

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Praktinis jogos užsiėmimas Pasvalio r. sav. Visuomenės
sveikatos biuro salėje, Vytauto
Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio rajono savivaldybės
Visuomenės sveikatos biuras

Augustė Gražinė
+371 451 20131

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Stuburo ligų prevencijai skirtos mankštos Pasvalio r. sav. Visuomenės
sveikatos biuro salėje, Vytauto
Didžiojo a. 6, Pasvalys

Pasvalio rajono savivaldybės
Visuomenės sveikatos biuras

Augustė Gražinė
+371 451 20131

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Stažuotė Kultūros paveldo veiklų
organizavimas

Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešoji biblioteka, Vytauto
Didžiojo a. 7, Pasvalys

Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešoji biblioteka

Toma Mikalajūnaitė
+370 659 06325

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

A. Ruseckaitės kūrybos pristatymas Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešosios bibliotekos
Konferencijų salė, Vytauto
Didžiojo a. 7, Pasvalys

Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešoji biblioteka

Irena Povilionienė
+370 60318743

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

MIRKT mokymai tema Interneto
ištekliai: informacijos paieška,
vertinimas ir atranka

Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešosios bibliotekos Mokymų
klasė, Vytauto Didžiojo a. 7,
Pasvalys

Pasvalio Mariaus Katiliškio
viešoji biblioteka

Nijolė Banelienė
+370 659 05213

ROKIŠKIS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23 d.
10.00 val.

Protmūšis Ką žinai apie mūsų kultūros
paveldą?

Rokiškio „Romuvos“
gimnazijos suaugusiųjų skyrius

Dalia Gražienė
+370 614 21837



44

Taikos g.17, Rokiškis
Lapkričio 23 d.
12.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Kalėdinių
papuošimų gamyba

Rokiškio „Romuvos“
gimnazijos suaugusiųjų skyrius
Taikos g.17, Rokiškis

Rokiškio
„Romuvos“ gimnazijos
suaugusiųjų skyrius

Aušra Viduolienė
+370 647 09160

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Edukacija Apveltas muilas Kriaunų kaimo biblioteka, Sartų g.
19, Kriaunų k., Rokiškio r. sav.

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešosios
bibliotekos Kriaunų filialas

Rasa Striungytė
+370 623 56154,
Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Oshibana meno edukacija: kūryba iš
džiovintų gėlių Žydinčios istorijos

Rokiškio rajono savivaldybės
Juozo Keliuočio viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešoji biblioteka

Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463,
Valda Bugailiškienė
+370 682 12829

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Muilo magija Rokiškio rajono savivaldybės
Juozo Keliuočio viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešoji biblioteka

Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463,
Valda Bugailiškienė
+370 682 12829

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Valdo Vasiliausko knygos pristatymas
Didysis anonimas. Kas valdo Lietuvą?

Rokiškio rajono savivaldybės
Juozo Keliuočio viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešoji biblioteka

Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463,
Snieguolė Galvelienė
+370 68697386

Lapkričio 19 d.
17.30 val.

Literatūrinis vakaras Moters atokvėpis Rokiškio rajono savivaldybės
Juozo Keliuočio viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešoji biblioteka

Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463,
Valda Bugailiškienė
+370 682 12829

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Edukacija Sielos ramybė kūryboje Rokiškio rajono savivaldybės
Juozo Keliuočio viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešoji biblioteka

Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463,
Valda Bugailiškienė
+370 682 12829



45

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Literatūrinė premjera Vakarinė moters
malda

Rokiškio rajono savivaldybės
Juozo Keliuočio viešoji biblioteka,
Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis

Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo
Keliuočio viešoji biblioteka

Dovilė Baškevičienė
+370 695 56463,
Snieguolė Galvelienė
+370 68697386

ŠIAULIŲ KRAŠTAS

ŠIAULIAI

Šiaulių technologijų mokymo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
13.00–14.00

Paskaita LR darbo kodeksas. Ką reikia
žinoti? (Darbo kodekso aktualijos
sudarant ir nutraukiant darbo sutartis;
lengvatos vaikus auginantiems ir riboto
darbingumo asmenims)

Šiaulių TMC Technologijų
skyrius, 307 kab.,
Statybininkų g. 23, Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Rasa Freimonienė
+370 656 69010 Išankstinė
registracija iki lapkričio 15 d.

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Mokymai Stalo serviravimas, etiketas Šiaulių TMC Prekybos ir verslo
skyrius, Vytauto g. 267, 313 kab.,
Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Donata Gurčinienė,
+370 656 39800

Lapkričio 18 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Praktinis
užsiėmimas kaip atlikti smulkius
automobilio priežiūros darbus

Šiaulių TMC Mechanikos skyrius,
J. Basanavičiaus g. 53, mokomasis
autoservisas, Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Renata Šneiderytė,
+370 601 07839
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 18 d. Kūrybinės dirbtuvės Pats sau meistras. Šiaulių TMC Statybos skyrius, Šiaulių technologijų Jūratė Baltramaitytė



46

17.00 val. Praktinis užsiėmimas plytelių klijavimo
darbai.

Statybininkų g. 23 Šiauliai mokymo centras +370 68532338 Būtina
išankstinė registracija telefonu

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Vėlyvieji pusryčiai Sveikesnės pusryčių
idėjos

Šiaulių TMC Kuršėnų skyrius,
Daugėlių g. 17, 110 kab.,
Kuršėnai, Šiaulių r.

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Rasa Stepanavičienė,
+370 673 34456

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Seminaras Kaip lengvai priimti
pokyčius?

ŠTMC Sveikatos priežiūros ir
socialinės gerovės skyrius, Dvaro
g. 144 A, 119 kab., Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Agnė Radžiuvienė
+370 677 71958

Lapkričio 19 d.
13.00–14.30

Paskaita Rašyba ir skyryba dokumentų
tekstuose
(Brūkšnio ir brūkšnelio, kabučių, grafinių
ženklų, santrumpų, pavadinimų rašymas;
telefono numerio, adreso rašymas ir kt.)

Šiaulių TMC Technologijų
skyrius,
Statybininkų g. 23,
206 kab., Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Rasa Freimonienė
+370 656 69010 Išankstinė
registracija iki lapkričio 15 d.

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Mokymai Vaizdo produkto kūrimas Šiaulių TMC Prekybos ir verslo
skyrius, Vytauto g. 267, 217 kab.,
Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Donata Gurčinienė
+370 656 39800

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Paskaita Kelių eismo taisyklių naujovės
ir pakeitimai

Šiaulių TMC Vairuotojų mokymo
skyrius, Dvaro g. 144A, 121 kab.,
Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Kristina Andrašūnienė
+370 671 89600

Lapkričio19 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Praktinis
užsiėmimas apšvietimo pajungimas ir
priežiūra

Šiaulių TMC Mechanikos skyrius,
J. Basanavičiaus g. 53, 203
dirbtuvės, Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Renata Šneiderytė,
+370 601 07839 Būtina
išankstinė registracija telefonu

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Praktinis
užsiėmimas sanitarinių prietaisų
pajungimas ir priežiūra

Šiaulių TMC Mechanikos skyrius,
J. Basanavičiaus g., 53, 118
dirbtuvės, Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Renata Šneiderytė,
+370 601 07839
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Praktinis seminaras Makiažas sau Šiaulių TMC Menų ir grožio
paslaugų skyrius, Vilniaus g. 27,

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Reda Valiukienė
+370 41 503701



47

Šiauliai
Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Kalėdinė floristika Šiaulių TMC Menų ir grožio
paslaugų skyrius, Vilniaus g. 27,
Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Reda Valiukienė
+370 41 503701

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Edukacija Pats sau esu kūrėjas. Praktinis
užsiėmimas dekoruoju namų sieną.

Šiaulių TMC Statybos skyrius,
Statybininkų g. 23 Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Jūratė Baltramaitytė
+370 68532338 Būtina
išankstinė registracija telefonu

Lapkričio 21 d.
12.30 val.

Konferencija Fizinės, emocinės ir
dvasinės dermės galia žmogaus sveikatai

Šiaulių TMC Sveikatos priežiūros
ir socialinės gerovės skyrius,
Algirdo g. 42D, Mažeikiai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Kristina Anužienė
+370 659 49897

Lapkričio 21 d.
13.00 – 13.45

Paskaita-praktinis užsiėmimas
Kompiuterio priežiūra: greiti sprendimai
kasdienėms problemoms spręsti (kaip
pagreitinti kompiuterio darbą, atlaisvinti
vietos diske ir pasirūpinti, kad
kompiuteris būtų saugus, naudojant
paprastus Windows įrankius).

Šiaulių TMC Technologijų
skyrius,
Statybininkų g. 23,
205 kab., Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Rasa Freimonienė
+370 656 69010
Išankstinė registracija iki
lapkričio 15 d.

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Mokymai Elektroninės parduotuvės
kūrimas

Šiaulių TMC Prekybos ir verslo
skyrius, Vytauto g. 267, 404 kab.,
Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Donata Gurčinienė
+370 656 39800

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

PaskaitaMotyvacinis laiškas„Parašyk,
sužavėk ir turėk darbo vietą“

Dvaro g. 144 A, 119 kab., Šiauliai Šiaulių technologijų
mokymo centras

Kristina Aleknienė
+370 681 89000

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Pristatymo renginys Šiuolaikiniai
suvirinimo įrenginiai, jų galimybės

Šiaulių TMC Mechanikos skyrius,
J. Basanavičiaus g. 53, 131
dirbtuvės, Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Renata Šneiderytė,
+370 601 07839
Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pats sau dizaineris.
Praktinis užsiėmimas kaip nepaklysti

Šiaulių TMC Statybos skyrius,
Statybininkų g. 23 Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Jūratė Baltramaitytė
+370 68532338



48

renkantis namų stilių. Būtina išankstinė registracija
telefonu

Lapkričio 22 d.
13.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Galvos masažas –
atsipalaidavimui, plaukų augimui ir
stiprinimui

Šiaulių TMC Kuršėnų skyrius,
Daugėlių g. 17, 103 kab., Kuršėnai
Šiaulių r.

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Rasa Stepanavičienė,
+370 673 34456

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Kūrybinė paskaita. Diena – metų
išminties lašelis (Iliustruotas pasakojimas
apie kišeninius kalendorėlius ir
asmeninių kalendorėlių piešimas)

Dvaro g. 144A, 119 kab., Šiauliai Šiaulių technologijų
mokymo centras

Jūratė Kirklienė
+370 681 89000

Lapkričio 22 d.
16.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pats sau meistras.
Praktinis užsiėmimas gaminu ir
dekoruoju pjaustymo lentelę.

Šiaulių TMC Statybos skyrius,
Statybininkų g. 23 Šiauliai

Šiaulių technologijų
mokymo centras

Jūratė Baltramaitytė
+370 68532338
Būtina išankstinė registracija
telefonu

VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Darbo rinkai
besirengiantiems asmenims su darbo
aplinka susijusios paslaugos

Tilžės g. 22, Šiauliai,
401 aud.

VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 18 d.
13.30 val.

Grupiniai užsiėmimai Darbo rinkai
besirengiantiems asmenims su darbo
aplinka susijusios paslaugos

Tilžės g. 22, Šiauliai,
401 aud.

VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Mezgimo kultūros
atgimimas - šiuolaikiniai metodai,
technikos ir priemonės

Tilžės g. 22, Šiauliai,
101 aud.

VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Emilija Čeponė
+370 692 284 96

Lapkričio 20 d. Grupiniai užsiėmimai Mezgimo kultūros Tilžės g. 22, Šiauliai, VšĮ Šiaurės Lietuvos Emilija Čeponė



49

14.00 val. atgimimas - šiuolaikiniai metodai,
technikos ir priemonės

101 aud. kolegija +370 692 284 96

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Darbo rinkai
besirengiantiems asmenims su darbo
aplinka susijusios paslaugos

Tilžės g. 22, Šiauliai, 401 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 21 d.
13.30 val.

Grupiniai užsiėmimai Darbo rinkai
besirengiantiems asmenims su darbo
aplinka susijusios paslaugos

Tilžės g. 22, Šiauliai, 401 aud. VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Aida Jankauskienė
+370 615 94281

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Grupiniai užsiėmimai Tėvystės mokymai Tilžės g. 22, Šiauliai, IV a., 401
aud.

VšĮ Šiaurės Lietuvos
kolegija

Ieva Skabeikienė
+370 679 43 636

VšĮ Edukaciniai projektai

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Kelionė su menu P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Dailės terapija P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Dirbtuvės Eco žvakių gaminimas P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Dailės terapija P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Dirbtuvės Plastiko perdirbimas P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Kelionė su menu P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048



50

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Dailės terapija P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Dirbtuvės Eco žvakių gaminimas P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Dailės terapija P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Dirbtuvės Plastiko perdirbimas P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Edukaciniai projektai Ieva Rodė
+370 67794048

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 – 12.00

Meno terapija P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Raimonda Monstvilaitė
+370 600 42980

Lapkričio 18 d.
13.00 –16.00

Socialinės dirbtuvės P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Dovilė Važikauskaitė
+370 602 37658

Lapkričio 19 d.
9.00 – 12.00

Socialinės dirbtuvės Klimato freska P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Dovilė Važikauskaitė
+370 602 37658

Lapkričio 19 d.
13.00 –16.00

Socialinės dirbtuvės P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Dovilė Važikauskaitė
+370 602 376 58

Lapkričio 20 d.
9.00 – 12.00

Meno terapija P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Raimonda Monstvilaitė
+370 600 42980

Lapkričio 20 d.
9.00 – 11.00

Socialinių įgūdžių stiprinimas. Smurto
formos įvairiose gyvenimo situacijose

P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Vaida Anžolauskė
+370 645 98830

Lapkričio 20 d.
14.00 – 16.00

Profesinis konsultavimas ir orientavimas P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Vytautas Dilinskis
+370 655 63326



51

Lapkričio 21 d.
9.00 – 12.00

Socialinės dirbtuvės P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Dovilė Važikauskaitė
+370 602 37658

Lapkričio 21 d.
13.00 – 16.00

Savarankiškumo ugdymas P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Simona Ramanauskienė
+370 677 27394

Lapkričio 22 d.
9.00 –12.00

Paskaita Priklausomybės P. Višinskio g. 34, Šiauliai, 1 a. VšĮ Žmogiškųjų išteklių
stebėsenos ir plėtros biuras

Vaida Anžolauskė
+370 645 98830

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18 –22 d.

Iššūkių labirintas Kiekvienas žingsnis –
naujos žinios

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio
viešoji biblioteka, Abonementas,
2 a., Aušros al. 62, Šiauliai

Šiaulių apskrities Povilo
Višinskio viešoji biblioteka

Erika Norvaišienė,
+370 41 52 37 45

Lapkričio
18 –20 d.
13.00 – 16.00

Skaitmeninio ir medijų raštingumo
mokymai (pradedantiesiems)

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio
viešoji biblioteka, kompiuterių
klasė, 2 a., Aušros al. 62, Šiauliai

Evelina Kvietkienė,
+370 41 52 37 48
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 9 d.
13.00 –16.00

Exel programos mokymai
pradedantiesiems

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio
viešoji biblioteka, kompiuterių
klasė, 2 a., Aušros al. 62, Šiauliai

Šiaulių apskrities Povilo
Višinskio viešoji biblioteka

Paulius Andruškevičius,
+370 41 37 17 27
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 20 d.
9.00 –12.00

Canva programos mokymai
pradedantiesiems

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio
viešoji biblioteka, kompiuterių
klasė, 2 a., Aušros al. 62, Šiauliai

Šiaulių apskrities Povilo
Višinskio viešoji biblioteka

Milda Kazernovičiūtė,
+370 41 37 17 30
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio
21–22 d.
13.00–16.00

Skaitmeninio ir medijų raštingumo
mokymai (pradedantiesiems)

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio
viešoji biblioteka, kompiuterių
klasė, 2 a., Aušros al. 62, Šiauliai

Šiaulių apskrities Povilo
Višinskio viešoji biblioteka

Evelina Kvietkienė,
+370 41 52 37 48
Būtina išankstinė registracija

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Menininko Vilijaus Vaišvilos tapybos
darbų parodos Vandens užkalbėjimai

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio
viešoji biblioteka, III a. galerija,

Šiaulių apskrities Povilo
Višinskio viešoji biblioteka

Sigita Vaitkaityte,
Sigita.Vaitkaityte@savb.lt



52

pristatymas Aušros al. 62, Šiauliai

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Užsienio kalbų
mokymasis kitaip

Šiaulių miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos „Saulės“
filialas (K. Korsako g. 10),
Užsienio kalbų mokymosi centras

Šiaulių miesto savivaldybės
viešoji biblioteka

Rimantė Filipavičienė
+370 41 52 49 96

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Kvilingo sukiniai Šiaulių miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos Vaikų
literatūros skyrius (Gvazdikų t. 8)

Šiaulių miesto savivaldybės
viešoji biblioteka

Rima Matulevičiūtė
+370 41 55 28 94

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

MIR (medijų informacinio raštingumo)
mokymai Mokėk atpažinti
dezinformaciją

Šiaulių miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos
„Saulės“ filialas (K. Korsako g.
10), Interneto skaitykla

Šiaulių miesto savivaldybės
viešoji biblioteka

Rimantė Filipavičienė
+370 41 52 49 96

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

NKDOKU filmo Rūta peržiūra Šiaulių miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos
Bibliografijos-informacijos
skyrius (Aido g. 27)

Šiaulių miesto savivaldybės
viešoji biblioteka

Jurgita Januševičiūtė-Taralė
+370 55 26 06

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Edukacinis užsiėmimas Tapybos
meditacija

Šiaulių miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos „Saulės“
filialas (K. Korsako g. 10)

Šiaulių miesto savivaldybės
viešoji biblioteka

Rimantė Filipavičienė
+370 41 52 49 96

Lapkričio 18–
22 d.

Akcija Apsilankyk Multisensorinėje
Minčių SPA erdvėje ir dalyvauk
loterijoje

Šiaulių miesto savivaldybės
viešosios bibliotekos
Bibliografijos-informacijos
skyrius (Aido g. 27)

Šiaulių miesto savivaldybės
viešoji biblioteka

Jurgita Januševičiūtė-Taralė
+370 55 26 06



53

Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Neuroedukacinis seminaras Mano šeima
gėlėmis

Visuomenės sveikatos biuras,
Varpo g. 9-2.

Šiaulių m. sav. visuomenės
sveikatos biuras

Asta Ivoškienė,
+37067685076

Lapkričio 20 d.
12 val.

Sveikata palankios mitybos renginys Info
pietūs

Visuomenės sveikatos biuras,
Varpo g. 9-2.

Šiaulių m. sav. visuomenės
sveikatos biuras

Diana Gedminienė,
+37067291102

Šiaulių Saulėtekio“ gimnazija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
17.05 val.

Integruota veikla Iliustruojame eilėraštį Šiaulių „Saulėtekio“
gimnazija 316 kab., Lieporių g. 2

Šiaulių
Saulėtekio“ gimnazija

Rūta Žymantienė
+370 614 37438
Vaidutė Šidlauskienė
+370 670 08236

Lapkričio 20 d.
18.45 val.

Istorijos-matematikos pamoka
Žymiausios Šiaulių bulvaro vietos.

Prisikėlimo aikštė
Aušros al. ir Tilžės g. sankryža

Šiaulių
Saulėtekio“ gimnazija

Audrius Mickevičius
+370 612 57440
Laima Andrijauskienė
+370 671 44789

Lapkričio 21 d.
17.55 val.

Praktinė veikla ,,Švietimo ateitį kuriame
šiandien - koučingo keliu į pasiekimus!
Savęs pažinimas - raktas į sėkmę"

Šiaulių „Saulėtekio“
gimnazija 204 kab., Lieporių g. 2

Šiaulių
Saulėtekio“ gimnazija

Vitalija Čėsnienė
+370 679 45420

Lapkričio 21 d. Praktiniai mokymai Natūralių medžiagų Šiaulių „Saulėtekio“ Šiaulių Agnė Rocienė



54

17.05 val. naudojimas lūpų balzamo gamyboje gimnazija 105 kab., Lieporių g. 2 Saulėtekio“ gimnazija +370 675 32604

VšĮ Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Seminaras Lėtoji mada Žemaitės g. 83A, 203 kabinetas VšĮ Šiaulių trečiojo
amžiaus universitetas

Jolanta Rumbinienė
+370 610 47474

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Paskaita Tylieji žudikai mūsų buityje ir
aplinkoje

Žemaitės g. 83A, 203 kabinetas VšĮ Šiaulių trečiojo
amžiaus universitetas

Jolanta Rumbinienė
+370 610 47474

Lapkričio 19 d.
13.30 val.

Seminaras Antrasis tekstilės gyvenimas.
Cirkuliacinės mados pristatymas

Žemaitės g. 83A, 203 kabinetas VšĮ Šiaulių trečiojo
amžiaus universitetas

Jolanta Rumbinienė
+370 610 47474

Šiaulių turizmo informacijos centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Edukacinis stalo žaidimas Šiauliai.
Kelionė laiku

Šiaulių turizmo informacijos
centras, Vilniaus g. 213-90

Šiaulių turizmo
informacijos centras

Asta Sipavičienė
+370 67 07 249

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Edukacinis stalo žaidimas Šiauliai.
Kelionė laiku

Šiaulių turizmo informacijos
centras, Vilniaus g. 213-90

Šiaulių turizmo
informacijos centras

Asta Sipavičienė
+370 67 07 249

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Edukacinis stalo žaidimas Šiauliai.
Kelionė laiku

Šiaulių turizmo informacijos
centras, Vilniaus g. 213-90

Šiaulių turizmo
informacijos centras

Asta Sipavičienė
+370 67 07 249

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Edukacinis stalo žaidimas Šiauliai.
Kelionė laiku

Šiaulių turizmo informacijos
centras, Vilniaus g. 213-90

Šiaulių turizmo
informacijos centras

Asta Sipavičienė
+370 67 07 249

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Edukacinis stalo žaidimas Šiauliai.
Kelionė laiku

Šiaulių turizmo informacijos
centras, Vilniaus g. 213-90

Šiaulių turizmo
informacijos centras

Asta Sipavičienė
+370 67 07 249



55

Šiaulių valstybinė kolegija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.30 val.

Seminaras „Paruošk automobilį
šaltajam sezonui“

Šiaulių valstybinė kolegija
II rūmai, 210 a. (Aušros al. 40)

Lektorius Ramūnas
Ignatavičius
+370 645 82081
r.ignatavicius@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Mokymai
Saugumas internete – kiekvieno iš mūsų
rankose

Šiaulių valstybinė kolegija
I rūmai, 512 a. (Aušros al. 40)

Lektorė
Laima Naujokienė
+370 613 04433
l.naujokiene@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 18 d.
11.30 val.

Interaktyvus seminaras Kaip tinkamai
parašyti dalykinį elektroninį laišką?

Šiaulių valstybinė kolegija,
I rūmai, 506 a. (Aušros al. 40)

Lektorė
doc. dr. Jurgita Macienė
+370 685 51 673
j.maciene@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Praktinis užsiėmimas
Pažadink savyje kūrybiškumą ir intuiciją

Šiaulių valstybinė kolegija,
nuotolinis praktinis užsiėmimas
per Google Meet
Prisijungti
https://calendar.google.com/calen
dar/u/0/r/day/2024/11/18

Lektorė
Vaiva Pranevičienė
+370 685 66266
v.praneviciene@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Patirtinis seminaras, skirtas Europos
Sveikos mitybos dienai paminėti

Šiaulių valstybinė kolegija
Sveikatos priežiūros fakultetas
Čiurlionio g. 16A,

ŠVK SPF Biomedicinos
mokslų katedra
+370 41 52 49 71
j.voreviciene@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

mailto:l.salkauskiene@svako.lt
https://calendar.google.com/calendar
https://calendar.google.com/calendar
mailto:j.voreviciene@svako.lt


56

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Pasaulis – Šiauliai – pasaulis – apskrito
stalo diskusija apie kultūrinius
ypatumus, kultūrinį šoką ir jo įveikos
galimybes

Šiaulių valstybinė kolegija,
I rūmai, 512 a. (Aušros al. 40)

Lektorė
Doc. dr. Rasa Pocevičienė
+370 612 68406
rasa.poceviciene@svako.lt
ir Erasmus+ programos
studentai

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Įtraukioji paskaita Kaip noriu, taip ir
kirčiuoju?!

Šiaulių valstybinė kolegija,
nuotolinė paskaita per Google
Meet.
Prisijungti
https://meet.google.com/bnh-diss-
uod

Lektorė
Eglė Dumšienė
+370 618 04964
e.dumsiene@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Interaktyvus seminaras-diskusija
Padangų įtaka eismo saugumui

Šiaulių valstybinė kolegija,
nuotolinė paskaita-diskusija per
Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/sdh-
bdbh-nqj

Lektorius
Darius Astrauskas
d.astrauskas@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Interaktyvus seminaras-diskusija
Savireklama darbo rinkoje: įvaizdis yra
viskas

Šiaulių valstybinė kolegija,
nuotolinė paskaita-diskusija per
Google Meet
Prisijungti
https://meet.google.com/vdk-
nenw-uoz

Lektorė
Doc. dr. Ligita
Šalkauskienė
+370 618 68997
l.salkauskiene@svako.lt

Doc. dr. Ligita Šalkauskienė
+370 618 68997
l.salkauskiene@svako.lt

Lapkričio 22 d.
8.30 val.

Interaktyvi diskusija
Keiktis (ne)reikia?

Šiaulių valstybinė kolegija,
nuotolinė interaktyvi diskusija per
Google Meet
Prisijungti

Lektorė Doc. dr. Silvija
Papaurėlytė-Klovienė
+370 698 86003
s.papaurelyte@svako.lt

mailto:rasa.poceviciene@svako.lt
https://meet.google.com/bnh-diss-uod?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/bnh-diss-uod?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/sdh-bdbh-nqj
https://meet.google.com/sdh-bdbh-nqj
https://meet.google.com/vdk-nenw-uoz
https://meet.google.com/vdk-nenw-uoz
mailto:l.salkauskiene@svako.lt
mailto:l.salkauskiene@svako.lt


57

https://meet.google.com/yai-
mxkb-hny?hs=122&authuser=0

Lapkričio 22 d.
15.30

Seminaras „Skaitmeninis pasaulis:
socialinių medijų vaidmuo šiuolaikinei
visuomenei (2 ak. val.)

Šiaulių valstybinė kolegija
Sveikatos priežiūros fakultetas
Čiurlionio g. 16A, 312 a.

Lektorė
Rita Budvydienė,
r.budvydiene@svako.lt

dr. Ligita Šalkauskienė
l.salkauskiene@svako.lt,
+370 618 68997

Šiaulių švietimo kompetencijų centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
15.30 val.

Tvariai ir sveikai: aktyvaus amžėjimo
praktikos („Erasmus+“ projekto Nr.
2023-1-LT01-KA210-ADU-000161637
kūrybinės dirbtuvės)

Šiaulių švietimo kompetencijų
centras, Pakalnės 6a, Šiauliai

Šiaulių švietimo
kompetencijų centras

Vaida Janulienė,
+370 663 17 602

Šiaulių „Aušros“ muziejus

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Ekskursija parodoje ŠAM– 101: Pirmųjų
kolekcijų pėdsakais.

Šiaulių istorijos muziejus (Aušros
al. 47, Šiauliai)

Šiaulių „Aušros“ muziejus
Dalyvių skaičius ribotas.
Būtina išankstinė
registracija tel.
+370 41 43 36 80, el. p.
info@ausrosmuziejus.lt

Jolita Kirkilaitė
+370 41 43 36 80

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Renginys Naujos pažintys su senais
pažįstamais. Algimantas Puodžiūnas

Fotografijos muziejus, Vilniaus g.
140, Šiauliai

Šiaulių „Aušros“ muziejus Lina Liesienė,
+370 41 52 43 93

https://meet.google.com/yai-mxkb-hny?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/yai-mxkb-hny?hs=122&authuser=0


58

ŠIAULIŲ RAJONAS

Šiaulių r. savivaldybės kultūros centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 16 d.
14.00 val.

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros
centro senjorų liaudiškų šokių grupės
„Diemedis“ jubiliejinis koncertas –
festivalis

Kuršėnų kultūros centras
Ventos g. 11A, Kuršėnai, Šiaulių
raj.

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Loreta Lideikienė
+370 614 59 424

Lapkričio 17 d.
13.00 val.

Popietė senjorams prie kavos puodelio Kuršėnų kultūros centras
Ventos g. 11A, Kuršėnai

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Zenonas Gestautas
+370 687 89120

Lapkričio 17 d.
13.00 val.

Aido Maniko ir Monikos Katunskytės
koncertas

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Micaičių filialas

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Loreta Aušbikavičienė
+370 600 40 214

Lapkričio 17 d.
15.00 val.

Literatūrinė-muzikinė popietė
Rudens nostalgija

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Šakynos filialas

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Sigutė Butvidienė
+370606 054 98

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Poezijos popietė
Paskutinių lapų išleistuvės,
skirta Dalios Teišerskytės 80-mečiui

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Kairių filialas

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Eglė Mačerniūtė Gailė
+370 684 18 005

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Naisių vasaros teatro Objektų spektaklis
visai šeimai Giriose mariose. Pagal
pasaką
„Eglė žalčių karalienė“

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Meškuičių filialas

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Loreta Morkūnienė
+370 616 59 122

Lapkričio 21 d. Šiaulių rajono Metų kraštotyrininko, Kuršėnų kultūros centras Šiaulių r. savivaldybės Rolanda Bitienė



59

18.00 val. Metų tautodailininko ir Stasio Anglickio
premijų įteikimo vakaras

Ventos g. 11A, Kuršėnai, Šiaulių
raj.

kultūros centras +370 614 60549

Lapkričio 22 d.
16.30 val.

Ričardo Pikelio knygos
Čia mano žemė pristatymas

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Šakynos filialas

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Sigutė Butvidienė
+370606 054 98

Lapkričio 22 d.
19.00 val.

Regioninis romansų ir meilės dainų
vakaras Kai tu mano širdį radai.
Dalyvauja kolektyvai iš Naujosios
Akmenės, Pasvalio, Biržų, Radviliškio
rajonų, Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Kužių salės mėgėjų
meno kolektyvai

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros centro Kužių salė

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Regina Krikštanavičienė
+370 606 00 152

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

Šokių kolektyvo „Aksomas“ 10-ies metų
jubiliejinis koncertas

Šiaulių rajono savivaldybės
kultūros

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Loreta Morkūnienė
+370 616 59 122

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

24-oji Lietuvos liaudiškos muzikos
kapelų šventė Griežk, smuikeli. Bilieto
kaina nuo 5 Eur. Bilietai parduodami
www.ticketmarket.ltir Kuršėnų kultūros
centro kasoje darbo dienomis 15–18 val.

Kuršėnų kultūros centras
Ventos g. 11A, Kuršėnai, Šiaulių
raj.

Šiaulių r. savivaldybės
kultūros centras

Zenonas Gestautas
+370 687 89120

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 val.

Stalo teniso užsiėmimai Šiaulių r.
Trečiojo amžiaus universiteto
studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai) I aukšto salė

Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba

Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 18 d. Kūrybinės dirbtuvės Nustebink save Šiaulių rajono savivaldybės viešoji T.p. Edita Giržadienė



60

10.00 val mąstymu biblioteka, Gruzdžių Augustino
Griciaus filialas, (Gruzdžių g. 3
Gruzdžiai)

+370 600 26592

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Dailės studijos užsiėmimas Kalėdų
belaukiant: žaisliukų gamyba

Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai) I aukšto salė

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 18 d.
13.30 val.

Dainavimo studijos užsiėmimas Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai), I aukšto salė

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Dramos studijos užsiėmimas Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai) I aukšto salė

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 20 d.
9.00 val.

Stalo teniso užsiėmimai Šiaulių r.
Trečiojo amžiaus universiteto
studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai), I aukšto salė

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Nustebink save
mąstymu

Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai), I aukšto salė

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Socialinių-emocinių kompetencijų
tobulinimo programa Laimingas aš –
laimingas šalia manęs

Šiaulių rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Gruzdžių Augustino
Griciaus filialas, (Gruzdžių g. 3
Gruzdžiai)

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Anglų kalbos užsiėmimas Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno
Ivinskio gimnazija, 205 kab.
(V. Kudirkos g. 33, Kuršėnai)

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Lapkričio 22 d.
9.00 val.

Stalo teniso užsiėmimai Šiaulių r.
Trečiojo amžiaus universiteto
studentams

Šiaulių r. švietimo pagalbos
tarnyba, (V. Dambrausko g. 17-2,
Kuršėnai), I aukšto salė

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592



61

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Pažintinis vizitas į
Kuršėnų miesto seniūniją

Kuršėnų miesto seniūnija
(J. Basanavičiaus g. 5, Kuršėnai)

T.p. Edita Giržadienė
+370 600 26592

Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro bendruomeniniai šeimos namai

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Dailės terapija Išreišk emociją Šiaulių rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, Gruzdžių Augustino
Griciaus filialas, (Gruzdžių g. 3
Gruzdžiai)

Šiaulių raj. savivaldybės
socialinių paslaugų centro
bendruomeniniai šeimos
namai

Edita Giržadienė
+370 600 26592

Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 val.

Treniruotė senjorams Kuršėnuose Ventos g. 11A, Kuršėnai Šiaulių r. sav. VSB
+37067046753

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Jogos treniruotė Gruzdžių TAU Gruzdžių biblioteka, Šiaulių g. 3,
Gruzdžiai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio 18 d.
19.00 val.

Funkcinė treniruotė Naisiuose Šiaulių r. Naisių vasaros teatro ir
bendruomenės kultūros rūmai,
Gėlės g. 9, Naisiai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio 19 d.
18.00 val.

Funkcinė treniruotė pradedantiems Šiaulių r. Kuršėnų sporto
mokykla, Liepų al. 15, Kuršėnai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio 20 d.
9.30 val.

Treniruotė senjorams Gruzdžių Augustino Griciaus
biblioteka, Šiaulių g. 3, Gruzdžiai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753



62

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Funkcinė treniruotė Voveriškiuose Voveriškių mokykla, Medžiotojų
g. 2A, Voveriškiai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Funkcinė treniruotė pažengusiems Šiaulių r. Kuršėnų sporto
mokykla, Liepų al. 15, Kuršėnai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio 21 d.
17.15 val.

Jogos treniruotė Šiaulių r. sav. VSB, J.
Basanavičiaus g. 7, Kuršėnai

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio 22 d.
Laikas
derinamas
individualiai

Individualios psichologo konsultacijos Nuotoliniu būdu, registracija:
https://form.jotform.com/2420440
89425354

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Lapkričio
18-22 d.
Laikas
derinamas
individualiai

Emocinės gerovės konsultančių
paslaugos

Šiaulių rajonas
Registracija:
Konsultantė Sonata: +370
65789227,
Konsultantė Danguolė: +370
60199876.

Šiaulių r. sav. VSB +37067046753

Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Knygos aptarimas Ten kur gieda vėžiai Tryškių 6, Raudėnai Raudėnų struktūrinis
teritorinis padalinys

Danutė Slavinskienė
+37061492486

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Mitybos specialistės paskaita
Sveikatai palankaus maisto gaminimo
ypatumai, praktiniai patarimai ir
degustacija

Žeimių g.9, Ginkūnai
Ginkūnų struktūrinis
teritorinis padalinys

Rimvida Linauskienė
+370 614 17709

Lapkričio 19 d. Anglų kalbos pamoka pažengusiems Vytauto g. 1, Kuršėnai Šiaulių rajono savivaldybės Karolina Kulevičienė



63

17.00 val. Nustebink save mąstymu Vytauto Vitkausko
viešosios bibliotekos
Mokymų centras

+37067066001

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Šiaulių rajono liaudies dainų
patyriminės instaliacijos pristatymas ir
karaoke dainavimo užsiėmimai

Vytauto g. 1, Kuršėnai Šiaulių rajono savivaldybės
Vytauto Vitkausko
viešosios bibliotekos
Audiovizualinė studija,
Jaunimo kūrybos ir
inovacijų erdvė

Karolina Kulevičienė
+37067066001

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Edukacinis-kūrybinis užsiėmimas
Šventės prasideda nuo atviruko

Plento g. 2F, Kairiai, Šiaulių r. Kairių struktūrinis
teritorinis padalinys

Ramutė Preimontienė
+370 374232

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Anglų kalbos pamoka pradedantiesiems
Nustebink save mąstymu

Vytauto g. 1, Kuršėnai Šiaulių rajono savivaldybės
Vytauto Vitkausko
viešosios bibliotekos
Mokymų centras

Karolina Kulevičienė
+37067066001

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Skaitmeninio ir medijų informacinio
raštingumo mokymai Nustebink save
mąstymu

Vytauto g. 1, Kuršėnai Šiaulių rajono savivaldybės
Vytauto Vitkausko
viešosios bibliotekos
Mokymų centras

Karolina Kulevičienė
+37067066001

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Psichologės paskaita
Streso reikšmė širdies ir kraujagyslių
bei cukrinio deabeto atsiradimui. Streso
valdymas. Lektorė – Birutė Varnienė

Žeimių g.9, Ginkūnai Ginkūnų struktūrinis
teritorinis padalinys

Rimvida Linauskienė
+370 614 17709



64

Kuršėnų meno mokykla

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
18.15 –19.50

Neformaliojo(suaugusių) dailės
užsiėmimas-pamoka Spalvinė raiška

Kuršėnų meno mokykla, Dailės
studija, Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Indira Zebčiukienė
Ramūnas Snarskis
+37064604057

Lapkričio 18 d.
18.15 – 19.50

Neformaliojo(suaugusių) dailės
užsiėmimas-pamoka Erdvinė raiška

Kuršėnų meno mokykla, Dailės
studija, Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Rita Kuodienė

Lapkričio 19 d.
18.15 – 19.50

Neformaliojo(suaugusių) dailės
užsiėmimas-pamoka Spalvinė raiška

Kuršėnų meno mokykla, Dailės
studija, Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Indira Zebčiukienė

Lapkričio 19 d.
18.15 –19.50

Neformaliojo(suaugusių) dailės
užsiėmimas–pamoka Erdvinė raiška

Kuršėnų meno mokykla, Dailės
studija, Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Rita Kuodienė

Lapkričio 20 d.
17.25 – 18.10

Neformaliojo(suaugusių) fortepijono
instrumento pamoka.

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Lina Jaroševienė

Lapkričio 19 d.
11.45–13.10

Neformaliojo(suaugusių) fortepijono
instrumento pamokos

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Tatjana Kot

Lapkričio 21 d.
11.45–13.10

Neformaliojo(suaugusių) fortepijono
instrumento pamokos

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai, Šiaulių
r.

Kuršėnų meno mokykla Tatjana Kot

Lapkričio 19 d.
12.20–13.05

Neformaliojo(suaugusių) solinio
dainavimo pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,

Kuršėnų meno mokykla Hana Mockienė



65

Šiaulių r.
Lapkričio 21 d.
16.35–17.20

Neformaliojo(suaugusių) solinio
dainavimo pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Hana Mockienė

Lapkričio 18 d.
15.45–16.30

Neformaliojo(suaugusių) solinio
dainavimo pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Eimantas Aušbikavičius

Lapkričio 19 d.
13.10–14.50

Neformaliojo(suaugusių) akordeono
instrumento pamoka.

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Meilutė Dautarienė

Lapkričio 20 d.
16.30–17.15

Neformaliojo(suaugusių) akordeono
instrumento pamoka.

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Meilutė Dautarienė

Lapkričio 18 d.
12.20–13.10

Neformaliojo(suaugusių) bosinės gitaros
instrumento pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Džiugas Mockus

Lapkričio 20 d.
12.20–13.10

Neformaliojo(suaugusių) bosinės gitaros
instrumento pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Džiugas Mockus

Lapkričio 19 d.
10.30–12.55

Neformaliojo(suaugusių) fortepijono
instrumento pamokos

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Rasa Gasiūnienė

Lapkričio 20 d.
17.25–18.10

Neformaliojo(suaugusių) fortepijono
instrumento pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Rasa Gasiūnienė

Lapkričio 18 d.
16.35–17.20

Neformaliojo(suaugusių) gitaros
instrumento pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Kęstutis Rupšys



66

Lapkričio 19 d.
17.25–18.10
val.

Neformaliojo(suaugusių) gitaros
instrumento pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Kęstutis Rupšys

Lapkričio 20 d.
16.40–17.25

Neformaliojo(suaugusių) gitaros
instrumento pamoka

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Kęstutis Rupšys

Lapkričio 21 d.
16.35–18.10

Neformaliojo(suaugusių) gitaros
instrumento pamokos

Kuršėnų meno mokykla
Stadiono g. 16, Kuršėnai,
Šiaulių r.

Kuršėnų meno mokykla Kęstutis Rupšys

Kuršėnų sporto mokykla

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio
lygos komandų vadovų pasitarimas dėl
lygos organizavimo,

Kuršėnų sporto mokykla, Liepų
alėjos g. 15, Kuršėnai

Kuršėnų sporto mokykla Romualdas Juodis,
+370 682 24257

Lapkričio 22 d.
19.30 val.

Lietuvos regionų krepšinio lygos A
divizionas

Kuršėnų S. Anglickio
progimnazija, Kapų 9, Kuršėnai

Regionų krepšinio lyga Romualdas Juodis
+370 682 24257



67

NAUJOJI AKMENĖ

Naujosios Akmenės trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Istorinis Lietuvos kraštas – Žemaitija,
renginys Pasirokoukiam Žemaitėšką

Akmenės raj. Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo centras, III
a. auditorija, Vytauto g. 3, Naujoji
Akmenė

Naujosios Akmenės trečiojo
amžiaus universitetas

Genovaitė Sakavičienė
+370 698 07179

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Protmūšis Ką žinai apie Žemaitiją Akmenės raj. Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo centras, III
a. auditorija, Vytauto g. 3, Naujoji
Akmenė

Naujosios Akmenės trečiojo
amžiaus universitetas

Artūras Žebrovskis
+370 682 28762

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Dailės terapijos metodai ir kūrimo
technikos

Akmenės raj. Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo centras, III
a. auditorija, Vytauto g. 3, Naujoji
Akmenė

Akmenės raj. Jaunimo ir
suaugusiųjų švietimo
centras. Dalyvauja TAU
klausytojai.

Ramutė Bužinskienė
+370 612 48843

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Žemaitiškų skaitymų konkurso regiono
turas, Skuodo raj. R. Granausko
viešojoje bibliotekoje

Skuodo Romualdo Granausko
viešoji biblioteka, Dariaus ir
Girėno g. 25 B, Skuodas

Skuodo rajono
Savivaldybės
administracijos Švietimo ir
sporto skyrius, dalyvauja
Naujosios Akmenės TAU
klausytojų grupė

Aldona Jasienė
+370 604 74376



68

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Žemaitiško rašto metams skirta
konferencija

Telšių raj. saivaldybės Karolinos
Praniauskaitės viešoji biblioteka,
Respublikos g. 18, Telšiai

Telšių TAU, Naujosios
Akmenės TAU knygos
Koro žemaitėška
pristatymas

Danutė Juškienė
+370 615 41680

P. S. Atvirų durų dienos vyksta pagal užsiėmimų ir veiklų grafikus, Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro erdvėse.

JONIŠKIS

Joniškio r. švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Dailės užsiėmimas: tapymas ant drobės Joniškio r. švietimo centre;
Melioratorių a. 14-2, Joniškis

Joniškio r. švietimo centras Renata Aidukė
+37061325958

Lapkričio
18-22 d.

Paroda Gamtos peizažai Bibliotekos languose.
Vilniaus g. 3, Joniškis

Joniškio r. švietimo centras Renata Aidukė
+37061325958

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18-22 d.
10 –11 val.

Mokymai Išmanusis telefonas – tavo
naujas hobis

Vilniaus g. 3, Joniškis Joniškio rajono
savivaldybės Jono Avyžiaus
viešoji biblioteka

Rita Mačiukienė
+370 426 60088
Rita Miežytė
+370 426 51258



69

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

ProtmūšisMokomės filosofijos: žinių
mūšis

Vilniaus g. 3, Joniškis Joniškio rajono
savivaldybės Jono Avyžiaus
viešoji biblioteka

Rita Mačiukienė
+370 426 60088
Rita Miežytė
+370 426 51258

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Kūrybines dirbtuvėlės Ilgi rudens
vakarai naudingai. Vilnos vėlimo
pamokėlė

Alyvų g. 2, Stupurų k. Stupurų filialas Jolanta Medževeprienė
+370 426 41636

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Valandėlė Stalo žaidimai – linksma ir
naudinga!

Beržų g. 7, Linkaičių k. Linkaičių filialas Aleksandra Stulginskienė

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Edukacija Praktiškas grožis: vazonų
dekoravimas

Šilelių g. 2, Plikiškių k. Plikiškių filialas Aušra Kriščiūnienė

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Popietė Išdrįsk būti kūrybiškas! Senoji g. 34, Rudiškių k. Rudiškių filialas Irena Lacienė
+370 426 43685

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Šv. Kalėdų
atvirukas

Vilties g. 9, Gaižaičių k. Gaižaičių filialas Monika Sviderskienė
+370 426 47230

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Snaigių spindesys Vilties g. 9, Gaižaičių k. Gaižaičių filialas Monika Sviderskienė
+370 426 47230

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Kompiuterinio raštingumo mokymai
Darbas su Word dokumentu

Mokyklos g. 5, Gataučių k. Gataučių filialas Irma Freibergė
+370 426 47741

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Kūrybinis užsiėmimasMuilo gėlės Daukšių k. Stungių filialo
Daukšių knygų išdavimo
punktas

Diana Kidelienė
+370 426 44207

Lapkričio 22 d.
13.00 val.

Edukacija Švenčių belaukiant Saulės g. 27, Kepalių k. Kepalių filialas Rita Blavaščiūnienė

Lapkričio 21 d.
15.00 val

Mokymai Atrask naujas mąstymo erdves Dvaro g. 25, Jurdaičių k. Jurdaičių filialas Diana Užkuraitienė

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Dovanų vokelių gamybos edukacija Audruvės g. 4, Kirnaičių k Kirnaičių filialas Daiva Paliukienė



70

Lapkričio 27 d.
14.00 val.

Kūrybinė skrebinimo edukacija Švenčių
belaukiant

Miesto a. 39, Žagarė Žagarės filialas Aušra Jonuitytė
+370 426 56221

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Edukacija Adventas ir jo papročiai Sidabros g. 9, Satkūnų k. Satkūnų filialas Nida Rudienė
+370 426 43 247

Lapkričio 22 d.
17.00 val.

Kūrybinės dirbtuvėlės Pažintis su moliu Parko g. 7, Bariūnų k. Bariūnų filialas Erika Vasiliauskaitė
Rašimienė

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Kūrybinė kvislingo edukacija Žiemos
sagės

Dariaus ir Girėno g. 5, Kriukai, Kriukų filialas Violeta Navickienė
+370 426 45 232

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20d.
15.00 val.

Šiaudinių sodų vėrimo edukacija Joniškio istorijos ir kultūros
muziejus, Vilniaus g., 6, Joniškis

Joniškio istorijos ir kultūros
muziejus

Vita Vitkauskienė
+370 67177954

Lapkričio 22d.
14.00 val.

Vilnos vėlimo edukacija Joniškio istorijos ir kultūros
muziejus, Vilniaus g., 6, Joniškis

Joniškio istorijos ir kultūros
muziejus

Vita Vitkauskienė
+370 67177954

KELMĖ

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Anglų kalbos studijos suaugusiems
(pažengusieji)

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba, Vytauto Didžiojo 110

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba

Diana Razminienė
+370 686 62781



71

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Protmūšis Nustebink save mąstymu Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba, Vytauto Didžiojo 110

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba

Diana Razminienė
+370 686 62781

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

„TAU arbatėlė“ Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba, Vytauto Didžiojo 110

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba

Diana Razminienė
+370 686 62781

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Užsiėmimas Žemaičių kalba ir
žemaitiškas raštas“

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba, Vytauto Didžiojo 110

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba

Vida Barauskienė
+370 698 08629

Lapkričio 22 d.
8.00 val.

Pažintinė kelionė į Rygą Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba, Vytauto Didžiojo 110

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba

Diana Razminienė
+370 686 62781

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Užsiėmimas Skaitmeninės kelionės:
atrask, išmok, draugauk

Kelmės Žemaitės viešoji
biblioteka, Vytauto Didžiojo 73

Kelmės švietimo pagalbos
tarnyba

Edita Dzankauskienė
+370 614 07407

Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Literatūros valanda Ir niekur iš čia man
neišeit, skirta poetės Reginos
Biržinytės 75-osioms g. m.

Užvenčio biblioteka,
P. Višinskio 10, Užventis,
Kelmės r.

Kelmės rajono savivaldybės
Žemaitės viešosios
bibliotekos (toliau – ŽVB)
Užvenčio biblioteka

Regina Karpienė
+370 427 57211

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Vienuolės (OSB) Justinos Jūratės
Gruodytės tapybos parodos ir knygos
Sielos perlai pristatymas, susitikimas su
autore

Šedbarų biblioteka, Darželio 6,
Šedbarų kaimas, Kelmės r.

Kelmės rajono savivaldybės
ŽVB Šedbarų biblioteka

Dalia Galbuogienė
+ 370 650 56930

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Edukacinis rytmetis Sveikas gyvas,
kaimyne (Sveikinimosi dienai, su
Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos
centru „Prasmė“)

Šiaulių paliatyvios pagalbos ir
slaugos centras „Prasmė“,
Pavainiškės 4,Šaukėnų seniūnija,
Kelmės r.

Kelmės rajono savivaldybės
ŽVB Šaukėnų biblioteka

Reda Jagminienė
+ 370 624 90234



72

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Protmūšis Ateitis yra dabar: ar daug
žinau apie tvarumą?

Kelmės r. sav. Žemaitės viešoji
biblioteka, Vytauto Didžiojo g.
73, Kelmė

Kelmės rajono savivaldybės
ŽVB

Živilė Gerčienė
+370 427 61034

Lapkričio 22 d.
16.00 val.

J. Sučylaitės knygos „Imanuelio
kelias“ pristatymas

Kelmės r. sav. Žemaitės viešoji
biblioteka, Vytauto Didžiojo g.
73, Kelmė

Kelmės rajono savivaldybės
ŽVB

Jurgita Karpenkienė
+370 427 61034

PAKRUOJIS

Pakruojo r. sav. J. Paukštelio VB

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.
16.00 val.

Edukacinė – popietė
Išmokyme kartu

Lygumų biblioteka
Juknaičių g.5, Lygumai

Pakruojo r. sav. Juozo
Paukštelio VB Lygumų
padalinys

Raimonda Miškūnienė
+370 61875843

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Šiaudinių sodų
rišimas

Guostagalio biblioteka,
Centrinė g. 7 Guostagalio k.
Pakruojo r.

Pakruojo r. sav. Juozo
Paukštelio VB Guostagalio
padalinys

Zita Venclovienė
+370 612 51358

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
Kūrybos technika:monotipija

Guostagalio biblioteka,
Centrinė g. 7 Guostagalio k.
Pakruojo r.

Pakruojo r. sav. Juozo
Paukštelio VB Guostagalio
padalinys

Zita Venclovienė
+370 612 51358

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Paskaita-diskusija Ateities intelektas:
dirbtinio intelekto galimybės ir pavojai

Linkuvos m. biblioteka
Varpo g.16, Linkuva,
Pakruojo raj.

Pakruojo r. sav. Juozo
Paukštelio VB Linkuvos m.
padalinys

Sandra Stanevičienė
+370 421 60344

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Pristatymas Stasys Ušinskas – lėlių
teatro Lietuvoje pradininkas

Linkuvos m. biblioteka
Varpo g.16, Linkuva,

Pakruojo r. sav. Juozo
Paukštelio VB Linkuvos m.

Sandra Stanevičienė
+370 421 60344



73

Pakruojo raj. padalinys

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Senjorų teatro studijos užsiėmimas Švietimo centro salė, Vytauto
Didžiojo g.63 Pakruojis

Pakruojo suaugusiųjų ir
jaunimo švietimo centras

Rima Juozapavičienė
+370 61096974

Lapkričio 19 d.
14.30 val.

IT konsultacijos senjorams Švietimo centro salė, Vytauto
Didžiojo g.63 Pakruojis

T.p. Rima Juozapavičienė
+370 61096974

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Paskaita ,,Tvari kūryba ir socialinė
įtrauktis suaugusiųjų mokymosi
kontekste Italijoje“

Švietimo centro salė, Vytauto
Didžiojo g.63 Pakruojis

T.p. Greta Jasiūnienė
+37069845088

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Paskaita ,,Dirbtinio intelekto įrankių
panaudojimas užsienio kalbų mokymui
ir mokymuisi“

Švietimo centro salė, Vytauto
Didžiojo g.63 Pakruojis

T.p. Rima Leimontienė
+37069846808

RADVILIŠKIS

Radviliškio r. savivaldybės Švietimo ir sporto paslaugų centro Suaugusiųjų ir jaunimo neformaliojo ugdymo skyrius

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Paskaita Kas yra genealogija? Giminės
medis. Giminės medžio kūrimas

Radviliškio r. Šeduva, Aušros a.
29, Šeduva

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų

Gailutė Toleikienė
+370 616 15 533



74

centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Lapkričio 18 d.
19.30 val.

Atvirų durų diena mankštų
užsiėmimuose Sveikatingumo raktas

Suaugusiųjų ir jaunimo
neformaliojo ugdymo skyrius
Dariaus ir Girėno g. 27,
Radviliškis

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų
centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Gailutė Toleikienė
+370 616 15 533

Lapkričio 19 d.
17.30 val.

Atvirų durų diena keraminių gaminių
studijoje

Suaugusiųjų ir jaunimo
neformaliojo ugdymo skyrius
Dariaus ir Girėno g. 27,
Radviliškis

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų
centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Gailutė Toleikienė
+370 616 15 533

Lapkričio 19 d.
18.00 val.

Atvirų durų diena meninės raiškos
(tapybos) studijoje

Suaugusiųjų ir jaunimo
neformaliojo ugdymo skyrius
Dariaus ir Girėno g. 27,
Radviliškis

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų
centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Gailutė Toleikienė
+370 616 15 533

Lapkričio 20 d.
19.30 val.

Atvirų durų diena mankštų
užsiėmimuose Sveikatingumo raktas

Suaugusiųjų ir jaunimo
neformaliojo ugdymo skyrius
Dariaus ir Girėno g. 27,
Radviliškis

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų
centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Gailutė Toleikienė
+370 616 15 533

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita Ilgaamžiškumo geru mokslu
patvirtinti „vaistai“

Radviliškio r. Šeduva, Aušros a.
29, Šeduva

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų
centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Gailutė Toleikienė
+370 616 15 533



75

Lapkričio 22 d.
12.30 val.

Paskaita Ilgaamžiškumo geru mokslu
patvirtinti „vaistai“

Suaugusiųjų ir jaunimo
neformaliojo ugdymo skyrius
Dariaus ir Girėno g. 27,
Radviliškis

Radviliškio r. savivaldybės
Švietimo ir sporto paslaugų
centro Suaugusiųjų ir
jaunimo neformaliojo
ugdymo skyrius

Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18 – 22 d.

Internetinis konkursas – viktorina Ką
žinai apie antibiotikus?

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuro
„Facebook“ puslapyje
https://www.facebook.com/radvili
skiovsb

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą
+370 63374241

Lapkričio 18 d.
17:15 val.

Praktinis užsiėmimas Neuroedukacija Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras, Radvilų g. 17,
Radviliškis

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą
+370 63374241

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Paskaita-praktinis užsiėmimas.
Sveikatai palankaus maisto
pasirinkimas su degustacija. Skirta
prevencinės programos (ŠKL)
dalyviams. Lektorė – mitybos
specialistė Ilona Kuodienė.

Radviliškio r. visuomenės
sveikatos biuras, Radvilų g. 17,
Radviliškis.
Būtina išankstinė registracija.

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė,
visuomenės sveikatos
specialistė, vykdanti sveikatos
stiprinimą
+37062989560

Lapkričio 18 d.
19.00 val.

Fizinio aktyvumo programa Aktyvūs
namuose. Funkcinės treniruotės su
trenere Jolanta

Nuotoliniu būdu Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą

https://www.facebook.com/radviliskiovsb
https://www.facebook.com/radviliskiovsb


76

+370 63374241
REGISTRACIJA:
https://forms.gle/XyF1BNGLu
qTRuiqq7

Lapkričio 20 d.
17.15 val.

Paskaita Emocinė savireguliacija – kaip
suprasti ir valdyti emocijas?

Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras, Radvilų g. 17,
Radviliškis

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą
+370 63374241

Lapkričio 20 d.
19.00 val.

Fizinio aktyvumo programa Aktyvūs
namuose. Funkcinės treniruotės su
trenere Jolanta

Nuotoliniu būdu Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą
+370 63374241
REGISTRACIJA:
https://forms.gle/XyF1BNGLu
qTRuiqq7

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Akcija Pažink save. Kūno analizė svorio
kontrolei aparatu ,,Tanita“. Šaukoto
bendruomenėje.

Radviliškio rajonas, Šaukoto
bendruomenė, kultūros centras

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Skaidrė Armonienė,
visuomenės sveikatos
specialistė, vykdanti sveikatos
stiprinimą
+37062989560

Lapkričio 21 d.
17.15

Praktinis užsiėmimas Neuroedukacija Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras, Radvilų g. 17,
Radviliškis

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą
+370 63374241

Lapkričio 21 d.
18.10 val.

Jogos užsiėmimas Radviliškio rajono visuomenės
sveikatos biuras, Radvilų g. 17,
Radviliškis

Radviliškio rajono
visuomenės sveikatos
biuras

Goda Balinskienė, visuomenės
sveikatos specialistė, vykdanti
sveikatos stiprinimą
+370 63374241

https://forms.gle/XyF1BNGLuqTRuiqq7
https://forms.gle/XyF1BNGLuqTRuiqq7
https://forms.gle/XyF1BNGLuqTRuiqq7
https://forms.gle/XyF1BNGLuqTRuiqq7


77

Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18–22 d.
10.00–17.00

Akcija
Maišelis knygoms parsinešti

Radviliškio viešosios bibliotekos
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (I
a.) Dariaus ir Girėno g. 9,
Radviliškis

Radviliškio viešoji
biblioteka

Daiva Žiaunienė
+370 422 51398

Lapkričio
18–22 d.
10.00–17.00

Akcija
Knygų skirtukas kiekvienam

Radviliškio viešosios bibliotekos
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (I
a.) Dariaus ir Girėno g. 9,
Radviliškis

Radviliškio viešoji
biblioteka

Daiva Žiaunienė
+370 422 51398

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Mokymai Dirbtinis intelektas (DI) Radviliškio viešosios bibliotekos
Jaunimo studijoje (II a.) Dariaus ir
Girėno g. 9, Radviliškis

Radviliškio viešoji
biblioteka

Ineta Jasiūnė
+370 422 51398

Lapkričio 20 d.
10.00–16.00

Akcija
Vaišinimas arbata

Radviliškio viešosios bibliotekos
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (I
a.) Dariaus ir Girėno g. 9,
Radviliškis

Radviliškio viešoji
biblioteka

Daiva Žiaunienė
+370 422 51398

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Mokymai Dirbtinis intelektas
kariuomenėje

LŠS Radviliškio 601-oji kuopa
Laisvės al. 1, Radviliškis

Radviliškio viešoji
biblioteka

Ineta Jasiūnė
+370 422 51398

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Edukacija Spalvų magija Alksniupių bibliotekoje Algirdo g.
22, Alksniupiai

Alksniupių biblioteka Almina Šereivienė
+370 614 90970



78

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Diskusija-pristatymas Nustebink save
mąstymu

Baisogalos bibliotekoje Maironio
g. 46, Baisogala

Baisogalos biblioteka Alvyda Žižniauskienė ir
Viktorija Golcienė
+370 422 65668

Lapkričio 21 d.,
14.00 val.

Kultūrinė popietė senjorams Tamsųjį
prieškalėdį laikotarpį – žmonių dvasinio
apsivalymo ir stebuklingos ramybės
metą pasitinkant

Beinoravos bibliotekoje Mokyklos
g. 5a, Beinorava

Beinoravos biblioteka Rima Lukoševičiūtė
+370 683 71249

Lapkričio
18–22 d.
12.00–16.00

Konsultacijos Klausk. Sužinok. Išmok! Grinkiškio bibliotekoje Tilto g.
32, Grinkiškis

Grinkiškio biblioteka Danutė Dauknienė
+370 422 46311

Lapkričio 22 d.
15.00 val.

Praktinis užsiėmimas Pusvalandis su
dirbtiniu intelektu

Grinkiškio bibliotekoje Tilto g.
32, Grinkiškis

Grinkiškio biblioteka Danutė Dauknienė
+370 422 46311

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Valandėlė Nustebink save mąstymu Kairėnų bibliotekoje Mokyklos g.
2, Kairėnai

Kairėnų biblioteka Gražina Jurevičienė
+370 682 38952

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Diskusija Problemos skatina mus
tobulėti

Kutiškių bibliotekoje
Pušų g. 37, Kutiškiai

Kutiškių biblioteka Alma Čepaitienė
+370 672 44304

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Kūrybiniai užsiėmimai Nustebink save
mąstymu

Pociūnų bibliotekoje
Ąžuolų g. 19, Pociūnai

Pociūnų biblioteka Dalia Mikalauskienė
+370 647 71779

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Mokymai
Nustebink save mąstymu

Raudondvario bibliotekoje
Jaunimo g. 4, Raudondvaris

Raudondvario biblioteka Dara Bagušienė
+370 600 49729

Lapkričio 22 d. Edukacija Prikelti naujam gyvenimui Sidabravo bibliotekoje Vaižganto Sidabravo biblioteka Jūratė Kurandienė



79

11.00 val. g. 2, Sidabravas +370 422 47732;

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Edukacija Piešinys ant vandens Šaukoto bibliotekoje
Šiaulėnų g. 27, Šaukotas

Šaukoto biblioteka Dovilė Baliutavičiutė
+370 610 28 587

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Žaidimas su stalo žaidimu Sukčių
voratinklis

Šeduvos bibliotekoje
Kėdainių g. 6, Šeduva

Šeduvos biblioteka Asta Tamošiūnienė
Diana Holova
+370 422 56441

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Pokalbių valandėlė Aš esu ypatingas Šiaulėnų bibliotekoje Buračo g. 1,
Šiaulėnai

Šiaulėnų biblioteka Almutė Petrylienė
+370 422 49738

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Mano adatinė Šniūraičių bibliotekoje Šniūraičių
g. 20, Šniūraičiai

Šniūraičių biblioteka Vilmutė Leskova
+370 652 29956

Šeduvos kultūros ir amatų centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Projektas Menų terapija. Edukacinis
užsiėmimas
Art-terapijos metodo užsiėmimas –
neurografikos piešimas

Šeduvos kultūros ir amatų centras
Vilniaus g. 1 Šeduva

Šeduvos kultūros ir amatų
centras. Edukatorė Daiva
Sadeckienė

Livita Tvarevičienė
+370 674 29 768

Lapkričio 20 d.
18.00val.

Telšių Žemaitės teatro spektaklis
Dekoratorius

Šeduvos kultūros ir amatų centras
Vilniaus g. 1 Šeduva

Šeduvos kultūros ir amatų
centras. Vadybininkė Sigita
Janauskė

Livita Tvarevičienė
+370 674 29 768

Lapkričio 24 d.
18.00 val.

Gyvos muzikos festivalis
LIVE

Šeduvos kultūros ir amatų centras
Vilniaus g. 1 Šeduva

Šeduvos kultūros ir amatų
centras. Meno vadovė
Evelina Stalgienė

Livita Tvarevičienė
+370 674 29 768



80

TAURAGĖS KRAŠTAS

TAURAGĖ

Tauragės suaugusiųjų mokymo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
17.10 val.

Advento popietė Gerumu sušildyk Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Darius Gricius,
+370 446 56006

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Svečiuose Jovarų pagrindinės mokyklos
jaunieji šauliai ir jų mokytoja V.
Candarienė

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Rimutė Bandzinienė
+370 446 56006

Lapkričio 19 d.
17.10 val.

Etnokultūrinė popietė Medžių kalba
šventa

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Asta Dapšienė,
Kristina Nevelkienė,
+370 446 56006

Lapkričio 20 d.
16.00 val.

Praktinis užsiėmimas Joga – sveikatos
šaltinis.
Vaistažolių arbatų degustacija

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Aida Vaičiūnienė,
Rasa Skrodenienė,
Virginija Motėkaitienė,
+370 446 56006

Lapkričio 21 d.
16.40 val.

Rajoninio mokinių kūrybos konkurso
Kalėdinis atvirukas parodos atidarymas

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Gitana Ciganienė,
Gitana Budginienė
+370 446 56006

Lapkričio 21 d.
17.10–18.45

Kūrybinės dirbtuvės Žiemos šventes
pasitinkant…

Tauragės suaugusiųjų mokymo
centras, Laisvės g. 19, Tauragė

Tauragės suaugusiųjų
mokymo centras

Vidas Galbogis,
Danguolė Juozaitienė,



81

Angeliuko ir Kalėdinio žaisliuko
gaminimas

+370 446 56006
Būtina išankstinė registracija
Iš anksto registruotis iki
lapkričio 14 d. el. paštu:
smctaurage@gmail.com

Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
14.30 val.

Kalbų mokėjimas – langas į kitas
kultūras. Mokomės anglų k.

Martyno Mažvydo progimnazija,
Prezidento g. 27, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Gintarė Kolesnikova
+37065043479

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Praktinio anglų k. vartojimo pratybos Martyno Mažvydo progimnazija,
Prezidento g. 27, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Rūta Birutė Daukšienė
+370 600 68354

Lapkričio 18 d.
17.00 val.

Kompiuterinis raštingumas – vienas iš
svarbiausių naujų įgūdžių.

Martyno Mažvydo progimnazija,
Prezidento g. 27, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Sigita Macienė
+370 687 31856

Lapkričio 19 d.
11.30 val.

Mokomės siūti Meno mokykla, Dariaus ir Girėno
g. 5, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Rasa Remeikienė
+370 686 37004

Lapkričio 20 d.
10.00 val.
16.00 val.

Užsiėmimas Ten kur šokis ir daina,
amžiui ten ribų nėra

Meno mokykla, Dariaus ir Girėno
g. 5, Tauragė, „Šaltinio“
progimnazija, J. Tumo –
Vaižganto g. 123, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Genovaitė Čerinskienė
+370 648 75007
Alma Rumšienė
+370 601 58416

Lapkričio 20 d.
11.15 val.

Paskaita Prūsijos valdymas Tauragėje Tauragės Pilies menėse, Dariaus ir
Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Darius Kiniulis
+370 631 45206

Lapkričio 21 d.
12.30 val.

Paskaita Sveikata – brangiausias
turtas. Pokalbis apie per maistą
plintančias infekcines ligas (žarnyno

Meno mokykla, Dariaus ir Girėno
g. 5, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Vaida Mitkuvienė
Tauragės departamentas
Užkrečiamųjų ligų valdymo

mailto:smctaurage@gmail.com


82

infekcijos, salmoneliozė,
kamfilabakteriozė, gastroenteritai ir
kolitai ir kt.).

skyriaus vedėja
+370 652 12 351

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Kalbų mokėjimas – langas į kitas
kultūras. Mokomės vokiečių k.

Martyno Mažvydo progimnazija,
Prezidento g. 27, Tauragė

Tauragės Senjorų Trečiojo
amžiaus universitetas

Rimutė Bandzinienė
+370 674 06078

Lapkričio 22 d.
14.30 val.

Kalbų mokėjimas – langas į kitas
kultūras. Mokomės anglų k. (II, III
grupės)

Martyno Mažvydo progimnazija,
Prezidento g. 27, Tauragė

Tauragės Senjorų trečiojo
amžiaus universitetas

Renata Jankauskienė
+370 686 37004

Tauragės rajono savivaldybės B. Baltrušaitytės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Edukacija Kalėdinių atviručių gamyba Batakių biblioteka, Ateities g. 18,
Batakių k., Tauragės r.

Batakių kaimo filialas Laisvutė Pavalkienė
+370 601 48915

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Mokymai Dokumentų ruošimas Batakių biblioteka, Ateities g. 18,
Batakių k., Tauragės r.

Batakių kaimo filialas Laisvutė Pavalkienė
+370 601 48915

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Kalėdinių žaisliukų dirbtuvės su
dekupažu

Tauragės Birutės Baltrušaitytės
viešoji biblioteka, Respublikos g.
3, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės Birutės
Baltrušaitytės viešoji
biblioteka

Vaida Balašaitienė
+370 631 17241

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Mokymai Skaitmeninių įgūdžių
lavinimas

Lomių biblioteka, Vilties g. 8,
Lomių k., Tauragės r.

Lomių kaimo filialas Gintarė Pavalkytė-
Vasiliauskienė
+370 601 48905

Lapkričio
19-20 d.
9.30 val.

Ciklas-diskusija su gilių kava Ar
mokslas, mados ar tobulėjimo galimybė

Sartininkų biblioteka, Pieninės g.
28, Sartininkų k., Tauragės r.

Sartininkų kaimo filialas Giedrė Svarienė
+370 601 46894



83

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Edukacija Nustebink save mąstymu:
ALIAS ir kiti lavinamieji žaidimai

Taurų biblioteka, Alėjos g. 3,
Taurų k., Tauragės r.

Taurų kaimo filialas Žana Kulvietytė
+370 601 46741

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Susitikimas su įkvepiančių knygų
autoriumi, kunigu Benu Lyriu

Tauragės Birutės Baltrušaitytės
viešoji biblioteka, Respublikos g.
3, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės Birutės
Baltrušaitytės VB

Kristina Barakauskė
+370 446 62025

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Mokymai Kaip saugiai naudotis
elektroninėmis paslaugomis

Lomių biblioteka, Vilties g. 8,
Lomių k., Tauragės r.

Lomių kaimo filialas Gintarė Pavalkytė-
Vasiliauskienė
+370 601 48905

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Knygų mugė Tauragės Birutės Baltrušaitytės
viešoji biblioteka, Respublikos g.
3, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės Birutės
Baltrušaitytės VB

Žaneta Maziliauskienė
+370 674 86793

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

14.00 val.

Edukacija Šiaudinių sodų rišimas su
Ukmergės KC Deltuvos skyriaus
darbuotojomis.
Šiaudinių eglutės žaislų paroda

Kunigiškių biblioteka,
Tuopų g. 2, Kunigiškių k.,
Tauragės r.

Kunigiškių, Gaurės ir
Baltrušaičių kaimų filialai

Jūratė Beržinienė
+370 618 45570

Tauragės kultūros centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 23 d.
15.00 val.

Vokalinių ansamblių koncertas Tauragės kultūros centras,
Dariaus ir Girėno g. 3, Tauragė

Tauragės kultūros centras,
ansamblis ,,Radasta“

Lijana Kiltinavičienė
+370 699 81435



84

Tauragės krašto muziejus „Santaka“

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
19 –21 d.
9.00–17.00 val.

Lapkričio 22 d.
9.00–15.45 val.

Pinigų paroda Kolekcija iš grąžos Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Pilies menės), Dariaus
ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“

Rasa Kapučinskienė
+370 610 64805

Lapkričio
19 –21 d.
9.00–17.00 val.

Lapkričio 22 d.
9.00–15.45 val.

Paroda Tauragės mokytojų seminarijai
– 100

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Istorijos ekspozicija),
Dariaus ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“

Rasa Kapučinskienė
+370 610 64805

Lapkričio
19–21 d.
9.00–17.00 val.

Lapkričio 22 d.
9.00–15.45 val.

Martyno Aužbikavičiaus paroda
Klajonė

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Parodų salė), Dariaus
ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“

Rasa Kapučinskienė
+370 610 64805

Lapkričio
19 – 20 d.
9.00–17.00 val.

Fotografijų paroda #10-asis. Džiazo
dvasia | FOTOJŪRA fotografų paroda

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“ (Fotografijos galerija),
Dariaus ir Girėno g. 5, Tauragė

Tauragės krašto muziejus
„Santaka“

Rasa Kapučinskienė
+370 610 64805



85

Tauragės švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Edukacija Radioaktyvumo tyrimas Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė
+370 663 73146

Lapkričio 18 d.
15.30 val.

Edukacija Robotų kovos Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė
+370 663 73146

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Edukacija Pamatyk nematomą Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė
+370 663 73146

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Edukacija Robotų kovos Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė
+370 663 73146

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Edukacija Pamatyk nematomą Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė
+370 663 73146

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Edukacija Radioaktyvumo tyrimas Aerodromo g. 6, Tauragė STEAM centras Lina Obadauskė
+370 663 73146

VšĮ „Žaliasis regionas“

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18 –22 d.
Laikas derinamas

Edukacija Vėjo spalva – žalia Beržų g.1, Lauksargių k.,
Tauragės r.

VšĮ ,,Žaliasis regionas‘‘ Iveta Arlauskaitė
+370 685 34705



86

Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.45 val.

Futbolas vaikščiojant Tauragės sporto centras,
Prezidento g. 27a, Tauragė

Tauragės rajono
savivaldybės visuomenės
sveikatos biuras

Karolina Preikšaitienė
+370 683 06188

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Kūno dizaino treniruotės su R.
Artimavičiene

Tauragės Jovarų pagrindinė
mokykla, Laisvės g. 19, Tauragė

Karolina Preikšaitienė
+370 683 06188

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Kineziterapinė mankšta senjorams Tauragės bendruomenių namai,
Vytauto g. 141, Tauragė

Karolina Preikšaitienė
+370 685 03 207

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Futbolas vaikščiojant Tauragės sporto centras,
Prezidento g. 27a, Tauragė

Karolina Preikšaitienė
+370 685 03 207

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Kūno dizaino treniruotės su R.
Artimavičiene

Tauragės Jovarų pagrindinė
mokykla, Laisvės g. 19, Tauragė

Karolina Preikšaitienė
+370 685 03 207

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Kineziterapinė mankšta senjorams Tauragės bendruomenių namai,
Vytauto g. 141, Tauragė

Karolina Preikšaitienė
+370 685 03 207

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Psichologo E. Karmazos paskaita
tėvams

Tauragės visuomenės sveikatos
biuras, Prezidento g. 7, Tauragė.

Karolina Preikšaitienė
+370 685 03 207



87

ŠILALĖ

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Kaltinėnų kultūros namai, Varnių
g. 19, Kaltinėnai, Kaltinėnų sen.,
Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Laukuvos kultūros namai,
Tvenkinio g. 4, Laukuva,
Laukuvos sen., Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Kvėdarnos kultūros namai, K.
Jauniaus g. 13, Kvėdarna, Šilalės r.
sav.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Pajūrio seniūnija, Dariaus ir
Girėno g. 33, Pajūris, Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Gerosios patirties renginys Iš kartos į
kartą: Kalėdaičio kepimas ir patirties
sklaida

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba,
Nepriklausomybės g. 1, Šilalė

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Irena Noreikienė
+370 619 31421

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Šilalės kultūros centras, J.
Basanavičiaus g. 12, Šilalė

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Žadeikių seniūnija, Šaukliškės g.
15, Žadeikių k., Šilalės r.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 21 d. Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Upynos kultūros namai, Šilalės švietimo pagalbos Erika Gargasė,

https://www.google.com/maps/search/Varni%C5%B3+g.+19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Varni%C5%B3+g.+19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Nepriklausomyb%C4%97s+g.+1?entry=gmail&source=g


88

10.00 val. Nepriklausomybės g. 18, Upyna,
Upynos sen., Šilalės r. sav.

tarnyba +370 646 54147

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Bijotų laisvalaikio sale, Parko g. 2,
Bijotų k., Bijotų sen., Šilalės r.
sav.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Praktikumas Kolega – kolegai: sėkmės
receptas

Šilalės lopšelis – darželis
,,Žiogelis“, Kovo 11-osios g. 22,
Šilalė

Šilalės švietimo pagalba
tarnyba

Irena Noreikienė
+370 61931421

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Mokymai Atmintis ir jos gerinimas.
Kaip prisiminti tai, ką jau žinai?

Šilalės rajono savivaldybės viešoji
biblioteka, J. Basanavičiaus g. 15,
Šilalė

Šilalės švietimo pagalba
tarnyba

Irena Noreikienė
+370 61931421

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita Sveikas ilgaamžiškumas Šiauduvos laisvalaikio sale,
Šventupio g. 3, Šiauduvos k.
Laukuvos sen. Šilalės r. sav.

Šilalės švietimo pagalbos
tarnyba

Erika Gargasė
+370 646 54147

Lapkričio 22 d.
13.30 val.

Seminaras Atnaujinto turinio
įgyvendinimo ypatumai

Šilalės Simono Gaudėšiaus
gimnazija, J. Basanavičiaus g. 25,
Šilalė

Šilalės švietimo pagalba
tarnyba

Irena Noreikienė
+370 61931421

Šilalės suaugusiųjų mokykla

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
15.20 val.

Mokymai Profesionalus programinių
darbo įrankių Gmail naudojimas

Šilalės suaugusiųjų mokykla, J.
Basanavičiaus g. 25, Šilalė

Šilalės suaugusiųjų
mokykla

Laura Ačienė
+370 682 27989

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Interaktyvi kelionė po Šilalės miestą
programėlės pagalba

Šilalės suaugusiųjų mokykla,
J. Basanavičiaus g. 25, Šilalė

Šilalės suaugusiųjų
mokykla

Laura Ačienė
+370 682 27989

https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x46e44ed123f17023:0x486b819a0b1abd7d%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwii1KWgoNSJAxVH9wIHHde-MTUQ4kB6BAg2EAM&usg=AOvVaw0XBAjSYk5cP0mbyPfpedMq
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x46e44ed123f17023:0x486b819a0b1abd7d%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwii1KWgoNSJAxVH9wIHHde-MTUQ4kB6BAg2EAM&usg=AOvVaw0XBAjSYk5cP0mbyPfpedMq
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x46e44ed00ac51c21:0x76ff34c6eca62698%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwiS6a3noNSJAxUz4AIHHSlbK0EQ4kB6BAg2EAM&usg=AOvVaw2esEvaa-7vt0_b1Xs1I_87
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x46e44ed00ac51c21:0x76ff34c6eca62698%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwiS6a3noNSJAxUz4AIHHSlbK0EQ4kB6BAg2EAM&usg=AOvVaw2esEvaa-7vt0_b1Xs1I_87
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x46e44ed189dc35f9:0x31cab5e0183b0ce3%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwjnsKyeodSJAxVT9QIHHdrXKYYQ4kB6BAg0EAM&usg=AOvVaw2ZQ5wQPqT0lUz98nmsUiCV
https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x46e44ed189dc35f9:0x31cab5e0183b0ce3%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwjnsKyeodSJAxVT9QIHHdrXKYYQ4kB6BAg0EAM&usg=AOvVaw2ZQ5wQPqT0lUz98nmsUiCV


89

JURBARKAS

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Netikėti
sprendimai

Vilniaus g. 2, Jurbarkas Jurbarko rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Sigita Baltrušaitienė
+370 612 07832

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Popietė Nustebink save – atsiduok
menui!

Vydūno g. 23, Jurbarkas Jurbarko Antano
Sodeikos meno
mokykla

Monika Buitkuvienė
+370 618 44753

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvėlės Kad neliktume
basi

Parko g. 6, Smalininkai, Jurbarko r.
sav., D-201 kab.

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Valdoreza Stulgaitienė
+370 620 45507

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Jurbarko r. savivaldybės NSŠ
vykdančių įstaigų ir organizacijų
atviras dialogas Partnerystė ir
pažanga: Kartu kuriant mokymosi
visą gyvenimą sistemą

Vilniaus g. 2, Jurbarkas Jurbarko rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Giedrė Milkeraitytė
+370 686 01061

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Pulo čempionatas Kauno g. 36, Jurbarkas JŠC Atviras jaunimo
centras ir Jurbarko biliardo
asas Nerijus Blažys

Giedrė Milkeraitytė
+370 686 01061

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Kalėdinių puošmenų
dirbtuvėlės Ledaunyčia

Parko g. 4, Smalininkai, Jurbarko
r. sav., 5 kab.

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Valdoreza Stulgaitienė
+370 620 45507



90

Lapkričio 20 d.
16.00 val.

Ekskursija Neatrasta vakarinė Veliuona Veliuona Jurbarko turizmo ir
verslo informacijos
centras

Erika Stanaitienė
+370 685 10177

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Susitikimas su kunigu, rašytoju Benu
Lyriu

Vilniaus g. 2, Jurbarkas Jurbarko rajono
savivaldybės viešoji
biblioteka

Sigita Baltrušaitienė
+370 612 07832

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Lietuvos kariuomenės dienai paminėti.
Veliuoniečio dailininko Valentino
Gerulaičio darbų
parodos ir knygos Dailininkas
Valentinas Gerulaitis. Grįžtu pradžion
savo kelionės pristatymas.
Renginys karūnuojamas koncertu

Jurbarko krašto
muziejaus koncertų ir parodų salė
(cerkvė), Vydūno g. 21, Jurbarkas

Jurbarko krašto
muziejus

Milda Prūsaitytė
+370 684 91802

Lapkričio 21 d.
9.00 val.

Edukacija – praktinis užsiėmimas
Kibinų suktinis

Parko g. 4, Smalininkai, Jurbarko
r. sav., 5 kab.

Smalininkų
technologijų ir verslo
mokykla

Valdoreza Stulgaitienė
+370 620 45507

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Informacinis renginys Kaip pradėti
verslą Lietuvoje? Steigimas, mokesčiai,
paramos

Vydūno g. 19, Jurbarkas Jurbarko turizmo ir
verslo informacijos
centras

Erika Stanaitienė
+370 685 10177

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Edukacija Restauravimo magija: sienų
tapyba varške!

Panemunės pilis, Vytėnų g. 53,
Pilies I k., Jurbarko r.

VDA Panemunės pilis Vilmonda Palaitienė
+370 618 58220



91

TELŠIŲ KRAŠTAS

TELŠIAI

Žemaičių muziejus „Alka“ ir Telšių švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Drąsios mintys sukūrė mūsų
istoriją. Renginys, skirtas 25-osios
Suaugusiųjų mokymosi savaitės
atidarymui Telšių rajono
savivaldybėje

Žemaičių muziejus „Alka“,
Muziejaus g. 31, Telšiai

N.Vaičekauskė
+370 600 98 372
D.Barsys
+370 670 65 762
M.Česnauskas
+370 699 19 125

Telšių švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
9.00–16.15

Mokymai „Dirbtinio intelekto
tendencijos ir jų pritaikymas
švietime“

Telšių švietimo centras,
S. Daukanto g. 35, Telšiai

N.Vaičekauskė
+370 600 98 372

Lapkričio 19 d. Telšių l.-d. „Saulutė“ direktorės Telšių švietimo centras, N.Vaičekauskė



92

17.00–18.30 Rositos Petkuvienės asmeninės
parodos Šalutinio poveikio QR
kodas atidarymas

S. Daukanto g. 35, Telšiai +370 600 98 372

Lapkričio 20 d.
12.00–13.00

Virtualus protmūšis Žemaitiu
luobē

ZOOM platforma N.Vaičekauskė
+370 600 98 372

Lapkričio 21 d.
9.00–12.00

Mokymai CV rašymas ir savęs
pristatymas darbdaviui

Telšių švietimo centras,
S. Daukanto g. 35, Telšiai

J.Stonienė
+370 606 29 836

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
17.15 val.

Susitikimas su Lietuvos
biblioterapijos asociacijos
prezidente, Rašytojų sąjungos
nare prof. Jūrate Sučilaite ir jos
knygos „Imanuelio kelias“
pristatymas

Bibliotekos bendroji
skaitykla, Suaugusiųjų
aptarnavimo skyrius
Respublikos g. 18, Telšiai

J. Maščinskienė
+370 603 08 813

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Besimokančių suaugusiųjų
dalijimasis gerąja patirtimiMano
mokymosi kelias: drąsa pažinti ir
augti

Bibliotekos bendroji
skaitykla, Inovacijų ir
mokymo centras,
Respublikos g. 18, Telšiai

A. Sirutienė
+370 615 28 428



93

Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešosios bibliotekos teritoriniai padaliniai

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 15 d.
18.00 val.

Spektaklis pagal K. Sajos pjesę
„Palangos liūtas“

Vembūtų biblioteka, Gečių g. 1,
Vembūtai, Telšių r.

D. Bagočienė
+370 626 21 820

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Paskaita Būk sveikas. Paskaitą
skaitys psichosomatikos praktikė
Alina Ažbukevičė

Kaunatavos biblioteka
Mokyklos g. 10, Kaunatava, Telšių
r.

V. Jocienė
+370 680 82 696

Lapkričio
18– 22 d.
9.30–17.30

Suaugusiųjų mokymosi savaitės
idėja – istorinės atminties
išsaugojimas renkant medžiagą ir
pildant Facebook paskyrą
Tryškiai senose fotografijose

Tryškių biblioteka, Beržų g. 11,
Tryškiai, Telšių r.

J. Norvaišienė
+3708 616 48798

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Edukacinis užsiėmimas
Sušildykim molį keramikos
studijoje „Insula“

Kuršų biblioteka, Baltininkų g. 34,
Kuršai, Telšių r.

J. Jakienė
+370 610 11 680

Lapkričio
18–20 d.
9.30–17.30

Lapkričio 20 d.
13.00 val.

Susitelkimas bendrai veiklai
organizuojant patogių,
funkcionalių, modernių, originalių
darbų parodą Kūrėjai ir meistrai
šalia mūsų.

Parodos atidarymo šventė

Tryškių biblioteka, Beržų g. 11,
Tryškiai, Telšių r.

J.Norvaišienė
+370 616 48 798



94

Lapkričio 19 d.
18.00 val.

Psichologinis žaidimas Mafija Kaunatavos biblioteka
Mokyklos g. 10, Kaunatava, Telšių
r.

V. Jocienė
+370 680 82 696

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Edukacija Mano veido kremas Kirklių filialas, Lesikų g. 5,
Kirkliai, Telšių r.

S.Viliuvienė
+370 618 23 096

Lapkričio 20 d.–
gruodžio 9 d.
9.30–18.00

Knygų paroda Medaus pieva,
skirta rašytojo, kraštiečio
Raimondo Kašausko 90-osioms
gimimo metinėms paminėti

Kaunatavos biblioteka, Mokyklos
g. 10, Kaunatava, Telšių r.

V.Jocienė
+370 680 82 696

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi savaitei
skirta edukacija Pasigamink
žaisliuką iš šiaudų

Ryškėnų biblioteka, Masčio g. 5,
Ryškėnai, Telšių r.

V. Dzieverš
+370 607 12 393

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Valandėlė Nustebink save
mąstymu. Edukaciją ves VšĮ
Telšių regioninio profesinio
mokymo centro vyr. profesijos
mokytoja, etikos vyr. mokytoja
Laima Juškienė

Varnių miesto biblioteka,
S. Daukanto g. 8, Varniai,
Telšių r.

V. Krenciuvienė
+370 620 92 837

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Edukacija Veido kremo gamyba Žarėnų biblioteka, Varnių g. 1,
Žarėnai, Telšių r.

K. Vaitiekaitienė
+370 606 74636

Lapkričio 20 d.
15.30 val.

Edukacinė popietė Etninės
kultūros savitumas Žemaitijoje.
Edukaciją ves Telšių kultūros

Biržuvėnų biblioteka, Dvaro g. 4,
Biržuvėnai, Telšių r.

L.Navickienė
+370 617 99 504



95

centro etnografė Sigita Dacienė

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Edukacinė popietė Meilė moliui Nevarėnų biblioteka, Liepų g. 10,
Nevarėnai, Telšių r.

E.Žiulpienė
+370 699 73 163

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Diskusija Numerologija – tiesa
ar mitai. Diskusiją ves Nomeda
Statkienė

Kaunatavos biblioteka
Mokyklos g. 10, Kaunatava,
Telšių r.

V. Jocienė
+370 680 82 696

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Dėmesys
sau. Kremų gamybos paslaptys
Kuršų bibliotekoje

Kuršų biblioteka
Baltininkų g. 34, Kuršai,
Telšių r.

J.Jakienė
+370 8 610 11 680

Lapkričio 22 d.
14.00 val.

Edukacija Žvakidė, kokios nori
pati. Edukacija ves Ramutė
Momkienė

Kaunatavos biblioteka
Mokyklos g. 10,
Kaunatava, Telšių r.

V.Jocienė
+370 680 82 696

Telšių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Paskaita apie antimikrobinį
atsparumą (apie antibiotikų
mažinimo prevenciją, sveikatos
stiprinimą ir kitas aktualijas)

Telšių r. savivaldybės
visuomenės sveikatos
biuro salė, Džiugo. g. 6, Telšiai

M.Jurgutytė
+370 609 84 701



96

Telšių socialinių paslaugų centro Globos centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 22 d.
10.00–17.00

Šiaulių valstybinės kolegijos
socialinio darbo studijų
programos 2 kurso studentų
pažintinis vizitas Socialinio
darbo su šeima metodai
praktiška

Telšių socialinių paslaugų
centro Globos centras, 4 aukštas,
Džiugo g. 6, Telšiai

J.Venclovienė
+370 620 90 913

Telšių trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
11.00–13.00

Diskusija ,,Būti yra daryti“
(Imanuelis Kantas)

Anglų kalbos fakultetas
Džiugo. g. 6, Telšiai

J.Banienė
+370 655 53 795

Lapkričio 19 d.
10.00–11.00

,,Jei būtų, kaip nebūtų“ – LIKAS
(minint Studentų tarptautinę
dieną)

Sveikatinimo fakultetas
Džiugo 6, Telšiai
arba Telšių r. savivaldybės
Karolinos Praniauskaitės
viešoji biblioteka

V. Pikiotienė
+370 682 42 936

Lapkričio 20 d. Imanuelio Kanto baltiškosios Kultūros ir pilietinės savimonės D. Juškienė



97

12.30–14.00 šaknys. Pažintis su filosofo
biografija

Fakultetas, Džiugo. g. 6, Telšiai +370 615 41 680

Lapkričio 21 d.
8.00–17.00

Edukacinė išvyka po Žemaitiją,
susitikimas su kan. A.Sabaliausku

Varniai, Kuršėnai, Raudėnai D. Juškienė
+370 615 41 680
V. Jonušienė

Lapkričio 21d.
11.00–12.30

Kūrybinės dirbtuvės Menų fakultetas, rankdarbių
Grupė, Džiugo 6, Telšiai

E.Buivydė
+370 671 32 151

Lapkričio 22 d.
10.00–15.00

TAU regioninė konferencija,
skirta Žemaitiško rašto metams
paminėti.

Kultūros ir pilietinės savimonės
Fakultetas, Telšių r. savivaldybės
Karolinos Praniauskaitės
viešoji biblioteka

D. Juškienė
+370 615 41 680

VšĮ „Aukim!“

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

Kūno sąmoningumo ugdymo
programos moterims
apibendrinimas (savipagalbos per
kūną įrankiai, ko-reguliacijos
įrankiai ir kt.)

Telšių kultūros centras
Repeticijų salė Nr.24
Respublikos g. 18, Telšiai

I.Motuzaitė
+370 676 30 287

Telšių rajono senelių globos namai

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d. Vėlyvi pusryčiai prie staliukų
aptariant I. Kanto filosofiją.

Telšių rajono senelių
globos namai,

S.Gečienė
+370 606 67 377



98

„Žinios kyla iš patirties, bet ne
visi žino, kaip patirti“.
Svečiuose Janina Bucevičė

Rambyno g. 24, Telšiai

Lapkričio 19 d. „Mes esame tai, ką darome, o ne
tai, ką galvojame“.
Socialinė akcija. Skaitiniai I. Kanto
tema Telšių raj. savivaldybės
Karolinos Praniauskaitės viešojoje
bibliotekoje

Telšių rajono senelių
globos namai,
Rambyno g. 24, Telšiai

S.Gečienė
+370 606 67 377

Lapkričio 20 d. „Žmogus yra vienas vienintelis
tvarinys, būti ugdomas“
Skaitmeninio raštingumo
vingrybės - užimtumo veikla su
kompiuteriais

Telšių rajono senelių
globos namai,
Rambyno g. 24, Telšiai

S.Gečienė
+370 606 67 377

Lapkričio 21 d. „Būti yra daryti“. Kūrybinės
dirbtuvės – vilnos vėlimas ant
muilo“

Telšių rajono senelių
globos namai,
Rambyno g. 24, Telšiai

S.Gečienė
+370 606 67 377

Lapkričio 22 d. „Laimės taisyklė: kažką daryti,
kažką mylėti, kažko tikėtis“.
Koncertas – šokių pamoka.
Svečiuose Tverų folkloro
ansamblis „Kermušie“

Telšių rajono senelių
globos namai,
Rambyno g. 24, Telšiai

S.Gečienė
+370 606 67 377



99

UTENOS KRAŠTAS

UTENA

Utenos kolegija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Mokslo populiarinimo paskaita
Paslaptingasis atomas – subtilus
gamtos kūrinys?

Maironio g. 18, 506 aud., Utena Utenos kolegija Dr. Artūras Jukna
+370 5 251 2462

Lapkričio 19 d.
13.00–14.00

Seminaras Kaip duomenys formuoja
mūsų kasdienę patirtį

Maironio g.18,505 aud. (5 aukštas,
Utena)

Utenos kolegija Dr. Vaida Bartkutė-
Norkūnienė
+370 621 22349

Lapkričio 20 d.
15.30 val.

Praktinis seminaras Technologijos
kūrybiškumui. Lektoriai dr. Jūratė
Urbonienė, Arūnas Pranaitis

Maironio g. 18, 901 ir 904 aud.( 9
aukštas), Utena

Utenos kolegija Dr. Jūratė Urbonienė
+370 677 95329

Lapkričio 22 d.
15.00 – 19.00

Mokymai Projektų iniciavimo
metodai

Neformalaus ugdymo centras,
Aušros g. 47, Utena

Utenos kolegija Aurelija Pelenienė
+370 677 95329

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Praktinis seminaras Turi idėją?
Kolegija padės Tau ją įgyvendinti
Tikslinė grupė - „Utenos Viltis“

Maironio g. 7, 12 aud., Utenos
kolegija,

Utenos kolegija Vaida Steponėnienė
+370 679 0774



100

Utenos švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
9.30 val.

Respublikinė mokslinė – praktinė
konferencija Kas svarbiau –
įtraukti ar įsitraukti kuriant
saugią ugdymo(-si) aplinką

K. Ladygos 18C, Utena Utenos švietimo centras Miglė Lapinienė
+370 620 20365

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

Paskaita Genomų detektyvai
šiuolaikinių protrūkių fronto
linijose

K. Ladygos 18C, Utena Utenos švietimo centras Miglė Lapinienė
+370 620 20365

Utenos regioninis profesinio mokymo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
9.00 val.

Diskusija Dabarties akimirka ir
lankstus mąstymas

Utenos RPMC biblioteka,
Aukštaičių g. 5, Utena

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė
+370 618 44559

Lapkričio
18-22 d.
8.30 –16.00

Knygų paroda Mąstymas ir
kūrybiškumas

Utenos RPMC biblioteka,
Aukštaičių g.5, Utena

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė
+370 389 22121

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Praktinis seminaras Pagalvok ir
rask užsienio kalbų žodžiuose
panašumus ir skirtumus

Utenos RPMC biblioteka,
Aukštaičių g.5, Utena

Utenos RPMC Dalia Stunžėnienė
+37067795329



101

Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Individualios konsultacijos
išmaniųjų įrenginių naudojimosi
klausimais

Kompiuterių klasė, Maironio g.
12, Utena

A. ir M. Miškinių viešoji
biblioteka

Neringa Matkevičienė
+370 614 80298

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Mokymai Lentelių rengimas
skaičiuoklėje

Kompiuterių klasė, Maironio g.
12, Utena

A. ir M. Miškinių viešoji
biblioteka

Neringa Matkevičienė
+370 614 80298

Lapkričio 18 d.
17.00 val.

Pokalbis-diskusija JAV
prezidento rinkimų rezultatų
apžvalga. Lektorius LRT TV
Užsienio naujienų redaktorius
Vykintas Pugačiauskas

Konferencijų salė, Maironio g. 12,
Utena

A. ir M. Miškinių viešoji
biblioteka

Regina Mikalauskienė
+370 61827430

Lapkričio 19 d.
17.00 val.

Poezijos skaitymai su aktoriumi
Ignu Ciplijausku

Konferencijų salė, Maironio g. 12,
Utena

A. ir M. Miškinių viešoji
biblioteka

Beatričė Navarskaitė
+370 389 61608

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Almos ir Ingos Laužonyčių
knygos Per paskutinę vakarienę
pristatymas.

Konferencijų salė, Maironio g. 12,
Utena

A. ir M. Miškinių viešoji
biblioteka

Vidmantas Valinčius
+370 616 35700

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Paskaita Klausa–ne tik galėjimas
girdėti.

Konferencijų salė, Maironio g. 12,
Utena

Utenos trečiojo amžiaus
universitetas

Biruta Vaškelienė
+370 656 98296

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita Mityba, fizinis
aktyvumas, psichinė sveikata,
žalingi įpročiai

Tauragnų biblioteka, A.
Musteikio g. 29, Tauragnai,
Utenos raj.

Tauragnų biblioteka Nijolė Šuminienė
+370 389 32253

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Paskaita Civilinė sauga: išlikimo
kuprinė ir šeimos planas“

Sudeikių biblioteka, Aukštaičių g.
12, Sudeikiai, Utenos raj.

Sudeikių biblioteka Vilma Karnuševičienė
+370 616 12803



102

Lapkričio 18–22
d.
18.00 val.

Angelės Dikmonienės tapybos
darbų paroda Ramybę randu
tapyboje

Sirutėnų biblioteka
Rašio g. 9, Sirutėnai, Utenos raj.

Sirutėnų biblioteka Jovita Mačiulienė
+370 699 34164

Lapkričio 22 d.
13.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Macrame
pynimo menas

Kirdeikių biblioteka, Kirdeikių k.,
Utenos raj.

Kirdeikių biblioteka Loreta Cigelskienė
+370 61827425

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Anglų kalbos mokymai kartu su
dėstytoja Daiva Rakauskiene

Užpalių biblioteka, Pilies g. 14,
Utenos raj.

Užpalių biblioteka Vida Juškienė
+370 614 52411

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Psichologijos seminaras Kelionė
savęs pažinimo link. UTAU
Užpalių bibliotekos klausytojams

Užpalių biblioteka, Pilies g. 14,
Utenos raj.

Užpalių biblioteka.
Bendruomeniniai šeimos namai

Vida Juškienė
+370 614 52411

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Utenos Viltis“

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją
asmuo

Lapkričio 18 d.
11.00 val.

Praktiniai mokymai Ar gamini
virtuvėje kūrybiškai ir tvariai?

Basanavičiaus g. 70, Utena
Sutrikusio intelekto žmonių
globos bendrija „Utenos Viltis“

Sutrikusio intelekto žmonių
globos bendrija „Utenos Viltis“

Deimantė Dikovičiūtė
+370 650 63220

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Pagalvok, ką
išmeti: antrinių žaliavų
panaudojimas rankdarbiams

Basanavičiaus g. 70, Utena
Sutrikusio intelekto žmonių
globos bendrija „Utenos Viltis“

Sutrikusio intelekto žmonių
globos bendrija „Utenos Viltis“

Sigutė Skruzdienė
+370 650 63220



103

ANYKŠČIAI

Anykščių Trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Paskaita Nepriklausomos
Lietuvos Anykščių elitas ir jo
likimas

Anykščių koplyčia, Anykščiai Anykščių trečiojo amžiaus
universitetas

Danguolė Rimavičienė,
+370 682 34355

Anykščių socialinės globos namai (ASGN)

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Seminaras DI (dirbtinio intelekto)
fenomenas socialinių paslaugų
organizacijos atsparumo
kontekste

Svėdasų padalinys Alaušo g. 4
Svėdasai

Anykščių socialinės globos
namai

Dr. Jolita Gečienė
+370 664 44858

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Paskaita Išmokime pažinti save
per jutiminio pažinimo suvokimą
sensorinėje aplinkoje

Svėdasų padalinys Alaušo g. 4
Svėdasai

Anykščių socialinės globos
namai

Vaida Astrauskaitė
+370 600 11741

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Atviras renginys Mąstau logiškai
– gyvenu saugiai

Svėdasų padalinys Alaušo g. 4
Svėdasai

Anykščių socialinės globos
namai

Rūta Avižaitė
+370 698 52748
Vilma Kaulakienė
+370 698 52748

Lapkričio 20 d. PaskaitaMokausi atpažinti Svėdasų padalinys Alaušo g. 4 Anykščių socialinės globos Rita Balandienė



104

14.30 val. infekcijas ir žinau būdus joms
suvaldyti

Svėdasai namai +370 618 70170

Lapkričio 19 d.
14.00 val.

Edukacija Įveikime Šiaudinių
sodų labirintus

Biržų raj. etnografijos Sėlos
muziejus, Vabalninko skyrius
Žolinės a. 10, Vabalninkas,
Biržų r.

Anykščių socialinės globos
namai

Laima Šlapelienė
+370 696 00396

Lapkričio 18 d.
8.30 val.

Seminaras Ar susimąstome, Kas
pavojingiau - virusas ar
bakterija?

Burbiškio padalinys, Anykštos g.
2 A, Burbiškio k. Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Rita Titenienė
+370 381 47990

Lapkričio 18 d.
14.00 val.

Apskrito stalo diskusija Šviesios
mintys saugiam gyvenimui

Burbiškio padalinys, Anykštos g.
2 A, Burbiškio k. Anykščių r

Anykščių socialinės globos
namai

Rūta Avižaitė
+370 698 52748
Vilma Kaulakienė
+370 698 52748

Lapkričio 19 d.
11.30 val.

Seminaras Aukime kartu Burbiškio padalinys, Anykštos g.
2 A, Burbiškio k. Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Giedrė Silevičiūtė
+370 622 96266

Lapkričio 20 d.
11.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės Mąstymo
galia

Burbiškio padalinys, Anykštos g.
2 A, Burbiškio k. Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Gintarė Sabaliauskienė
+370 664 69212

Lapkričio 21 d.
11.00 val.

Seminaras 7 pasaulio stebuklai Burbiškio padalinys, Anykštos g.
2 A, Burbiškio k. Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Jurgita Burbaitė
+370 381 47990

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Paskaita. Vanduo ir higiena-
žingsniai į sveikesnį gyvenimą

Troškūnų padalinys, Vytauto g.
15, Troškūnai, Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Samanta Knizikevičienė
+370 611 71310
Daiva Valienė
+370 675 68331

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Praktiniai mokymai Fizinė veikla
– raktas į sėkmę

Troškūnų padalinys, Vytauto g.
15, Troškūnai, Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Olga Guigienė
+370 60158686



105

Lina Vasiliauskienė
+370 66928208

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Praktiniai mokymai Sveikame
kūne - sveika siela

Troškūnų padalinys, Vytauto g.
15, Troškūnai, Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Vida Maldaikienė
+370 613 90957
Asta Urbonaitė
+370 610 12413

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Seminaras Išmintis – saugumo
garantas

Troškūnų padalinys, Vytauto g.
15, Troškūnai, Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Rūta Avižaitė
+370 698 52748
Vilma Kaulakienė
+370 698 52748

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Kūrybinės dirbtuvės
Originaliausios idėjos gamtoje -
pasiimu ir nustebinu save

Troškūnų padalinys, Vytauto g.
15, Troškūnai, Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Irutė Aleknavičienė
+370 686 33726

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita Bendravimo menas -
draugystė ir abipusė parama

Troškūnų padalinys, Vytauto g.
15, Troškūnai, Anykščių r.

Anykščių socialinės globos
namai

Miglė Vaičiulienė
+370 615 43092
Gabija Jurkėnaitė
+370 6234 5587

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Greitas įvadas į Anykščių
senamiesčio vertybes

Anykščių regioninio parko
lankytojų centras J. Biliūno g. 55,
Anykščiai

Aukštaitijos saugomų teritorijų
direkcija

Rasa Gražienė
+370 658 30470



106

Aukštaitijos profesinio rengimo centras, Anykščių filialas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.30 val.

Šaunamojo ginklo LR22 kalibro
valdymo pagrindai.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
Šaudykla

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras Anykščių
filialas

Aušra Petrauskienė
+370 611 39130

Lapkričio 19 d.
15.30 val.

Moliūginių sausainių su šokolado
gabaliukais kepimas.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
Maisto ruošimo laboratoroja (I
aukštas)

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras Anykščių
filialas

Aušra Petrauskienė
+370 611 39130

Lapkričio 22 d.
16.30 val.

Lininių staltiesėlių šventiniam
stalui siuvimas.

Ažupiečių g. 2, Anykščiai.
307 kb, III aukštas

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras Anykščių
filialas

Aušra Petrauskienė
+370 611 39130

Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
17.15 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas
(Stuburo mankšta)

Anykščių rajono savivaldybės
Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių
viešoji biblioteka
Vyskupo skveras 1, Anykščiai.

Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Edita Jurčiukonienė,
+370 640 41123



107

Lapkričio 20 d.
17.15 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas
(Stuburo mankšta)

Anykščių rajono savivaldybės
Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių
viešoji biblioteka
Vyskupo skveras 1, Anykščiai.

Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Edita Jurčiukonienė,
+370 640 41123

Lapkričio 20 d.
16.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas
(Sveikatingumo mankšta)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Edita Jurčiukonienė,
+370 640 41123

Lapkričio 20 d.,
17.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas
(Funkcinė treniruotė)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Edita Jurčiukonienė,
+370 640 41123

Lapkričio 22 d.
15.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas
(Sveikatingumo mankšta)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Edita Jurčiukonienė,
+370 640 41123

Lapkričio 22 d.
16.30 val.

Fizinio aktyvumo užsiėmimas
(Funkcinė treniruotė)

Anykščių Antano Vienuolio
progimnazija, J. Biliūno g. 31,
Anykščiai

Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biuras

Edita Jurčiukonienė,
+370 640 41123

Anykščių kultūros centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
13–18 val.

Edukacijų dienos Toliau tvarumo
keliu

AKC Kurklių skyriaus patalpose.
Anykščių g. 3, Kurkliai,
Anykščių r.

Anykščių kultūros centro
Kurklių skyrius

Giedrė Steponėniėnė
+370 667 26354

Lapkričio 21 d.
nuo 13.00 val.

Edukacinės dirbtuvėlės Kalėdų
belaukiant

AKC Mačionių skyriaus
patalpose. Vaisiutiškio g. 1,
Mačionys, Anykščių r.

Anykščių kultūros centro
Mačionių skyrius

Aldona Kvaselienė
+370 684 74799

Lapkričio 21 d. Edukacijų dienos Toliau tvarumo AKC Kurklių skyriaus patalpose. Anykščių kultūros centro Giedrė Steponėniėnė



108

13–18 val. keliu Anykščių g. 3, Kurkliai,
Anykščių r.

Kurklių skyrius +370 667 26354

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Knygos pristatymas. Janina
Giedraitiėnė Taip mes gyvename

AKC Skiemonių skyriaus
patalpose. Šilo g. 1, Skiemonys,
Anykščių r.

Anykščių kultūros centro
Skiemonių skyrius

Regina Strolienė
+370 687 13174

Lapkričio
18–22 d.

Palmyros Weigel tekstilės darbų
paroda Palikimas

Anykščių kultūros centre, II
aukšto fojė.
A. Baranausko a. 2, Anykščiai

Anykščių kultūros centras Vilma Paulauskaitė
+370 639 10709

MOLĖTAI

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Paskaita Gyvenkime sveikai Molėtų viešoji biblioteka, Inturkės
4, Molėtai

Molėtų r. švietimo pagalbos
tarnyba

Alma Vidžiūnienė
+37061139117

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Edukacija Molėtų bažnyčioje
Advento slėpiniai

Molėtų Šv. apaštalų Petro ir
Povilo bažnyčia

Molėtų r. švietimo pagalbos
tarnyba

Alma Vidžiūnienė
+37061139117

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Edukacija vienuolyne Žolininko
vaistinėlė

Molėtų r. Videniškių vienuolynas Molėtų r. švietimo pagalbos
tarnyba

Alma Vidžiūnienė
+37061139117

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Praktinis užsiėmimas Mokomės
anglų kalbos linksmai

Molėtų r. savivaldybė Molėtų r. švietimo pagalbos
tarnyba

Alma Vidžiūnienė
+37061139117

Lapkričio 19 ir
21 d. 19.00 val.

Kursai Anglų kalba pažengusiems Nuotoliniu būdu Molėtų r. švietimo pagalbos
tarnyba

Alma Vidžiūnienė
+37061139117



109

Aukštaitijos profesinio rengimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
8.30-11.15 val.

Praktinis užsiėmimas
Mediniai virtuvės akcentai.
Gamyba ir dekoravimas.

Sodo al. 1D, Alanta, Molėtų r.
SPMC

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Jolanta Bimbirienė
+370 665 15756
Viktoras Šimėnas
+370 611 59548

Lapkričio 18 d.
12.00-14.45 val.

Praktinis užsiėmimas Natūralaus
vaško žvakių liejimas

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav. 109 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Ramunė Šimėnienė
+370 610 14044

Lapkričio 18 d.
15.00-17.00 val.

Praktinis užsiėmimas Šiaudinių
sodų vėrimo pradmenys

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav. 106 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Aušra Bražėnaitė
+370 618 77190

Lapkričio 19 d.
14.30-15.30

Praktinis užsiėmimas Nuo
skaitliukų iki bankinių pavedimų

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav. 305 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Dalia Ivanauskienė
+370 616 85240

Lapkričio 20 d.
12.00-14.45 val.

Praktinis užsiėmimas Ruošk roges
žiemai

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav. 108,110 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Viktor Kovalenko
+370 603 97755
Vytautas Limba
+370 622 86752
Mykolas Laurinavičius
+370 676 73891

Lapkričio 20 d.,
14.00-16.00 val.

Paskaita - praktinis užsiėmimas
Žolynų užkalbėjimas

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav.107 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Vida Šeikienė
+370 682 36822

Lapkričio 21 d.,
14.00-15.00 val.

Diskusija su psichologu Juozu
Kairiu Kritinis mąstymas

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav. 205 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Margarita Jankauskienė
+370 677 05145
Justina Purlytė
+370 645 34002



110

Lapkričio 21 d.,
14.00-16.00 val.

Praktinis užsiėmimas Rudens
gėrybių kepiniai ir šildantys
gėrimai

Technikumo g. 2, Alanta, Molėtų
r. sav. 100,102 kab.

Aukštaitijos profesinio
rengimo centras

Gintarė Jakimonytė
+370 611 59720
Lina Petrauskienė
+370 621 47722
Jolita Michnevičienė
+370 611 59561

VISAGINAS

Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
14.00 val.

Paroda Savo rankomis
sušildysime visų siela.

Dūkšto kel. 68,
Visagino socialinės globos namai

Visagino vaikų lopšelis-
darželis „Gintarėlis“

Liolia Pazniak
+370 61413791

ZARASAI

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Praktinis užsiėmimas Laikas
kasdienybėje. Laikas sau.

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų švietimo pagalbos
tarnyba

Aleksandra Stadalienė
+370 385 51785

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Popietė Kūrybiškumo paieškos.
Ekologija ir kasdienybė.

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų švietimo pagalbos
tarnyba

Gintarė Laurikėnienė
+370 385 51785



111

Lapkričio 21 d.
13.00 val.

Mokymai Gero renginio
anatomija

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų švietimo pagalbos
tarnyba

Gintarė Laurikėnienė
+370 385 51785

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Praktinė veikla Kūrybiškumo
paieškos. Tvarus pasaulis

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
Savanorių g. 1, Zarasai

Zarasų švietimo pagalbos
tarnyba

Jolanta Lašaitė
+370 385 51785

Zarasų Trečiojo amžiaus universitetas

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
17.30 val.

Paskaita Per refleksiją link savęs
pažinimo

TAU kabinetas, Savanorių g. 1,
Zarasai

Zarasų trečiojo amžiaus
universitetas

Nadiežda Matušova
+370 698 13009

Lapkričio 19 d.
12.00 val.

Praktinė veikla Mankšta kūnui ir
sielai

Socialinių paslaugų centras,
Malūno g.2, Zarasai

Zarasų visuomenės sveikatos
biuras

Vida Memliukienė
+370 698 05167

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Popietė Kas mane džiugina TAU kabinetas Savanorių g. 1.,
Zarasai

Zarasų trečiojo amžiaus
universitetas

Nadiežda Matušova
+370 698 13009

Lapkričio 21 d.
12.00 val.

Paskaita ir praktinė veikla
Mąstydama ir veikdama atrandu
save

TAU kabinetas Savanorių g. 1.,
Zarasai

Zarasų trečiojo amžiaus
universitetas

Nadiežda Matušova
+370 698 13009

Lapkričio 22 d.
12.00 val.

Mokymai IT: draugystės ir
pinklės

TAU kabinetas Savanorių g. 1.,
Zarasai

Zarasų trečiojo amžiaus
universitetas

Albina Chmieliauskienė
+370 620 477



112

VILNIAUS KRAŠTAS

ŠIRVINTOS

Širvintų meno mokyklos Neformaliojo švietimo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
10.00 val.

Užsiėmimas trečiojo amžiaus
universiteto klausytojams
Dainuojantys senjorai

Širvintų meno mokykla,
Vilniaus g. 69, Širvintos

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Joalita Mackonienė
+370 687 81447

Lapkričio 19 d.
10.00 val.

Trečiojo amžiaus universiteto
klausytojams rankdarbių
užsiėmimas Mezgame kojines
ankstukams

Širvintų meno mokykla,
Vilniaus g. 69, Širvintos

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Joalita Mackonienė
+370 687 81447

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo
mokytojų metodinė diena

Širvintų lopšelis darželis
„Boružėlė“, Jaunimo g. 16,
Širvintos

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Vaiva Redeckienė
+370 610 09750

Lapkričio 20 d.
10.00 val.

Trečiojo amžiaus universiteto
klausytojams užsiėmimas
Mankšta vandenyje

Širvintų sporto centro baseinas,
Kalnalaukio g. 41

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Joalita Mackonienė
+370 687 81447

Lapkričio 20 d. Širvintų rajono suaugusiųjų
švietimo teikėjų susitikimas Ar

Širvintų meno mokykla,
Vilniaus g. 69, Širvintos

Širvintų meno mokyklos Daiva Chadusevičienė
+370 677 57998



113

10.00 val. suaugusiųjų mokytojo profesija
reikalinga DI amžiuje?

Neformaliojo švietimo centras

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Trečiojo amžiaus universiteto
klausytojams užsiėmimas
Biblija – Dievo meilės laiškas
žmonėms

Širvintų meno mokykla,
Vilniaus g. 69, Širvintos

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Daiva Chadusevičienė
+370 677 57998

Lapkričio 22 d.
10.00 val.

Paskaita Lėtiniai organizmo
uždegimai dėl kepenų funkcijos
pažeidimo. Lektorius natūralios
medicinos sveikatos centro
„Vilcacora“ gydytojas
endobiogenikas Tomas
Vilūnas

Širvintų meno mokykla,
Vilniaus g. 69, Širvintos

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Joalita Mackonienė
+370 687 81447

Lapkričio
18–22 d.

Suaugusiųjų autorinių darbų
paroda

Širvintų meno mokykla,
Vilniaus g. 69, Širvintos

Širvintų meno mokyklos
Neformaliojo švietimo centras

Vaiva Redeckienė
+370 610 09750

TRAKAI

Trakų rajono Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi koordinacinė taryba

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Suaugusiųjų mokymosi savaitės
atidarymas

Trakų rajono savivaldybė,
Vytauto g. 33, Trakai

VšĮ Trakų švietimo centras Nijolė Lisevičienė
+37068511760



114

Lapkričio 18 d.
13.00 val.

Lytiškumo ugdymo mokymai
Jaunimas nori žinoti

Trakų rajono Lentvario jaunimo
centras, Bažnyčios g. 26, Lentvaris

Trakų rajono jaunimo
turizmo ir laisvalaikio
centras

Rusnė Jankovskienė
+37060677451

Lapkričio
18 –30 d.

Akvarelės darbų paroda
Žemaičių žemė

Lentvario biblioteka, Klevų al.20,
Lentvaris

Trakų rajono viešosios
bibliotekos Lentvario
padalinys

Dalia Bagdžiuvienė
+37068317674

Lapkričio
18 –30 d.

Paroda Lentvarietė menininkė
Ona Bumblauskaitė

Lentvario biblioteka, Klevų al.20,
Lentvaris

Trakų viešosios bibliotekos
Lentvario padalinys

Dalia Bagdžiuvienė
+37068317674

Lapkričio
19 – 30 d.

Nuotraukų paroda Dainų šventės
aidai

Paluknio biblioteka, Vilniaus g. 1,
Paluknys

Trakų viešosios bibliotekos
Paluknio padalinys

Danutė Nekulsian
+37068776960

Lapkričio 19 d.
11.00 val.

Edukacija Tušas ir paveikslas Rūdiškių biblioteka, Statybininkų
g. 23, Rūdiškės

Trakų rajono viešosios
bibliotekos Rūdiškių
padalinys

Laima Franckevičienė
+37061868139

Lapkričio 19 d.
19.00 val.

Žaidimas Auksinis protas Lentvario biblioteka, Klevų al.20,
Lentvaris

Trakų rajono viešosios
bibliotekos Lentvario
padalinys

Dalia Bagdžiuvienė
+37068317674

Lapkričio 20 d.
14.00 val.

Popietė Gyvenkime sveikiau Paluknio biblioteka, Vilniaus g. 1,
Paluknys

Trakų rajono viešosios
bibliotekos Paluknio
padalinys

Danutė Nekulsian
+37068776960

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Edukacinė veikla Trakų Vytauto
Didžiojo gimnazijos mokytojams

Trakų Pusiasalio pilis, Kęstučio 4,
Trakai

Trakų istorijos muziejus Giedrius Steponavičius
+37066037227

Lapkričio 20 d.
15.00 val.

Kūrybinės patyriminės dirbtuvės
vyresnio amžiaus žmonėms

Čižiūnų biblioteka, Vilties g. 4,
Čižiūnai

Trakų rajono viešosios
bibliotekos Čižiūnų
padalinys

Rasa Savickienė
+37061216731

Lapkričio 20 d.
15 val.

Paskaita ,,Onkologinių ligų
prevencija bendruomenėje‘‘

Trakų rajono paramos šeimai ir
vaikams centras, Aukštadvario g.
33, Mikniškiai

Trakų rajono paramos
šeimai ir vaikams centras
kartu su Trakų rajono

Anželika Vunš
+37069468603



115

savivaldybės sveikatos biuru
Lapkričio 20 d.
16.00 val.

Diskusija apie švietimo
galimybes. Dalyvauja Trakų
Vytauto Didžiojo gimnazijos
mokytojai ir Trakų rajono
Neformaliojo suaugusiųjų
švietimo ir tęstinio mokymosi
koordinacinės tarybos nariai,
Trakų istorijos muziejaus
darbuotojai.

Trakų Pusiasalio pilis, Kęstučio 4,
Trakai

Trakų istorijos muziejus Giedrius Steponavičius
+37066037227

Lapkričio 20 d.
17.30 val.

Duomenų bazių pristatymas Trakų rajono viešoji biblioteka,
Vytauto 69, Trakai

Trakų rajono viešoji
biblioteka Suaugusių
vartotojų skyrius

Akvilė Narbutienė
+370852855461

Lapkričio 21 d.
17.30 val.

Susitikimas su Ieva Jakubauskaite
– Gydriene ir jos knygos ,,Oda,
kvepianti chalva‘‘ pristatymas.

Trakų rajono viešoji biblioteka,
Vytauto 69, Trakai

Trakų rajono viešoji
biblioteka Suaugusių
vartotojų skyrius

Kristina Serapinienė
+37052855461

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Vakaronė TAU studentams Trakų kultūros ir meno centras,
Vytauto g. 69, Trakai

VšĮ Trakų švietimo centras Danutė Vizmanaitė
+37068633249

Lapkričio 21 d. Virtuali paroda iš Aukštadvario
bibliotekos dokumentų fondų
Apie mus ir mūsų smegenis

Aukštadvario bibliotekos
Facebook paskyra
https://www.facebook.com
/ramune.jarmalaviciute.1

Trakų viešosios bibliotekos
Aukštadvario padalinys

Ramunė Jarmalavičiūtė
+37052865234

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Sporto ir meno šventė Daina ir
sportas jungia mus

Trakų rajono Onuškio
D. Malinausko pagrindinė
mokykla, Mokyklos g. 9, Onuškis

Trakų rajono Onuškio
D. Malinausko pagrindinė
mokykla

Rima Blikertienė
+37061518056

https://www.facebook.com


116

VILNIUS

Soros International House

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Seminaras – pamoka Nustebink
save mąstymu Vilniaus
mokytojams, kurių lietuvių kalba
nėra gimtoji

Vaikų lopšelis-darželis Vėrinėlis,
S.Stanevičiaus g. 98, Vilnius

Soros International House Daiva Malinauskienė
+370 687 94888

Lapkričio 19 d.
16.00 val.

Seminaras – pamoka Nustebink
save mąstymu Vilniaus
mokytojams, kurių lietuvių kalba
nėra gimtoji,

S. Kovalevskajos progimnazija,
Dūkštg. 14, Vilnius

Soros International House Daiva Malinauskienė
+370 687 94888

Lapkričio 19 d.
13.00 val.

Seminaras – pamoka Nustebink
save mąstymu Vilniaus
mokytojams, kurių lietuvių kalba
nėra gimtoji,

Vaikų lopšelis - darželis
Žemuogėlė, Architektų g. 108,
Vilnius

Soros International House Arūnas Bėkšta
+370 611 12427

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Seminaras – pamoka Nustebink
save mąstymu Vilniaus
mokytojams, kurių lietuvių kalba
nėra gimtoji

Vaikų lopšelis - darželis
Žemuogėlė, Architektų g. 108,
Vilnius

Soros International House Arūnas Bėkšta
+370 611 12427

VšĮ „Šiuolaikinių didaktikų centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d. Nacionalinė konferencija Kiek Nuotolinis renginys VšĮ „Šiuolaikinių didaktikų Virgita Valiūnaitė



117

15.00 val. manyje kritinio mąstymo?
„Erasmus+“ projekto MIND
idėjų šviesoje.

Registracija iki lapkričio 13 d.
Nuoroda siunčiama
užsiregistravusiems dalyviams

centras“
Lietuvos suaugusiųjų švietimo
asociacija

+370 698 74454

Lapkričio 21 d.
10.00 val.

Seminaras Realios ekologinės
problemos ir žaliasis "smegenų
plovimas": kaip atsirinkti?

A. Kojelavičiaus g. 1, Vilnius VšĮ „Šiuolaikinių didaktikų
centras“

Virgita Valiūnaitė
+370 698 74454

Visuomeninė organizacija „Senjorų pasaulis“

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Nuotolinė paskaita Sveiki
žingsniai į pažintį su geriatrija
Paskaitos lektorė Eglė
Sadauskaitė-Pėlikienė gydytoja
geriatrė

Zoom platforma
Join Zoom Meeting
https://zoom.us/j/89044045122?pw
d=lStYZhyhcQgDk5le6yycCw0om
Dvg0l.1
Meeting ID: 890 4404 5122
Passcode: Paskaita
Live į Senjorų pasaulio YouTube
kanalą
Nuoroda
https://www.youtube.com/@senjoru
pasaulis2002/streams

Visuomeninė organizacija
„Senjorų pasaulis“

Vida Greičiuvienė
+370 68221800



118

Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės – Bitės SMC

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18 – 22 d.

Respublikinis rašinio konkursas
Gyventi – vadinasi, mokytis.
Mokytis – vadinasi, keistis...

Kauno g. 43, Vilnius Vilniaus Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės
suaugusiųjų mokymo
centras

Marija Jatkevič
+37067445393

Lapkričio 22 d.
13.00 val.

Konferencija, skirta Bitės SMC
30-mečiui

Kauno g. 43, Vilnius Vilniaus Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės
suaugusiųjų mokymo
centras

Marija Jatkevič
+37067445393

Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio
18-22 d.
10.00 – 19.00

Kūrybinių darbų paroda Vykinto g. 11, Vilnius Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Jovita Kavoliūnienė
+37052751577

Lapkričio 19 d.
14.00 – 16.00

Vilniaus suaugusiųjų mokyklų
edukacinės patirties pasidalijimas

Vykinto g. 11, Vilnius Vilniaus suaugusiųjų
mokymo centras

Danutė Pirtinienė
+37069311623

Lapkričio 20 d. Dalyvavimas bendrame Vilniaus
suaugusiųjų mokyklų renginyje

Algirdo g. 23 , Vilnius. Židinio suaugusiųjų
gimnazija

Birutė Kubilinskienė
+37069311623



119

Nustebink save mąstymu
Lapkričio 22 d. Dalyvavimas konferencijoje Kauno g. 43, Vilnius Vilniaus Gabrielės

Petkevičaitės - Bitės
suaugusiųjų mokymo centras

Ana Diadiūra
+37069311623

Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d. Dailės studijos „dailės
pamokos“ tapybos darbų paroda.

Gimnazijos biblioteka,
V. Šopeno g. 8 Vilnius

Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Rasa Zdanevičienė
+370 52330250

Lapkričio 18 d.
12.40 val.

Atvira biologijos pamoka IVA
klasei Kaip tapti zombiu –
trumpas pradžiamokslis.

25 kab., V. Šopeno g. 8 Vilnius Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Danguolė Jakštienė
+370 52133427

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

Turėk drąsos naudotis savo protu
- susitikimas su I. Kantu

18 kab., V. Šopeno g. 8 Vilnius Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Vilma Auglytė
+370 52330250

Lapkričio 19 d.
15.00 val.

Diskusija perskaičius J. V. Gėtės
prologą „Danguje“: Kas yra
Žmogus?

18 kab., V. Šopeno g. 8 Vilnius Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Vilma Auglytė
+370 52330250

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Bendras Vilniaus miesto
suaugusiųjų mokyklų renginys
Nustebink save mąstymu

Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų
gimnazija, Algirdo g. 11, Vilnius

Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Jolanta Čeponaitė
Vilma Auglytė
+370 52330250
Eglutė Ptakuskienė
+370 61195578

Lapkričio 21 d.
15.00 val.

Macrame pynimo kūrybinės
dirbtuvės

Gimnazijos skaitykla, V. Šopeno g.
8 Vilnius

Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Rasa Zdanevičienė
+370 52330250



120

Lapkričio 22 d.
13.00 val.

Vyčio Lauryno Paluksčio knygos
Po karaliaus Stepono vėliavomis
pristatymas

Aktų salė, V. Šopeno g. 8 Vilnius Vilniaus „Varpo“
suaugusiųjų gimnazija

Jonė Krištolaitienė,
Rasa Zdanevičienė
+370 52330250

Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų gimnazija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
15.00 val.

VEX robotų varžybos.
Dalyvauja Vilniaus
suaugusiųjų mokymosi
centrų mokiniai

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Vytautas Girčius,
Darius Mockevičius
+37065034378

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Teniso turnyras. Dalyvauja
Vilniaus suaugusiųjų mokymosi
centrų mokiniai

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Stipo Jozič,
Vytautas Girčius
+37065034378

Lapkričio 20 d.
17.00 val.

Bendras suaugusiųjų mokymosi
centrų renginys ,Nustebink save
mąstymu

Algirdo 23A, Vilnius Vilniaus ,,Židinio“
suaugusiųjų gimnazija

Darius Mockevičius,
Alina Martinkutė-Vorobej
+37065034378

VILNIAUS RAJONAS

Vilniaus rajono Pagirių meno mokykla

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
18.00 val.

Atviros fortepijono pamokos
Stebinantys klavišai

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla,
Šiltnamių g. 15-2, Pagiriai

Vilniaus r. Pagirių meno
mokykla

Jekaterina Dementjeva
+370 65221786



121

Lapkričio 19 d.
18.00 val.

Atvira dailės pamoka Nustebink
save spalvomis

Vilniaus r. Pagirių meno mokyklos
dailės skyrius Parko g. 5.,Baltosios
Vokės k., Vilniaus r.

Vilniaus r. Pagirių meno
mokykla

Renata Utovka
+370 60076146

Lapkričio 20 d.
18.00 val.

Atvira pučiamųjų instrumentų
orkestro pamoka Garsų ir ritmų
valanda

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla,
Šiltnamių g. 15-2, Pagiriai

Vilniaus r. Pagirių meno
mokykla

Valdas Stanaitis
+370 67447992

Lapkričio 21 d.
18.00 val.

Atvira choro pamoka Teskamba
dainos

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla,
Šiltnamių g. 15-2, Pagiriai

Vilniaus r. Pagirių meno
mokykla

Elžbieta Karalkevič
+37060018515

Lapkričio 22 d.
18.00 val.

Atvira pamoka Liaudies
instrumentų garsai

Vilniaus r. Pagirių meno mokykla,
Šiltnamių g. 15-2, Pagiriai

Vilniaus r. Pagirių meno
mokykla

Rasa Mockūnienė
+370 61474709

VRSCB Dūkštų struktūrinis padalinys

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 20 d.
12.00 val.

Edukacinis užsiėmimas Advento
vainiko pynimas

VRSCB Dūkštų struktūrinis
padalinys, Pijorų g. 3. Dūkštų k.
Vilniaus r. sav.

VRSCB Dūkštų struktūrinis
padalinys

Anželika Labovič
+370 525 99240

Vilniaus rajono Paberžės ,,Verdenės“ gimnazija

Data, laikas Renginys Renginio vieta, adresas Organizatorius Atsakingas už informaciją

Lapkričio 18 d.
16.00 val.

Keramikos dirbtuvės Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“
gimnazija Mokyklos g. 1A

Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Kristina Simanavičiūtė
+37060773695

Lapkričio 20 d.
19.00 val.

Futsal pradmenys (salės futbolas) Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo
Kostkos gimnazijos sporto salė

Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Valdemar Šaveiko
+37067262785



122

Mokyklos g. 1
Lapkričio 21 d.
16.00 val.

Seminaras Advento stebuklas:
Leliumoj dainos ir kūrybinės
dirbtuvės ,,Medinukas”

Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“
gimnazija Mokyklos g. 1A

Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Silvija Ivanovienė
+37067546494
Beatričė Naujalienė
+37061589366

Lapkričio 21 d.
17.00 val.

Šokio – judesio terapijos
užsiėmimas

Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“
gimnazija Mokyklos g. 1A

Vilniaus r. Paberžės
„Verdenės“ gimnazija

Violina Romeikaitė
+37069033698


	TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	NACIONALINIAI RENGINIAI
	RENGINIAI LIETUVOS KRAŠTUOSE
	ALYTAUS KRAŠTAS
	ALYTUS

	KAUNO KRAŠTAS
	JONAVA ir JONAVOS RAJONAS
	KAIŠIADORYS ir KAIŠIADORIŲ RAJONAS
	KAUNAS
	KAUNO RAJONAS
	KĖDAINIAI

	KLAIPĖDOS KRAŠTAS
	KLAIPĖDA
	KLAIPĖDOS RAJONAS
	KRETINGA
	PALANGA
	ŠILUTĖ
	SKUODAS

	MARIJAMPOLĖS KRAŠTAS
	MARIJAMPOLĖ
	VILKAVIŠKIS
	ŠAKIAI

	PANEVĖŽIO KRAŠTAS
	PANEVĖŽYS
	PANEVĖŽIO RAJONAS
	KUPIŠKIS
	BIRŽAI
	PASVALYS ir PASVALIO RAJONAS
	ROKIŠKIS

	ŠIAULIŲ KRAŠTAS
	ŠIAULIAI
	Šiaulių technologijų mokymo centras
	VšĮ Šiaurės Lietuvos kolegija
	VšĮ Edukaciniai projektai
	VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biur
	Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblio
	Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka
	Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos b
	Šiaulių Saulėtekio“ gimnazija
	VšĮ Šiaulių trečiojo amžiaus universitetas
	Šiaulių turizmo informacijos centras
	Šiaulių valstybinė kolegija 
	Šiaulių švietimo kompetencijų centras
	Šiaulių „Aušros“ muziejus

	ŠIAULIŲ RAJONAS
	Šiaulių r. savivaldybės kultūros centras 
	Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba
	Šiaulių rajono savivaldybės socialinių paslaugų ce
	Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos b
	Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko vieš
	Kuršėnų meno mokykla
	Kuršėnų sporto mokykla

	NAUJOJI AKMENĖ
	 Naujosios Akmenės trečiojo amžiaus universitetas

	JONIŠKIS
	Joniškio r. švietimo centras
	  Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešo
	Joniškio istorijos ir kultūros muziejus

	KELMĖ
	Kelmės švietimo pagalbos tarnyba
	Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblio

	PAKRUOJIS
	Pakruojo r. sav. J. Paukštelio  VB
	Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras

	RADVILIŠKIS
	Radviliškio r. savivaldybės Švietimo ir sporto pas
	Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras
	Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka
	Šeduvos kultūros ir amatų centras


	TAURAGĖS KRAŠTAS
	TAURAGĖ
	Tauragės suaugusiųjų mokymo centras
	Tauragės Senjorų Trečiojo amžiaus universitetas
	Tauragės rajono savivaldybės B. Baltrušaitytės vie
	Tauragės kultūros centras
	Tauragės krašto muziejus „Santaka“
	Tauragės švietimo centras
	VšĮ „Žaliasis regionas“
	Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

	ŠILALĖ
	Šilalės švietimo pagalbos tarnyba
	Šilalės suaugusiųjų mokykla

	JURBARKAS

	TELŠIŲ KRAŠTAS
	TELŠIAI
	Žemaičių muziejus „Alka“ ir Telšių švietimo centra
	Telšių švietimo centras
	Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitė
	Telšių rajono savivaldybės Karolinos Praniauskaitė
	Telšių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos bi
	Telšių socialinių paslaugų centro Globos centras
	Telšių trečiojo amžiaus universitetas
	VšĮ „Aukim!“
	Telšių rajono senelių globos namai


	UTENOS KRAŠTAS
	UTENA
	Utenos kolegija
	Utenos švietimo centras
	Utenos regioninis profesinio mokymo centras
	Utenos A. ir M. Miškinių viešoji biblioteka
	Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Uteno

	ANYKŠČIAI 
	Anykščių Trečiojo amžiaus universitetas
	Anykščių socialinės globos namai (ASGN)
	Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija
	Aukštaitijos profesinio rengimo centras, Anykščių 
	Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 
	Anykščių kultūros centras

	MOLĖTAI 
	Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba
	Aukštaitijos profesinio rengimo centras

	VISAGINAS
	Visagino vaikų lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

	ZARASAI
	Zarasų švietimo pagalbos tarnyba
	Zarasų Trečiojo amžiaus universitetas


	VILNIAUS KRAŠTAS
	ŠIRVINTOS
	Širvintų meno mokyklos Neformaliojo švietimo centr

	TRAKAI
	Trakų rajono Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

	VILNIUS
	Soros International House
	VšĮ „Šiuolaikinių didaktikų centras
	Visuomeninė organizacija „Senjorų pasaulis“
	Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės – Bitės SMC
	Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras
	Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija
	Vilniaus ,,Židinio“ suaugusiųjų gimnazija

	VILNIAUS RAJONAS
	Vilniaus rajono Pagirių meno mokykla
	VRSCB Dūkštų struktūrinis padalinys
	Vilniaus rajono Paberžės ,,Verdenės“ gimnazija 



